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SIDE 3

Arbeids- og administrasjonsdepartementets prosjekt Statens kulturhistoriske eiendommer legger med dette
frem sin første årsrapport – for året 2003. Arbeidet som er utført har bygget på forprosjektet (mars 2002)
og hatt fokus på å legge grunnlaget for registrering og vernevurdering av statens kulturhistoriske eien-
dommer i sivil sektor. Det har vært satset på å informere, etablere kontakter med departementer og etater
og på å utvikle verktøy for oversikt og verneplaner. Samarbeidet med Riksantikvaren og Statsbygg har vært
særlig viktig. 

Arbeidet har vært preget av at ansvaret for statens kulturminner er lagt til sektormyndighetene. Koordine-
ring er krevende, og det har vist seg at håndteringen av ansvaret og holdningen til oppgaven varierer. I denne
situasjonen har det vært viktig å kunne vise til et aktivt engasjement fra flere regjeringer, og til at en sam-
let familie-, kultur- og administrasjonskomite ga sin tilslutning til arbeidet i budsjettinnstillingen til Stor-
tinget for statsbudsjettet 2002-2003. En bred støtte kom også til uttrykk under den interpellasjonsdebatten
representanten Jørgen Kosmo reiste i Stortinget i desember 2003.

Med det grunnlag som er lagt i 2003, blir det avgjørende spørsmålet for gjennomføringen av oppgavene
som er lagt til prosjektet hvordan ansvarlige departementer og etater vil følge opp regjeringens forutset-
ning, og hvordan prosjektet håndterer sitt ansvar for koordinering, rådgiving og tilrettelegging for arbeidet
med landsverneplaner. 

Brit Denstad
Prosjektleder, AAD
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02.1 BAKGRUNN
I St.prp.nr.1 (2001-2002) for AAD ble Stortinget varslet om at den daværende regjering planla en gjennom-
gang av statens eiendommer med sikte på å legge grunnlag for en politikk for statlig eierskap og forvalt-
ning av kulturhistorisk viktige eiendommer i sivil sektor. Prosjektet skulle forberedes gjennom et forprosjekt.

Forprosjektet for statens kulturhistoriske eiendommer – politikk for eierskap og forvaltning, ble ferdigstilt og
rapporten overlevert statsråden i AAD 20. mars 2002. Rapporten inneholdt bl.a. forslag til mandat, organise-
ring og finansiering av et hovedprosjekt. Den ble våren 2002 sendt samtlige departementer til orientering. 

12. september 2002 vedtok regjeringen å igangsette prosjektet Statens kulturhis-
toriske eiendommer, SKE, for årene 2003 og 2004. Det ble samtidig besluttet at
man høsten 2003 skulle ta stilling til om prosjektet skulle forlenges for årene 2005
og 2006. Det var opprinnelig meningen at utvikling av modeller for eierskap og for-
valtning av statens kulturhistoriske eiendommer skulle behandles i hovedprosjektet.
Dette spørsmålet ble imidlertid besluttet skilt ut i et eget prosjekt. Spørsmålet om
statlig eierskap skal avgjøres på et senere tidspunkt. 18. desember 2003 vedtok regje-
ringen at prosjektet skal fortsette ut året 2006, slik forprosjektet forutsatte.

02.2 MANDAT FOR FASE I (2003/2004)
Mandatet for årene 2003 og 2004 omfattet følgende hovedoppgaver:
• utarbeide et system for registrering av eiendomsdata for statens kultur-

historiske eiendommer;
• hurtiggjennomgang av kulturminner i statlig eie for å velge ut eiendommer 

som bør sikres for evt. fredningsformål;
• vurdere eiendommenes bruksmuligheter;
• utarbeide mal for verneplaner; fremskaffe dokumentasjon som kan danne 

grunnlag for fredning;
• utrede økonomiske og administrative konsekvenser av å utarbeide sektorvise verneplaner;
• skissere en forvaltningsstrategi for å ivareta kulturminnehensyn, uavhengig av fremtidig statlig 

eller privat eierskap.
I tilknytning til mandatet understreket regjeringen betydningen av at den enkelte sektormyndighet utar-
beider verneplaner for de områdene som ikke allerede er tilfredstillende dekket. Det ble anbefalt at utvalg-
skriteriene for viktige eiendommer i statlig eie som ble foreslått i forprosjektrapporten, ble lagt til grunn.

SKEs arbeid er forankret i regjeringens mandat og basert på sektoransvaret slik det er nedfelt i gjeldende
miljøpolitikk i St. meld 58 1996-97 Miljøpolitikk for en bærekraftig utvikling og St. meld. 25 2002-2003 Regje-
ringens miljøvernpolitikk og rikets miljøtilstand. Prosjektet er også en oppfølging av de nasjonale miljømå-
lene slik de er nedfelt for alle sektorer i Miljøverndepartementets St. prp. 1 2002 - 2003. 
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03.1 SEKRETARIATET 
Prosjektet er formelt underlagt Arbeids- og adminstrasjonsdepartementet. Hovedprosjektet kom i gang fra
årsskiftet 2002/2003 og ledes av spesialrådgiver Brit Denstad i AAD.

I mars 2003 ble det etablert et eget sekretariat for gjennomføring av prosjektarbeidet. Seniorrådgiver Eirik
T. Bøe ble tilsatt 17. mars og seniorrådgiver Tarja M. Koskinen ble tilsatt den 1. september 2003. I tillegg til
den faste bemanningen ble det leid inn eksterne konsulenter for å bistå med konkrete oppgaver. I 2003 har
følgende konsulenter vært engasjert: seniorrådgiver Gisle Totland (Forsvarsbygg), senior systemutvikler
Jon Martin Solaas (Object Labs), kreativ leder Lars E. Helle (Mohive), forsker Geir Thomas Risåsen (NIKU)
samt sivilarkitekt Tom Wassum (Arkitektskap AS).

03.2 REFERANSEGRUPPEN
Det ble etablert en referansegruppe for prosjektet, med deltakelse fra de departementer og etater som er
sterkest involvert som ansvarlige for eiendoms- og kulturminnepolitikk i staten. Referansegruppen skal
bistå prosjektet med kunnskap og råd, sørge for forankring mot og nødvendige avklaringer i de respektive
departementer/etater.

REFERANSEGRUPPENS MEDLEMMER HAR I 2003 VÆRT: 
Arbeids- og administrasjonsdepartementet v/ underdirektør Anne-Mette Ringdal
Miljøverndepartementet v/ avdelingsdirektør Einar Holtane
Forsvarsbygg v/ seksjonssjef Janne Wilberg
Kultur- og kirkedepartementet v/ rådgiver Isabell Lexow
Utdannings- og forskningsdepartementet v/ seniorrådgiver Dag Johnsen
Riksantikvaren v/ avdelingsdirektør Unni Grønn
Statsbygg v/ direktør May Balkøy
ABM-utvikling v/ seniorrådgiver Espen Hernes 

Det har vært avholdt åtte møter i referansegruppen, samt en ekskursjon til Oscarsborg for å se på proble-
matikk knyttet til ny bruk og forvaltning av en av statens eiendommer.

03.3 LOKALITETER
Sekretariatet leier lokaler av Riksantikvaren i Dronningens gate 13.   

ETABLERING AV PROSJEKTET 03
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04. HOVEDOPPGAVER 2003
I løpet av 2003 har prosjektets aktivitet hovedsakelig vært konsentrert om følgende hovedtemaer:
• Oversikt og nettverk
• Hurtiggjennomgang av statlig eiendomsmasse og opprettelse av et eget eiendomsregister for dette
• Utarbeidelse av veiledere og metodikk for verneplanarbeidet og registreringen
• Forberedelse av arbeidet med landsverneplaner

04.1. OVERSIKT OG NETTVERK
Et viktig utgangspunkt for arbeidet med prosjektet er at ansvaret for statens bygningsmasse er lagt til de
sektormyndighetene som eier bygningene. Det har vært en hovedoppgave for prosjektet (SKE) å etablere
kontakt med sektormyndighetene og bidra med å koordinere og gi råd om arbeidet med de verneplaner som

ennå ikke foreligger / er påbegynt. Dette gjøres
gjennom korrespondanse, ved informasjonsmøter
både for departementene og deres underliggende
etater, og ved særmøter med enkelte departemen-
ter og etater. Prosjektet arrangerte informasjons-
møte for departementene 28. august, og for etater
og virksomheter 9. september.

SKE har etablert og vedlikeholder egne WEB-sider for
løpende informasjon om prosjektet og som portal til
prosjektets eiendomsregister. Det er også blitt laget
en egen grafisk profil for prosjektet. Profilen inne-
holder logo, profilstripe, dokumentmaler og forslag
til web-sider.

04.2 HURTIGREGISTRERING FASE 1 (GROVSORTERING)
04.2.1 Bakgrunn og organisering
SKE var i mandatet fra regjeringen pålagt en hurtiggjennomgang av statens eiendommer innen utgangen
av 2003. Denne oppgaven ble høyt prioritert. Departementene ble i brev av 19. juni fra AAD bedt om status
for verneplaner innen sine sektorer og om vurdering av ressursbehov for å fremstille de verneplanene som
manglet. Samtidig ble departementene bedt om å utpeke kontaktpersoner hos sine underliggende virk-
somheter for gjennomføring av hurtigregistreringen. Prosjektet mottok svar på forespørselen fra 10 depar-
tementer i løpet av 2003. 7 departementer har ikke besvart henvendelsen innen utgangen 2003. I tillegg
har prosjektet mottatt henvendelser direkte fra enkelte etater/virksomheter.

04.2.2 Gjennomføring
Første fase i hurtigregistrering av statens kulturhistoriske eiendommer ble i hovedsak gjennomført i 2003. 
Registreringen er utført av etatenes eget personale og er bare for deler av materialet kvalitetssikret av per-
sonell med kulturminnekompetanse. Utvalget må derfor anses som foreløpig frem til en endelig faglig vur-
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dering er gjennomført, og til etter at Riksantikvaren har tatt stilling til utvalget ved ferdigstillelse av de ulike
landsverneplanene.

Hensikten med hurtigregistreringen har vært å grovsikte statens bygningsmasse for å skille ut de byg-
ninger som allerede er vernet eller som antas å kunne være verneverdige. Dette arbeidet har også ført til
en sikrere identifisering av statens bygninger og en kontroll av kvaliteten på bygningsdataene. Forvalter-
ne ble bedt om informasjon om:

• Datering på 25-års intervall (SOSI-standard)
• Eventuell formell vernestatus
• Skjønnsmessig vurdering av bygningens verneverdi foretatt av eiendomsforvalter
• Vernevurdering av kompleksets kulturmiljø – helheten bygget står i

Hurtigregistreringen har vært gjennomført parallelt med Statsbyggs revisjon av Stortingsmelding 10, Over-
sikt over statens eiendommer. Eiendomsdataene er lagt inn i en interimdatabase, og kan senere overføres
til Statsbyggs eiendomsdatabase PROPMAN. PROPMAN er statens system for registrering og lagring av eien-
domsdata. Datainnsamlingen har omfattet alle sektorer uavhengig av om sektorene tidligere har utarbei-
det egne landsverneplaner.

Departementene har oppnevnt kontaktpersoner som har vært invi-
tert til informasjonsmøter med sekretariatet. Etater som forvalter
bygninger ble varslet og informert om registreringsarbeidet via sitt
departement i juli-august 2003. Registreringene ble i hovedsak utført
av eiendomsforvaltningen i etatene, basert på materiale tilsendt fra
prosjektet. Kontakt med eiendomsforvaltningen og oppfølging av
registreringen foregikk pr. mail og telefon.

For å sikre god kommunikasjon og informasjon ble det etablert
websider der bakgrunnsmateriale og verktøy for registreringen er
tilgjengelig. Byggforvalterne har gjennomgått alle bygningene,
bygg for bygg. Registreringen ble foretatt direkte i databasen via
prosjektets websider slik at sekretariatet til enhver tid har hatt til-
gang på oppdaterte og entydige data. Fremdriften i registreringen
kunne dermed følges opp fortløpende. Frist for registrering ble satt
til 1. oktober. Det viste seg at denne tidsplanen var for ambisiøs,
og fristen ble forlenget til 1. desember. Heller ikke til denne fristen
har alle etater/virksomheter kunnet/ønsket å prioritere gjennom-
gangen av sin eiendomsmasse. Det er også mulig at informasjo-
nen som ble sendt til departementene ikke har nådd frem til alle
underliggende virksomheter.

Registreringsskjema for registrering Fase 1



04.3 UTARBEIDELSE AV VEILEDERE OG METODIKK FOR VERNEPLANARBEIDET OG 
REGISTRERINGEN
04.3.1 Håndbok og informasjon i forbindelse med hurtigregistreringen
Det ble utarbeidet en håndbok i forbindelse med hurtigregistreringens fase 1. Håndboken
ble, sammen med diverse instruksjoner til bruk ved hurtigregistreringen, lagt ut på pro-
sjektets nettsted www.statenskulturhistoriskeeiendommer.no i begynnelsen av august
2003. 

04.3.2 Veiledere i forbindelse med landsverneplanarbeidet
Prosjektet har bidratt til Riksantikvarens arbeid med en ny veileder for landsverneplanar-
beidet. Denne veilederen er også lagt ut på prosjektets nettsider. Veilederen er utarbeidet
på bakgrunn av erfaringene med landsverneplaner frem til nå, og beskriver fremgangs-
måten og bakgrunnen for arbeidet med landsverneplaner.

I 2003 har sekretariatet også ferdigstilt grunnlagsmateriale for en eksempelsamling over
kulturhistoriske bygg fra 1900-tallet. Den er ment å fungere både som mal for presenta-
sjon av verneobjekter i en landsverneplan og som eksempel på vurdering av nyere bygg.
Eksempelsamlingen skal trykkes og distribueres i 1. kvartal 2004. 

04.4 FORBEREDELSE AV ARBEIDET MED LANDSVERNEPLANER
Det er en viktig oppgave for prosjektet å følge opp regjeringens vedtak gjennom å bidra til
å kartlegge behov, legge til rette for, samt å koordinere arbeidet med gjenstående lands-
verneplaner innenfor de ulike sektorene. Dette arbeidet startet med oppstartsmøte 28.
august for hele prosjektet. Senere har det vært holdt bilaterale møter hvor landsverne-
planarbeidet har vært diskutert med Landbruksdepartementet, Nærings- og handelsdepar-
tementet, Sosialdepartementet, Olje- og energidepartementet, Justisdepartementet/
Kriminalomsorgen, samt Kystverket. Det har også vært holdt møte med Norges Bank hvor
vernestatus for Norges Banks nåværende eiendommer og tidligere filialnett ble gjennomgått. 

04.5 E-LÆRING 
I november ble det besluttet å lage et e-læringsprogram i kulturmin-
nevern som et tilbud til statsansatte. Kurset er basert på interaktiv
læring. Dreieboken ble utviklet i samarbeid med Mohive v/ kreativ leder
Lars Helle. Det skal utvikles tre moduler som skal distribueres over
internett. Modulene vil ta ca. 15 minutter å gå igjennom. Modul 1 ble
ferdig i en testversjon rett før årsskiftet. De øvrige modulene skal fer-
digstilles og programmene distribueres i 1 kvartal 2004. 
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RESULTATER OG ERFARINGER FRA HURTIGGJENNOMGANG AV STATENS EIENDOMSMASSE

05.1 UTGANGSPUNKT
Statsbygg har på oppdrag fra AAD ansvaret for å oppdatere og gi ut St. meld. 10 Oversikt over statens eien-
dommer. St.meld. 10 presenterer data om antall bygg og byggenes størrelse i kvadratmeter. St.meldingens
opplysninger om vernestatus har hittil ikke gitt et dekkende og sikkert svar på hvilke av statens eiendom-
mer som er verdifulle kulturminner og kulturmiljøer. Databasen prosjektet (SKE) har etablert for sitt arbeid
er laget for å kunne samle bedre datagrunnlag for slike vurderinger. 

Endring av eierskapsform og salg av virksomheter og eiendommer gjennom de senere år fører til betydeli-
ge endringer i innholdet i St. meld. 10. En rekke virksomheter som tidligere var statlige eiendomsforvaltere
er nå organisert som statsforetak eller statsaksjeselskaper, og er ikke lenger oppført med sine porteføljer i
St. meld. 10. Dette er en utfordring for staten som forvalter av betydelige kulturminneverdier på vegne av
fellesskapet. Det er også en krevende oppgave for prosjektet i arbeidet med å lage en samlet oversikt over
statens kulturhistoriske eiendommer. Prosjektets database er derfor bygget opp slik at det kan legges inn
data fra samtlige virksomheter hvor staten er engasjert, uavhengig av organisasjonsform eller tilknytting.
Den grunnleggende bestanden av eiendommer i registeret er importert fra Statsbyggs eiendomsregister.

05.2 PROSJEKTETS EIENDOMSREGISTER – FORMÅL, UTVIKLINGSMETODE OG TEKNIKK 
Måten eiendomsdata struktureres på i prosjektets database er identisk med Statsbyggs eiendomsregister
PROPMAN. Eiendommene er registrert som ”komplekser” som igjen kan bestå av et eller flere bygg, og/eller
eventuelle definerte utearealer. 

I tillegg har prosjektet utviklet en datamodell for beskrivelse av kulturminner i statlig eie. Denne bygger i
første rekke på Riksantikvarens kriterier for utvalg og fredning, samt Riksantikvarens kulturminnedataba-
se ”Askeladden”´s beskrivelse av verneverdige bygninger. Det er lagt vekt på samsvar med tidligere sys-
temer (SEFRAK). I tillegg vil den nye standarden NS 3452 ”Tilstandsanalyse for fredete og verneverdige
bygninger” bli innarbeidet i registeret når den foreligger. Arbeidsdokumentet ”Håndbok for registrering” som
er tilgjengelig fra prosjektets websider redegjør for datamodellen. Strategien for etableringen av registeret
har vært følgende:
• Høy grad av fleksibilitet, datautviklingen skal ikke styre utviklingen i prosjektet
• Registeret ”låner” opplysninger fra forvalterne, disse oppdateres av forvalterne når de foretar 

revisjoner. Dette knytter registeret bedre til forvalterne og sikrer kvaliteten på grunnlagsdataene.
• Registeret skal tolerere ulike identifiseringsmåter/datakvalitet for bygningene, men tilstrebe en

entydig betegnelse på hvert bygg når registreringen er ferdigstilt. Alle bygninger som registreres 
mer detaljert (fase2) skal ha GAB-nr.

• Registeret er webbasert. Dette bidrar til tilgjengelighet, effektiv fremdriftsrapportering og entydighet
• Registeret er åpent og kan lett transportere data til andre registre, for eksempel kulturminne-

databasen ”Askeladden”
• Bildebasert, i statlig sammenheng er dette en nyhet. Dette vil bidra til mer effektiv saksbehandling 

og et bedre rapportgrunnlag.
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Pilotfasen ble kjørt parallelt med fase 1 registreringen og det ble høstet verdifulle erfaringer. Statsbygg var i
denne fasen til stor hjelp og bidro til å identifisere svakheter ved registeret. Med bakgrunn i pilotfasen ble det
i oktober-november igangsatt utvikling av et mer robust system som skal ligge på Riksantikvarens web-tje-
ner sammen med Kulturminnedatabasen ”Askeladden”. Dette sikrer stabil drift og ivaretakelse av de verdi-
ene dataene representerer. Systemet vil være operativt i februar 2004 når fase 2 registreringen starter opp.

Registeret vil være sentralt i arbeidet med fremstilling av landsverneplaner. Det er derfor lagt opp til at Riks-
antikvaren skal kunne skrive inn sine vernevurderinger i registeret i tillegg til den informasjonen etatene
legger inn. De samlede opplysningene vil ved hjelp av registerets innebygde rapportgenerator kunne skri-
ves ut som trykkeklare bygningskatalogsider til landsverneplanene. Katalogsidene vil fylle Riksantikvarens
krav til entydig dokumentasjon av eiendommer som skal forskriftsfredes etter Lov om kulturminner.

Dataene i registeret vil på sikt kunne inngå som del av en fullstendig eiendomsdatabase for alle statens eien-
dommer. Det foreløpige målet er imidlertid å avgi alle opplysninger om de statlige bygningene som velges ut
til fredning etter Lov om kulturminner til Kulturminneregisteret. Det er foreløpig ikke tatt stilling til hvordan
man vil håndtere de øvrige opplysningene om bygg som ikke kan mottas av kulturminneregisteret. 

05.3 ERFARINGER FRA REGISTRERINGSARBEIDET 
Erfaringene fra registreringsarbeidet var at det tok lengre tid enn antatt å få utpekt/kontakt med ansvarlig
registrant, og at oppfølging av registreringsarbeidet har tatt mer tid enn planlagt. Det har spesielt vist seg
vanskelig å få sektoransvarlig myndighet til å koordinere og organisere arbeidet på mer overordnet plan.
Som tidligere nevnt, har det også vært vanskelig å få svar fra samtlige departementer om behovet for lands-
verneplaner, gjennomførte landsverneplaner og hvilke ressurser arbeidet vil kreve. 

Virksomhetene har i varierende grad utført en grundig gjennomgang av sin eiendomsmasse . Det er derfor
knyttet noe usikkerhet til de tallene som kan legges frem her. Det er imidlertid prosjektets vurdering at det
likevel er mulig å danne seg et generelt bilde av behovet for vernevurdering av statlige eiendommer.

Enkelte etater har lagt ned et betydelig arbeid i registreringen. Dette gjelder særlig Statsbygg, som med
begrensede ressurser har gjennomført et omfattende arbeid og med høy kvalitet. Vegvesenet demonstrerte
en høy grad av kontroll over eiendomsmassen og effektivitet i organisasjonen da de på svært kort tid regis-
trerte hele sin eiendomsmasse. Kystverket satt få ressurser inn i registreringen, men maktet i løpet av kort
tid å registrere nærmere 1000 fyr med bare en person. Samarbeidet med Riksantikvaren har vært smidig
og effektivt og ulike avklaringer har vært tatt fortløpende. 

05.4 PROSJEKTETS FORELØPIG OVERSIKT OVER STATLIG EIENDOMSMASSE
Tallmaterialet presentert i denne rapporten er basert på status 08.02.04. Prosjektet arbeider for at flere
virksomheter vil kunne registrere sin eiendomsmasse også etter dette. I fremstillingen som legges frem
her fokuseres det på antall bygninger. I vedlegg 07.1 gjengis antall komplekser i tillegg.
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Ved opprettelsen av databasen, august 2003, inneholdt prosjektets database 9 225 bygningsobjekter. Avi-
nors bygninger ble tatt ut, helseforetakenes bygninger lagt inn, og noen justeringer foretatt for avhending.
Pr 08.02.04 inneholdt prosjektets database 10 706 bygninger. Dette er likevel bare en liten andel av alle
bygg i statlig eie.  Eiendommer tilhørende Statskog (ca 2 000) vil bli lagt inn i databasen i løpet av våren
2004. Forsvaret fører egen inventaroversikt som inneholder 18 097 bygninger. Bygninger eiet av forskjel-
lige selvstendige selskaper og lignende finnes det derimot ingen samlet oversikt over.

I SKE’s database
pr 08.02.04
10 706 bygg

Statskog, legges i basen 
våren 2004 ca 2 000 bygg

 Forsvaret
18 097 bygg

Bygg eiet av selvstendige
selskaper og lignende
(Posten, Telenor, Avinor, Mesta mm)
UKJENT ANTALL

Antall bygninger i statlig eie

Registrert ved fase 1 til enten å ha formelt vern 
eller å være antatt verneverdige,  1 985 bygg

Fase 1 registrering ferdigstilt,  5 820 bygg

Fase 1 registrering startet,  6 578 bygg

Totalt antall bygg i SKE’s eiendomsregister pr 08.02.04,  10 706 stk

Registrert ved fase 1 til å
ha formelt vern, 1 628 bygg

Andel av bygg med registrert verneverdi i SKE’s eiendomsdatabase pr 08.02.04

05.1.3 Vernestatus i statlig bygningsmasse

Registrert vernestatus. Tallene og fordelingen i forskjellige grupper vil endres når 
registeret utvides til å omfatte flere bygninger.



05.5 STATISTIKK FRA HURTIGREGISTRERINGEN FASE 1
SKE’s database inneholder bygninger fra 12 sektor-
områder, fordelt på i alt 96 etater/virksomheter. Regis-
teret inneholder også 20 bygninger tilknyttet
Stortinget. Helseforetakenes bygninger ble lagt inn i
registeret i begynnelsen av februar 2004, selve regis-
treringen av disse var ennå ikke kommet i gang ved
08.02.04.

Av ferdigstilte registreringer (5 820 bygninger) er
1 629 registrert med en eller annen type formelt vern,
mange bygninger er gitt flere typer vern. Med dette
menes at bygningen for eksempel kan være fredet
etter flere paragrafer i Lov om kulturminner samtidig,
og/eller i tillegg være med i en verneplan, være regu-
lert til spesialområde bevaring etter Plan- og byg-
ningsloven osv.

735 bygninger var registrert som fredet. Også av disse er en betydelig andel registrert med fredningsved-
tak basert på flere paragrafer i Lov om kulturminner. Det vanligste er vedtak etter §15 som også omfattes
av et områdevern etter §19.

Automatisk fredete bygg etter Lov om kulturminner §4 10
Vedtaksfredete bygg etter Lov om kulturminner §15 670
Bygg som omfattes av vedtaksfredet område etter Lov om kulturminner §19 324
Vedtaksfredete bygg etter Lov om kulturminner §22a 53
Kulturmiljø fredet etter Lov om kulturminner §20 0

Registrerte fredningsvedtak. En bygning kan omfattes av flere vedtak samtidig, hvilket gir ”overlapp” i registreringen. Ved-
tak registrert her gjelder i alt 735 bygninger. 

Administrativt fredete bygg, FMF's årbøker 1933 og 1934, eller annet grunnlag 221
Kulturminner registrert i statlige verneplan 834
Kulturminner regulert til spesialområde for bevaring, Pbl §25.6 96
Annet vern / kommunal verneplan, gul liste osv. 350
Lov om miljøvern på Svalbard og Forskrift om fredning av kulturminner på Jan Mayen 1

Registrerte andre typer vernetiltak. Også her kan flere tiltak referere seg til samme bygning. Tallene gjengir antall registrerte
vernetiltak, summen av registrerte vernetiltak er høyere enn antall bygninger tiltakene gjelder. 
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én type vern

to typer vern

tre typer vern

mer enn tre typer

203 stk

275 stk

59
stk

1 092 stk

1 629 av de bygningene i SKE’s eiendomsdatabase som hadde 
ferdigstilt fase 1 verneregistrering er registrert til å være med i verne–
plan eller å ha annen type formelt vern. Flere av disse er registrert
med flere typer vern samtidig.

Fordeling av en eller flere typer vern 
registrert ved fase 1
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Bygninger som oppfyller kriteriene til mer detaljert registrering (fase 2)

Av de 5 820 bygningene som er ferdigregistrert ved fase 1, var 1 985 registrert med enten formelt vern eller
de er antatt verneverdige. Neste fase vil være å få en mer detaljert registrering av disse bygningene. Resul-
tater av denne registreringen vil igjen bli brukt ved den systematiske vurderingen og utvelgelsen som skal
gjøres ved fremstilling av landsverneplaner.

Bygninger registrert som antatt verneverdige, og som pr i dag ikke har noen type formelt vern, kan ansees
som den viktigste gruppen bygninger fra fase 1 registrering for prosjektets formål. Disse skal registreres
og vurderes slik at det senere kan avgjøres hvilken vernestatus de skal ha. Gruppen av allerede fredete byg-
ninger skal også presenteres i de verneplanene virksomhetene skal fremstille. Det samme skal bygninger
med annen type formelt vern. I tillegg bør det vurderes om disse registrerte vernetiltakene er tilstrekkelig.
I 2004 vil gruppen øke når registrering også skal omfatte eiendommer som i dag ikke er oppført i St. meld. 10. 

De bygningene som allerede er fredet er relativt jevnt fordelt mellom fyr og tilhørende bygninger, som omfat-
tes av en verneplan (Norske fyr, Nasjonal verneplan for fyrstasjoner, 1997) og prestegårder, som ble ver-
nevurdert før man hadde etablert landsverneplan som instrument. Utover dette er det bare noen titalls bygg
som er formelt fredet, og som bør presenteres i fremtidige landsverneplaner.

Bygg registrert fredet, 734 stk

Bygg registrert med formelt vern, 1 628 stk

Bygg registrert med formelt vern eller antatt verneverdige, 1 985 stk
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Bygninger registrert med i verneplan

Blant de 1 985 bygningene som i utgangspunktet ville gå videre til mer detaljert registrering er det 834
bygninger som allerede omfattes av en verneplan. Disse vil bli silt ut, da de allerede er vurdert. Blant de
resterende 1 151 bygningene finner vi også 317 fredete prestegårder som foreløpig holdes utenfor videre
registrering, da de er vurdert i annen sammenheng.  

357 bygninger er vurdert som verneverdige av registrantene, men har ikke noen type vern i dag. De represente-
rer kanskje den mest interessante kategorien eiendommer som er fremkommet under fase 1 registrering.

Bygg registrert med formelt vern, 1 628 stk

Bygg registrert med formelt vern eller antatt verneverdige, 1 985 stk

antatt verneverdige
uten formelt vern 357 stk

Bygg registrert med i verneplan 834 stk Bygg ikke med i foreliggende verneplan(er) 1 151 stk

fredete
prestegårder
317 stk
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06 BUDSJETT OG ØKONOMI
06.1 Budsjettrammer
Den økonomiske rammen for SKE’s virksomhet i 2003 var NOK 2,5 mill (2002 kroner). Denne årlige sum-
men skal indeksjusteres for påfølgende år. Finansieringen for 2003 ble fordelt mellom fire departementer
etter eierskapets omfang: AAD (850.000), FD (850.000), UFD (400.000) og SD (400.000) 

06.2 Forbruk
Prosjektsekretariatet har vært i virksomhet fra slutten av mars, med full bemanning fra begynnelsen av
september. Dette gjenspeiles også i de faste utgifter prosjektet har hatt i 2003.
Prosjektets faste utgifter i 2003 var ca 1 mill kr. 

Prosjektet har måttet basere en del av virksomheten sin på bruk av innleide konsulenter. De viktigste akti-
vitetene hvor konsulentbistand har vært benyttet, er etablering og utvikling av eiendomsdatabasen, utar-
beiding av veiledere og utvikling av e-læringstilbud om kulturminnevern. Samlet har prosjektet i løpet av
2003 brukt ca 850 000 kr på innkjøp av konsulentbistand. Dette skyldes også at sekretariatet ikke var fullt
bemannet før i september 2003.

TALLENE I OPPSETTET ER AVRUNDET NOE

Lokaler, kontortjenester, lønn 935 000

Utvikling av eiendomsdatabase 450 000

Prosjektets grafiske profil 80 000

Gjennomgang Fortidsminneforeningens årbøker 165 000

Eksempelsamling verneplan 175 000

E-læring om kulturminner 110 000

Trykksaker 30 000

Kontorinventar 85 000

Møter/bevertning 15 000

Reiser 20 000

Diverse 10 000

2 075 000

BUDSJETT OG ØKONOMI 06
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07.1 Statustabell for prosjektets register 08.02.04
07.2 Gjennomgang av Fortidsminneforeningens årbøker

07.3 Oversikt over statens byggevirksomhet 1807–2002
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07 VEDLEGG
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Vedlegg 07.1
SKE’s eiendomsregister statusrapport pr 08.02.04

antall
påbegynt antall ferdig- bygg som

antall antall registrering registrerte prosent går til
etatnr etat navn komplekser bygg fase 1 bygg fase 1 ferdig fase 2

46 STORTINGET 13 20 2 0 % 1
0210-02 ARKEOLOGISK MUSEUM I STAVANGER 1 1 1 1 100 %
0210-04 ROALD AMUNDSENS HJEM 1 8 8 8 100 % 7
0210-05 EIDSVOLLSMINNET 1 6 6 6 100 % 5
0210-06 AULESTAD BJØRNSONS HJEM 1 9 9 0 % 6
0210-07 BERGVERKSMUSEET 1 48 0 %
0210-08 BJERKEBÆK, S. UNDSETS HJEM 1 4 4 0 % 4
0310-2 OPPLYSNINGSVESENETS FOND 588 1200 1103 1097 91 % 350
0320-301 UNIVERSITETET I OSLO 1 68 68 68 100 % 51
0320-302 UNIVERSITETET I BERGEN 41 156 156 156 100 % 52
0320-303
0320-310 NORGES TEKN-/NATURV. UNIVERSITET 2 269 269 269 100 % 43
0320-304 UNIVERSITETET I TROMSØ 3 62 62 62 100 % 10
0320-311 NORGES LANDBRUKSHØGSKOLE 4 158 158 158 100 % 30
0320-312 NORGES VETERINÆRHØGSKOLE 1 34 34 34 100 % 7
0320-42042 HIH, AVD. FOR LANDBRUKS- OG NAT. 1 17 0 %
0320-42071 ST.SKOGSKOLE,STEINKJER (N-TR.DH) 1 10 0 %
0320-4318 HØGSK. I OSLO, SYKEPL.UTDANNING 1 3 0 %
0320-4330 BERGEN HELSE- OG SOSIALHØGSKOLE 1 3 0 %
0320-4814 NORGES IDRETTSHØYSKOLE 1 17 17 17 100 % 3
0320-4820 NORGES HANDELSHØYSKOLE 1 4 4 4 100 % 1
0330-221 ST. GARTNER- OG BL.DEK.SKOLE VEA 1 15 0 %
0330-222 STATENS GARTNARSKULE HJELTNES 1 29 0 %
0330-231 STATENS SKOGSKOLE SØNSTERUD 1 11 0 %
0330-232 STATENS SKOGSKOLE OSEN 1 10 0 %
0330-233 ST. VET. FORSØKSGÅRD FOR SMÅFE 1 2 0 %
0330-241 MASKINFØRERSKOLEN FOR LB.VIKEID 1 15 0 %
0350-206 DET NORSKE METEOROLOGISKE INST. 2 4 4 4 100 % 2
0410-9 DIR. FOR SIVILT BEREDSKAP 57 167 0 %
420 JUSTISDEP. V/POLITIAVDELINGEN 12 14 0 %
430 KRIMINALOMSORGSAVDELINGEN 16 1 0 %
0430-31 FENGSELSVESENET, SENTRALANSTALT. 9 109 108 108 99 % 77
0430-32 FENGSELSVESENET, ØSTRE DISTRIKT 8 79 72 71 90 % 25
0430-33 FENGSELSVESENET, SØNDRE DISTRIKT 11 60 60 57 95 % 21
0430-34 FENGSELSVESENET, VESTRE DISTRIKT 8 77 77 70 91 % 8
0430-35 FENGSELSVESENET, NORDRE DISTRIKT 9 45 45 45 100 %
0589-04 DEN NORSKE STATS HUSBANK,HAMMERF 1 1 0 %
0637-12 FYLKESTRYGDEKONTORET I HORDALAND 1 2 0 %
0637-14 FYLKESTRYGDEKONT.I MØRE OG ROMSD 1 1 0 %
0637-18 FYLKESTRYGDEKONTORET I TROMS 1 1 0 %
655 RIKSHOSPITALET 6 5 0 %
657 STATENS SENTER FOR ORTOPEDI 1 3 0 %
662 STATENS KLINIKK FOR NARKOMANE 1 28 0 %
663 STATENS SENTER FOR EPILEPSI 1 24 0 %
689 RADIUMHOSPITALET 8 16 0 %
0926-1 KYSTVERKETS (HAVNETJENESTEN) 5 32 9 0 %
0926-2 KYSTVERKET (FYRTJENESTEN) 188 946 869 869 92 % 708
0926-3 KYSTVERKET (LOSTJENESTEN) 7 28 0 %
0926-4 FISKERIFORSKNING 2 2 0 %
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antall
påbegynt antall ferdig- bygg som

antall antall registrering registrerte prosent går til
etatnr etat navn komplekser bygg fase 1 bygg fase 1 ferdig fase 2

0927-3 HAVFORSKNINGSINSTITUTTET 2 21 0 %
1031 PLANTEFORSK 19 240 240 240 100 % 37
1050-1 VETERINÆRINSTITUTTET 1 6 6 6 100 % 1
1053 STATENS DYREHELSETILSYN 2 4 0 %
1056 STATENS HESTEAVLSETER 4 25 25 25 100 % 2
1064 REINDRIFTSFORVALTNINGEN 1 1 0 %
1068 NORSK INST.FOR SKOGFORSKNING 8 28 17 16 57 %
1071 MØYSTAD GÅRD 3 31 31 31 100 % 9
1229-1 JERNBANEVERKET REG. ØST 51 812 0 %
1229-2 JERNBANEVEKET REG SØR 50 667 0 %
1229-3 JERNBANEVERKET REG VEST 10 289 1 0 %
1229-4 JERNBANEVERKET REG NORD 41 416 0 %
1230-02 VEGKONTORET I ØSTFOLD 23 30 30 29 97 % 4
1230-03 VEGKONTORET I AKERSHUS 13 65 65 61 94 % 5
1230-04 VEGKONTORET I HEDMARK 20 52 52 50 96 % 5
1230-05 VEGKONTORET I OPPLAND 71 86 86 86 100 % 6
1230-06 VEGKONTORET I BUSKERUD 32 44 44 44 100 % 3
1230-07 STATENS VEGVESEN VESTFOLD 27 7 7 7 100 % 1
1230-08 STATENS VEGVESEN TELEMARK 18 61 61 61 100 % 3
1230-09 VEGKONTORET I AUST-AGDER 29 39 39 39 100 % 3
1230-10 STATENS VEGVESEN,  VEST-AGDER 24 32 32 32 100 % 3
1230-11 VEGKONTORET I ROGALAND 26 56 56 56 100 % 5
1230-12 VEGKONTORET I HORDALAND 56 68 68 68 100 % 4
1230-13 VEGKONTORET I SOGN OG FJORDANE 29 22 20 20 91 % 1
1230-14 STATENS VEGVESEN, VEGKTR I M&R 24 68 68 68 100 % 3
1230-15 STATENS VEGVESEN, VEGKTR I SØR-T 50 45 45 45 100 % 1
1230-16 STATENS VEGVESEN I NORD-TR.LAG 34 56 56 56 100 % 1
1230-17 STATENS VEGVESEN, VEGKTR I NORDL 56 143 141 141 99 % 5
1230-18 VEGKONTORET I TROMS 20 50 50 50 100 % 1
1230-19 VEGKONTORET I FINNMARK 78 105 104 104 99 % 8
1310-1 SFT/OLJEVERNAVDELINGEN 1 7 0 %
1326 DIREKTORATET FOR NATURVERN 303 11 6 6 55 % 1
1527 TOLL- OG AVGIFTSDIREKTORATET 21 61 61 61 100 % 26
1601 NORGES VASSDRAG- OG ENERGIDIR. 1 3 0 %
1601-02 NVE OSLO 2 5 0 %
1601-04 NVE FØRDE 1 4 0 %
1601-06 NVE NARVIK 2 4 0 %
1428-1 STATSBYGG ØST 134 415 415 415 100 % 183
1428-2 STATSBYGG VEST 38 162 162 162 100 % 44
1428-3 STATSBYGG MIDT-NORGE 64 246 246 246 100 % 105
1428-4 STATSBYGG NORD 126 313 313 313 100 % 83
1428-5 STATSBYGG SØR 38 134 134 134 100 % 34
1428-UF STATSBYGG U-FORNEBU 1 80 45 44 55 % 6
0699-1 HELSE ØST RHF 47 599
0699-2 HELSE SØR RHF 51 418
0699-3 HELSE VEST RHF 36 340
0699-4 HELSE MIDT-NORGE RHF 30 317
0699-5 HELSE NORD RHF 20 194
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Vedlegg 07.2 Gjemmomgang av Fortidsminneforeningens årbøker

FORTIDSMINNEFORENINGENS ÅRBØKER 1933 OG 1934: STATENS GAMLE BYGNINGER
- GJENNOMGANG 

I løpet 2003 organiserte prosjektet Statens kulturhistoriske eiendommer en gjennomgang av de bygninger
som ble publisert i Fortidsminneforeningens årbøker i 1933-34. Denne gjennomgangen ble i hovedsak gjort av
forsker Geir Thomas Risåsen ved NIKU.

Det å fremskaffe en komplett verifisert oversikt over alle bygningene i den opprinnelige listen var ikke mulig
innenfor prosjektets rammer. Derfor har vi valgt å gjengi også usikkerheter og punkter med manglende infor-
masjon. Også med slike mangler gir gjennomgangen et tydelig bilde av dagens status for bygningene som ble
listeført. Forsvarets bygninger er ikke tatt med i denne gjennomgangen. Her vises det til Landsverneplan for
Forsvaret 2000.

Oversikten som vises her har 820 innføringer, hovedsakelig én innføring
pr bygning. Systematikken er ikke fullkommen. Enkelte komplekser
bestående av flere bygg eller bygningsdeler er blitt samlet i samme inn-
føring. 
Av bygningene på listen eies under halvparten direkte av staten i dag.
Ca 15% eksisterer ikke mer, og det kan tenkes at denne andelen vil øke
noe når også de bygningene vi ikke klarte å identifisere blir gjennom-
gått.

Vi fant også at ca 42% av bygningene har blitt fredet etter vedtak i tiden
mellom 1933 og 2003. En betydelig andel av de fredete bygningene
eies av staten. Samtidig har mange bygg blitt overtatt av andre. Dermed
er vernet gjennom administrativ fredning 1 bortfalt, uten å bli erstattet
med fredningsvedtak. Hvorvidt disse bygningene har vært gjenstand til
vernevurdering ved avhending kjenner vi ikke til. 

(1. Verneverdige bygninger i statens eie var ment å være sikret uten fredningsvedtak,
gjennom såkalt listeføring, som staten som eier var tenkt å rette seg etter.)

STATENS LISTEFØRTE BYGNINGER

Lov om bygningsfredning av 1920 var en stor seier for kulturminnevernet her til lands. Med denne ble det
åpnet opp for å frede bygninger av arkitektur- og kulturhistorisk verdi. Fredningsloven var i første rekke et
middel for å sikre bygninger i privat eie. Med hjemmel i loven kunne privateide bygninger sikres gjennom at
staten tinglyste et fredningsvedtak som heftelse på eiendommen. For å sikre de mange fredningsverdige
bygningene i statlig eie ble det imidlertid valgt en enklere og mindre formell prosedyre. I stedet for å vedtaks-
frede disse bygningene gjennom tinglyste vedtak skulle de sikres gjennom å bli såkalt listeført.
Arbeidet med å listeføre statens bygninger ble antagelig påbegynt av Riksantikvarens antikvariske bygnings-
nevnd i løpet av 1920-årene. Resultatet ble presentert i Fortidsminneforeningens årbøker for 1933 og 1934.
Her ble det som den gang ble ansett å utgjøre ”statens gamle bygninger” beskrevet under temaene:
- nasjonalmonumenter
- civiladministrasjonens bygninger og sorenskrivergårder
- prestegårder
- forsknings og undervisningsvesenets bygninger
- festninger og andre militærbygninger

ca 48%

ca 37%

ca 15%

i statens eie

eies av private, kommuner, stiftelser ol.

eksisterer ikke
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- fengsler
- medisinalvesenets bygninger
- tollboder
- Kongsberg sølvverk
- landbrukets, skogbrukets og vassdrags- og elektrisitetsvesenets bygninger
- kommunikasjonsvesenets bygninger
- fyr

De yngste bygningene som ble tatt med i oversikten er fra omkring 1860, hvilket betyr bygninger som i 1933-
34 var vel 70 år gamle. Innenfor de enkelte temaer er bygningene presentert anlegg for anlegg, der samtlige
bygninger over nevnte alder ble ført opp og beskrevet. Presentasjonen av det enkelte anlegg gir derfor en
oversikt over hva som den gang ble ansett som verneverdig, men der yngre bygninger som utgjør en viktig del
av helheten ble utelatt. Til sammen inneholder listen flere hundre fredningsverdige bygninger i statens eie. 

Den sikring som denne listen var ment å gi skulle imidlertid snart vise seg ikke å holde. Følger en
Riksantikvarens saksmapper for de respektive statlige anlegg møter en gang på gang kommentaren ”revet
uten at Riksantikvaren er blitt informert”. Ulik praksis i forvaltningen av statlige bygninger av antikvarisk
verdi førte til at Riksantikvaren utover på 1980-tallet begynte å arbeide aktivt for å vedtaksfrede deler av
denne viktige delen av vår bygningsarv. Et eksempel på dette er fredningen av flere av landets prestegårder
som ble foretatt i løpet av 1990-årene. Parallelt med at en rekke bygninger ble sikret gjennom vedtaksfred-
ning, ble fredning frafalt for andre bygninger dersom de antikvarisk sett fremsto som svært forringet
gjennom en mer tilfeldig forvaltning av det respektive statlige forvaltningsorgan de sorterte under. 

Gjennomgangen av dagens status i 2003 for de bygninger som ble publisert som listeført i 1933-34 har først
og fremst hatt som siktemål å avklare om bygningene fortsatt eksisterer, om de er i statlig eie, om de er for-
melt sikret som kulturminner, og, der dette har vært mulig å avklare, hvorvidt bygninger som ikke er vedtaks-
fredet fortsatt er av antikvarisk interesse. Det må her presiseres at status for enkelte av bygningene av tids-
messige årsaker ikke er blitt fullført i denne sammenheng og derfor må undersøkes nærmere i fremtiden.
Dette gjelder de bygninger hvis opplysninger er mangelfullt utfylt på skjemaet.

Det har vært en generell oppfatning at en relativt stor del av de antikvariske bygningene i statlig eie har gått
tapt siden de ble listeført i 1933-34. Gjennomgangen kan tyde på at svinnet har vært mindre enn fryktet.
Imidlertid viser tapsoversikten at det særlig har gått hardt utover de mange uthusbygninger og underordnede
bygg på de statlige eiendommene. For enkelte av de statlige etatene som presenteres på 1930-tallet er dess-
uten en vesentlig del av eiendoms- og bygningsmassen blitt avviklet uten at de antikvariske verdiene dermed
er blitt sikret gjennom klausuler eller fredningsvedtak.   

Oslo desember 2003
Geir Thomas Risåsen
Norsk institutt for kulturminneforskning
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KOM-
MUNE NR. TOP. NR. KOMPLEKSNR KOMPLEKSNAVN BYGN.NAVN OPPRINNELIG NAVN/ FUNKSJON

0301 1 3357 Tøyen hovedgård hovedbygning gårdsbruk/lystgård
0301 1 portnerstue ved Trondheimsveien
0301 1 portnerstue ved Trondheimsveien
0301 1 Kommunal portnerstue ved Økernveien
0301 1 Kommunal portnerstue ved Økernveien
0301 1 Mellem-Tøien/Bellevue hovedbygning gårdsbruk/fra 1854 proff.bolig
0301 1 Gullstua husmannsplass ved Trondheimsveien gårdsbruk/eiendom brukt til professorboliger
0301 1 C. Holmboes løkke/Holmboelund professor bolig
0301 1 Chr. Heibergsløkke professor bolig
0301 1 Keyserløkken professor bolig
0301 1 Keyserløkken låve
0301 1 Svenskestuen prof. Chr. Boexks bolig
0301 1 3357 Det astronomiske observatorium Observatoriet observatorie/bolig
0301 1 3357 Universitetsbygningene, Karl Johansgate 47 Domus Academica undervisning/forskning
0301 1 3357 Universitetsbygningene, Karl Johansgate 47 Domus Medias undervisning/forskning
0301 1 3357 Universitetsbygningene, Karl Johansgate 47 Domus Biblioteka undervisning/forskning
0301 1 3357 Universitetsbygningene, Karl Johansgate 47 Gymnastikksal gym
0301 1 3357 Universitetsbygningene, Karl Johansgate 47 Professorbolig bolig for kjemisk docent
0301 1 3357 Universitetsbygningene, Karl Johansgate 47 Aulaen fest
0301 1 revet Fideikommisgården Store Strandgate 11 bolig for hoffpersonalet
0301 1 Akerhus festning flere Akershus slott
0301 1 Tidligere Akershus landsfengsel på Akershus festning Inspektør- og verksmesterbolig hovedvakt- og slaveribygning
0301 1 Tidligere Akershus landsfengsel på Akershus festning Søndre bygning kornmagasin
0301 1 Tidligere Akershus landsfengsel på Akershus festning Nordre straffeanstanlt, tidl. østre kornmagasin kornmagasin
0301 1 Tidligere Akershus landsfengsel på Akershus festning Bakeribygning  verksted militærbakeri
0301 1 Tidligere Akershus landsfengsel på Akershus festning Maskinhus
0301 1 Tidligere Akershus landsfengsel på Akershus festning Direktørbolig
0301 1 Ikke identifis. Tidligere Akershus landsfengsel på Akershus festning Ved- material- og redskapsskur
0301 1 Tidligere Akershus landsfengsel på Akershus festning Kul- redskaps- og lagerbygning
0301 1 revet Landsfengslet og arbeidshuset for kvinner i Storgaten 3  Tukthuset
0301 1 revet Landsfengslet og arbeidshuset for kvinner i Storgaten 3 Lysthuset
0301 1 revet Landsfengslet og arbeidshuset for kvinner i Storgaten 3 Farveriet Farveriet
0301 1 revet Landsfengslet og arbeidshuset for kvinner i Storgaten 3 fabrikkbygningen Fabrikkbygningen
0301 1 revet Landsfengslet og arbeidshuset for kvinner i Storgaten 3 Fangebolig Fangebolig
0301 1 revet Landsfengslet og arbeidshuset for kvinner i Storgaten 3 Utsalg for tukthusets fabrikater
0301 1 2571 Botsfengselet Fengselsbygningen Fengsel
0301 1 2571 Botsfengselet Funksjonær kontorer
0301 1 Flyttet Keyserløkken Paviliong for lungetuberkuløse hovedbygning  på løkken Stensberg
0301 1 Revet Sidebygning beboelses leiligheter stall
0301 1 2481 Tollbugata 1 Stenpakkhus
0301 1 2481 Tollbugata 1 Murbygning
0301 1 2481 Tollbugata 1 Søndre bod
0301 1 2481 Tollbugata 1 Nordre bod
0301 1 Kommunal Oslo ladegård Hovedbygningen bispebolig, senere lystgård
0301 1 revet Paléet i Oslo
0301 1 629 Wergelandsveien 2 Grotten
0301 1 1623 Det Kongelige Slott Det Kongelige Slott kongebolig
0301 1 1623 Det Kongelige Slott Gardevaktstue vaktstue
0301 1 1623 Det Kongelige Slott Portstue portnerbolig
0301 1 1623 Det Kongelige Slott Portstue portnerbolig
0301 1 1623 Det Kongelige Slott Portstue portnerbolig
0301 1 1623 Det Kongelige Slott Slottsforvalterbolig Bolig
0301 1 Revet Det gamle rikshospital- og fødselsstiftelseskompleks Trebygning (tidl. Militærhospital) sykehus
0301 1 revet Det gamle rikshospital- og fødselsstiftelseskompleks Teglstensbygning (Oslo byrett) sykehus
0301 1 revet Det gamle rikshospital- og fødselsstiftelseskompleks Murhus (Riksskattestyret) sykehus
0301 1 revet Det gamle rikshospital- og fødselsstiftelseskompleks Justisdepartementsgården sykehus
0301 1 revet Det gamle rikshospital- og fødselsstiftelseskompleks Dampbad bad
0301 1 600 Nasjonalt læremiddelsenter Hovedfløy Norges bank, senere Riksarkivet
0301 1 600 Nasjonalt læremiddelsenter Magasinfløy Norges bank, senere Riksarkivet
0122 2 Flyttet Telegrafstasjonen på Skjønberg, Trøgstad Stuebygning
0128 4 1049 Rakkestad prestegård hovedbygning prestebolig
0128 4 1049 Rakkestad prestegård drengestuen drengestue
0128 4 1049 Rakkestad prestegård stabbur
0128 4 1050 Bergenhus, kappellangården Rakkestad hovedbygning bolig for kapellan
0119 6 1044 Rødenes prestegård hovedbygning prestebolig
0118 7 Privat stiftelse Aremark prestegård hovedbygning prestebolig
0118 7 revet Aremark prestegård forpakternolig borgstue
0118 7 revet Aremark prestegård Stangebygning
0101 9 Kommunal Tollbygn. Halden Tollbygningen
0101 10 1036 Berg prestegård hovedbygning prestebolig
0105 11 1038 Skjeberg prestegård hovedbygning prestebolig
0301 15 Privat Posthuset i Tollbodgaten 37, Frederikstad Posthuset
0105 18 1052 Tune prestegård hovedbygning prestebolig
0106 19 Privat Onsøy prestegård hovedbygning prestebolig
0106 19 Privat Onsøy prestegård separat tilbygg
0106 19 Privat Onsøy prestegård forpakterbolig (drengestue)
0135 20 1056 Råde prestegård hovedbygning prestebolig
0136 21 Revet Rygge prestegård forpakterbolig (drengestue)
0136 21 2472 Larkollen Feriehjem Feriehjem Tollstasjon i Larkollen
0136 21 2472 Larkollen Feriehjem Anneks
0104 21 Brent Bellevue, Jeløy
0137 23 1058 Våler prstegård hovedbygning prestebolig
0123 24 1060 Spydeberg prestegård hovedbygning prestebolig
0127 25 1059 Skiptvet prestegård hovedbygning prestebolig
0127 25 1059 Skiptvet prestegård stabbur kornbod
0127 25 Privat Skiptvet prestegård stabbur stolpebod
0138 26 1061 Hobøl prestegård hovedbygning bolig for
0138 26 ruin Hobøl prestegård potetkjeller
0138 26 1061 Hobøl prestegård lysthus
0211 27 Kommunal Vestby prestegård hovedbygning
0213 28 1066 Kråkstad prestegård hovedbygning prestebolig
0214 29 Antas revet Norges Landbrukshøgskole Telthus staurhus
0214 29 ? Vollebæk forsøksgård hovedbygning bolig
0214 29 ? Syverud el. Skjulerud prestegård, Ås hovedbygning
0216 31 Revet Nesodden prestegård stabbur
0216 31 1642 Steilene fyr reserveassistentens bolig eldre fyrbygning
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1796 i nåværende form KUF 0320-302 Universitetet
rett etter 1817
rett etter 1817
rett etter 1817 Oslo kom. RA utarbeidet fredningsforslag i 1986, ikke stadfestet
rett etter 1817 Oslo kom.
rett etter 1820
før 1817
1847
1857

1831 -33 KUF 0320-302 Universitetet
1841-1851 KUF 0320-302 Universitetet
1841-1851 KUF 0320-302 Universitetet
1841-1851 KUF 0320-302 Universitetet
1854-1856 KUF 0320-302 Universitetet
1854-1856 KUF 0320-302 Universitetet
1909-1911 KUF 0320-302 Universitetet
ca. 1824 Universitet brukte bygningen til meterologisk institutt,revet
1299-ca1650 FD
1724-1855 FD
brent i 1873 satt i stand 1894 FD
ominnredet flere ganger FD
1759, nåværende utseende 1861 FD
1851 FD
1858 FD
1895
1861 FD
1737-40 senere ombygget revet 1938
1792-1796 revet 1938
1830 revet 1938
1831 revet 1938
1844 av Grosch forlenget av sm. Ark. revet 1938
1844 revet 1938
1844-1851 JD 0430-33
1844 JD 0430-33
første halvdel av 1800 ombygget Privat Flyttet til Bygdø
første halvdel av 1800 ombygget Ble vurdert flyttet til Bjerke travbane 
1850 ENTRA 1527 ENTRA
1824 ENTRA 1527 ENTRA

ENTRA 1527 ENTRA
ENTRA 1527 ENTRA

middelader og overbygg fra 1725 kommunalt kommunalt Museum og representasjon for Oslo kommune
1744-1786 revet
1841 AAD 1428-1
1848 AAD 1446 DKS - SB
1848 AAD 1446 DKS - SB
1848 AAD 1446 DKS - SB
1848 AAD 1446 DKS - SB
1848 AAD 1446 DKS - SB
oppført 1845 AAD 1446 DKS - SB
1807 gjenreist på Grev Wedels plass i Oslo
1829 revet i 1960-årene

revet i 1960-årene
1842 revet i 1960-årene

revet i 1960-årene
1830 AAD 1428-1 Statsbygg
1911 AAD 1428-1
Eldre enn 1850 Privat Privat Flyttet til Bygdemuseum på 1950-tallet
Oppført 1797, annen etasje fjernet 1838. KUF 0310-2

revet
1900 KUF 0310-2 OVF

KUF 0310-2 OVF
1800 KUF 0310-2 OVF
Siste halvdel av 1700-tallet Aremark historielag

revet
revet

1830 kommunalt
1784 KUF 0310-2 OVF
1732 KUF 0310-2 OVF

Privat
1841 KUF 0310-2 OVF
Siste halvdel av 1700-tallet Privat
1854 Privat
Før 1827 Privat
1788 KUF 0310-2 OVF
1770-årene Revet i 1970-årene
1797 eller 1802 FTD 1527 TAD Toll og avgiftsdirektoratet
1797 eller 1802 FTD 1527 TAD Toll og avgiftsdirektoratet

Brent i 1974
1779 KUF 0310-2 OVF
1777 KUF 0310-2 OVF
1784 KUF 0310-2 OVF
Ca. 1850 KUF 0310-2 OVF
Muligens eldre enn 1850 privat prestegården med øvrige bygninger skilt ut og solgt.
1731 KUF 0310-2 OVF

1800 KUF 0310-2 OVF
1830-årene Vestby kommune
1771 KUF 0310-2 OVF
1754 (her finnes kun et bur fra 1850) antas revet
ca. 1800 på- og ombygget i 1914

ruin
1837 FD 0926-2 KV - FT ikke med i nasjonalverneplan for fyrstasjoner
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0216 31 1642 Steilene fyr fyr
0216 31 1642 Steilene fyr naust naust
0216 32 536 Statens husflidsskole Blaker skanse hovedbygning internat/undervisning
0216 32 536 Statens husflidsskole Blaker skanse magasinet magasinbygning
0216 32 536 Statens husflidsskole Blaker skanse artillerihus artileri og magasinbygning
0216 32 536 Statens husflidsskole Blaker skanse krutthus
0221 32 Stiftelse Aurskog prestegård forpakterbolig tidligere presteboli
0221 32 Stiftelse Aurskog prestegård hovedbygning prestebolig
0221 32 Revet Aurskog prestegård bryggerhus, melkebod
0221 32 Stiftelse Aurskog prestegård stabbur
0221 33 1068 Løken prestegård, Høland hovedbygning prestebolig
0229 34 1067 Enebak prestegård hovedbygning prestebolig
0226 36 1071 Sørum prestegård hovedbygning prestebolig
0226 36 1071 Sørum prestegård stabbur
0235 40 1075 Ullernsaker prestegård hovedbygning prestebolig
0236 41 1077 Nes prestegård (Romerike) hovedbygning prestebolig
0236 41 Privat eie Nes prestegård (Romerike) stabbur
0236 41 Privat Drognes kapellangård, Nes , Romerike hovedbygning
0237 42 3410 Eidsvollsminnet-Museum Eidsvollsbygningen hovedbygning på Eidsvoll Verk
0237 42 3410 Eidsvollsminnet-Museum Nordre paviljong kontorbygning fir Eidsvoll Verk
0237 42 3410 Eidsvollsminnet-Museum Søndre paviljong bolig for Carsten Ankers sønn
0238 43 1081 Nannestad prestegård hovedbygning prestebolig
0239 44 1083 Hurdal prestegård hovedbygning prestebolig
0239 44 Stiftelse Hurdal prestegård stabbur
0301 45 Kommunal Heggholmen fyr fyrstasjon fyrstasjon
0301 46 Helseforetak Gaustad sykehus, opprinnelig sinnsykehus Administrasjonbygning økonomibygning
0301 46 Helseforetak Gaustad sykehus, opprinnelig sinnsykehus Verkstedsbygning
0301 46 Helseforetak Gaustad sykehus, opprinnelig sinnsykehus Magasinhus
0301 46 Helseforetak Gaustad sykehus, opprinnelig sinnsykehus Likhus
0301 46 1624 Bygdø Kongsgård Hovedbygning lystgård for stattholderen
0301 46 1624 Oscarshall - Bygdø Kongsgård Hovedbygning lystslott
0301 46 1624 Oscarshall - Bygdø Kongsgård Kjøkkenbygning
0301 46 1624 Oscarshall - Bygdø Kongsgård Kavalerbygning
0301 46 1624 Oscarshall - Bygdø Kongsgård Hagepaviljong røkepaviljong
0301 46 1087 Nedre Blinderen prestegård hovedbygning hovedbygning  

47 ? Statens Småbrukslærerskole på Sem øvre hovedbygning
47 ? Statens Småbrukslærerskole på Sem øvre bryggerhus

0220 47 1085 Asker prestegård hovedbygning prestebolig
0220 47 1085 Asker prestegård fjøs
0220 47 Revet Asker prestegård potetkjeller
0220 47 1085 Asker prestegård forpakterbolig drengestue
0220 47 1085 Asker prestegård lysthus lysthus
0219 48 ? Bjerke Bærums skolehjem for forsømte piker kjøkkenbygning
0219 48 bryggerhus
0219 49 769 Stabekk Høgskole, tidl. Stat. lærerinneskole i hustell. "Slottet" eller Stabekkslottet hovedbygning
0626 50 1090 Lier prestegård hovedbygning prestebolig
0626 50 1090 Lier prestegård stabbur

52 Privat Rødtangen tollstasjon
0612 53 1099 Hole prestegård hovedbygning prestebolig
0605 54 Museum Norderhov prestegård hovedbygning prestebolig
0605 54 Museum Norderhov prestegård stabbur

618, 17, -16 57 1597 Olsgård Sorenskrivergardsskog i Gol Hovedbygning
? 57 ? Olsgård Sorenskrivergardsskog Kontorbygningen

57 ? Olsgård Sorenskrivergardsskog Drengestue- og bryggerhusbygning
57 ? Olsgård Sorenskrivergardsskog Stabbur

0619 58 Flyttet Ål prestegård hovedbygning prestebolig
0620 59 1106 Hol prestegård hovedbygning prestebolig
0620 59 Revet Hol prestegård bryggerhus - drengestue
0602 60 2482 Drammen tollstasjon pakkhus
0621 61 1097 Holm prestegård, Sigdal hovedbygning prestebolig
0623 62 1096 Heggen prestegård, Modum borgerstue herrekammerbygning
0623 62 1096 Heggen prestegård, Modum hovedbygning prestebolig
0604 66 1096 Efteløt prestegård, Ytre Sandsvær hovedbygning prestebolig
0604 66 1096 Berg kapellangård, Øvre Sandsvær hovedbygning prestebolig
0604 67 Kongsberg sølvverk Et par dammer fra nyere tid
0604 67 Kongsberg sølvverk Underbergets gruber gruve
0604 67 Kongsberg sølvverk Overbergets gruber
0604 67 Kongsberg sølvverk Barrierer øst for Jonsknuten
0604 67 Kongsberg sølvverk Nydammen
0604 67 Kongsberg sølvverk Delestens dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Nordre Jerntjernsdam
0604 67 Kongsberg sølvverk Søndre Jerntjernsdam
0604 67 Kongsberg sølvverk Østre Segen Gottes dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Vestre Segen Gottes dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Gyldenløves dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Kongens dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Kapteins dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Nordre Jonstjernsdam
0604 67 Kongsberg sølvverk Søndre Jonstjernsdam
0604 67 Kongsberg sølvverk Store Jakobs dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Lille Jakobs dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Henriks dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Zechenhusdals dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Davids dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Granat dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Armen grubes dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Kongens grubes dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Kongens dams grav
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: "Soldatergravene"
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Store Jakobs dams grav
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Zechenhusdals dams grav
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Sachsens grav
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Nydams grav
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Øvre Fortunagravene
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Davids dams grav
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Nedre Fortunagravene
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1878 ikke med i nasjonalverneplan for fyrstasjoner
FD 0926-2 KV - FT ikke med i nasjonalverneplan for fyrstasjoner

ca. 1750 ominnredet AAD 1428-2 Statsbygg
ca. 1750 påbygget og ominnredet AAD 1428-2 Statsbygg
1700-tall AAD 1428-1 Statsbygg
ca. 1750 nylig restaurert i 1934 AAD 1428-1 Statsbygg
1703 Stiftelsen Aur prestegård
1856 Stiftelsen Aur prestegård

revet
1843 Stiftelsen Aur prestegård
1848 KUF 0310-2 OVF
1819 KUF 0310-2 OVF
1838 KUF 0310-2 OVF

KUF 0310-2 OVF
1826, 1896-97 KUF 0310-2 OVF
1787, 1874 KUF 0310-2 OVF
1700-tall privat
eldre bygning ombygget i 1892 privat 1 ble bygget om til motorsenter i 1964
kjerne 1767, utvidet 1798 KKD 0210-05
- KKD 0210-05
- KKD 0210-05
1794,  1846, 1888, 1902 KUF 0310-2 OVF
1837, 1879-80 KUF 0210-05 OVF

Eies av Hurdalsjøen økologiske landsby
1826 forbedret 1876 og 1933 kommunal Oslo kom. med i nasjonal verneplan for fyrstasjoner, eies av Oslo havnevese
1849-1855 Aker syk. Aker sykeh. Tilhører Helseforetaket, Aker sykehus
1849-1855 ombygget 1890 Aker syk. Aker sykeh. Tilhører Helseforetaket, Aker sykehus
1858 Aker syk. Aker sykeh. Tilhører Helseforetaket, Aker sykehus
1852 Aker syk. Aker sykeh. Tilhører Helseforetaket, Aker sykehus
1733 AAD 1446 DKS/ SB
1852 AAD 1446 DKS/ SB
1857 AAD 1446 DKS/ SB
1852 AAD 1446 DKS/ SB
1852 AAD 1446 DKS/ SB
1790 KUF 310-2 OVF
eldre enn 1850 ombygget 1915
eldre enn 1850
1806-07, 1890, 1929-30 KUF 0310-2 OVF
1900 KUF 0310-2 OVF

revet
1800 KUF 0310-2 OVF
1806 KUF 0310-2 OVF
1839 (Grosch)
før 1850
før 1850 AAD 1428-1 Statsbygg
1730,    1853-58 KUF 0310-2 OVF
1739 KUF 0310-2 OVF
1827 privat Drammen seilerforening
omkring 1800 KUF 310-2 OVF
før 1716 Museum Eies av Ringerike museum

Museum Eies av Ringerike museum
Delvis eldre enn 1829 KKD 0310-2 OVF Ingen bygn. beskrevet i St.meld. 10, kun skogen
Etter 1829
Etter 1829
Etter 1829
oppført etter 1759, ombygget 1878-79 revet og flyttet
1875 KUF 0310-2 OVF

revet
1840 FTD 1527 TAD
1801-07, 1887 KUF 0310-2 OVF
1760 KUF 0310-2 OVF
1820 KUF 0310-2 OVF
1812, 1832-51 etc KUF 0310-2 OVF
1807 KUF 0310-2 OVF

1721 NHD

1689 Statskog Statskog
1689 Statskog Statskog
1647 Statskog Statskog
1647 Statskog Statskog
1647 Statskog Statskog
1647 Statskog Statskog
1647 Statskog Statskog
1711 Statskog Statskog

Statskog Statskog
1692 Statskog Statskog
1692 Statskog Statskog
1692 Statskog Statskog
ca. 1785 Statskog Statskog
1692 Statskog Statskog
1794 Statskog Statskog
1718 Statskog Statskog
ca. 1660 Statskog Statskog
ca. 1680 Statskog Statskog
ca. 1660 Statskog Statskog
1711/ 1776 Statskog Statskog
1687/ 1765 Statskog Statskog

Statskog Statskog
Statskog Statskog

1687 Statskog Statskog
Statskog Statskog

ca. 1720 Statskog Statskog
1788 Statskog Statskog

Statskog Statskog
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0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Øvre Gottes Hülfes grubes grav
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Nedre Gottes Hülfes grubes grav
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Granats dams grav
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Kongens grubes dams grav
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Armens grubes dams grav
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Jonstjerns dams grav
0604 67 Kongsberg sølvverk Vannledning: Flomgrav fra Jonstjerns nordre dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Kraftstasjon
0604 67 Kongsberg sølvverk Råstuer eller hjulstuer
0604 67 3412 Kongsberg sølvverk Gruve: Kongens grube
0604 67 3412 Kongsberg sølvverk Gruve: Armen
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Gottes Hülfe in der Noth
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Haus Sachsen
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Kronprinsens gruve
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Nye Segen Gottes
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Gamle Segen Gottes
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Geschworner
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Juels gruve
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Samuels gruve
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Gabe Gottes
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Gnade Gottes
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Justits
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Willen Gottes
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Fortuna
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Gott mit Kronprins Fridrich
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Ertzengel Michael
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Siebenbrüder
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Beständige Liebe
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Vater Adam
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Mutter Eva
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Hedevig
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Hellig Trefoldighed
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Johannes
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Engels Gruss
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Gott allein die Ehre
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Concordia
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Herzog Ulrich
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: David
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Hannibal
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Braunschweig
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Der gleichen
0604 67 Kongsberg sølvverk Gruve: Sophie Magdalene
0604 67 Kongsberg sølvverk Tunnel: Underbergsstollen
0604 67 3412 Kongsberg sølvverk Tunnel: Kong Christian 7.s stoll
0604 67 3412 Kongsberg sølvverk Tunnel: Kronprins Fredriks stoll
0604 67 Kongsberg sølvverk Bygninger for forstvesenet
0604 67 Kongsberg sølvverk Minnetavler
0604 67 Kongsberg sølvverk Bergseminaret skolebygning
0604 67 Bergverksmuseet Bergseminarets laboratoriehus laboratoriehus
0604 67 Kongsberg sølvverk Bergseminarets bryggerhus/ rullebod bryggerhus/ rullebod
0604 67 Kommunalt Kongsberg sølvverk Bergseminarets lysthus lysthus
0604 67 Kongsberg sølvverk Mynten Den kongelige mynt
0604 67 Kongsberg sølvverk Myntmesterens bolig
0604 67 Kongsberg sølvverk Myntens verkstedsbygning
0604 67 Forsvunnet Kongsberg sølvverk Mynten, hvitglødningsstuen
0604 67 Kongsberg sølvverk Mynten, spise- og vaskehuset smia
0604 67 Forsvunnet Kongsberg sølvverk Mynten, vedskur
0604 67 3412 Bergverksmuseet Smeltehytta smeltehytte
0604 67 3412 Kongsberg sølvverk Tidligere smie- og verkstedsbygning smie og verksted
0604 67 3412 Bergverksmuseet Slig- og kishuset
0604 67 Kommunalt Kongsberg sølvverk Sølvverkets kontorbygning (tidl. Amtshus) Amtshuset
0604 67 Kommunalt Kongsberg sølvverk Vaktmesterbolig
0604 67 Kommunalt Kongsberg sølvverk Vaktmesterboligens uthusbygning
0604 67 Privat Kongsberg sølvverk Skogforvalterbolig
0604 67 Forsvunnet Kongsberg sølvverk Kruttmagasin
0604 67 Privat Kongsberg sølvverk Bygningsstigerens hus
0604 67 Kommunalt Kongsberg sølvverk Materialhus på Krutthusmoen krutthuset
0604 67 Privat Kongsberg sølvverk Våningshus fra Bommen - zechenhus
0604 67 Forsvunnet Kongsberg sølvverk Hus på Øvre Lindås (kontor for hytteingeniøren og smeltestigeren)

0604 67 Forsvunnet Kongsberg sølvverk Hus på Øvre Lindås (låvebygning)
0604 67 Forsvunnet Kongsberg sølvverk Bergstue, Kongens grubes haug
0604 67 Kongsberg sølvverk Bergstue, Kongens dam
0604 67 Kongsberg sølvverk Bergstue, kongens dam
0604 67 Forsvunnet Kongsberg sølvverk Skyssehus, øvre dam over Lågen
0604 67 Ukjent identit. Kongsberg sølvverk Våningshus, Blårudsletten
0604 67 Ukjent identit. Kongsberg sølvverk Uthusbygning, Blårudsletten
0604 67 Privat Kongsberg sølvverk Stuebygning, Øvre (eller Søndre) Meheia
0604 67 Privat Kongsberg sølvverk Uthus (senere skogbetjentbolig), Nedre (el. Nordre) Meheia
0604 67 Privat Kongsberg sølvverk Våningshus, etc, Nedre Bromyr
0604 67 Privat Kongsberg sølvverk Våningshus, etc. på Haugen
0604 67 Forsvunnet Kongsberg sølvverk Våningshus, etc på Barmen
0604 67 ? Sorenskrivergård for Numedal og Sandsvær, i Kongsb. Hovedbygning
0604 67 ? Sorenskrivergård for Numedal og Sandsvær, i Kongsb. Stallbygning
0631 68 1109 Flesberg prestegård hovedbygning prestebolig
0631 68 1109 Flesberg prestegård stabbur
0632 69 1108 Rollag prestegård hovedbygning prestebolig
0632 69 1108 Rollag prestegård bispestuen bispestue
0632 69 1108 Rollag prestegård stabbur "storeburet"
0632 69 1108 Rollag prestegård stabbur "vesleburet"
0632 69 Revet Rollag prestegård Høilåve
0633 70 ? Åsgården, nordre Stabbur
0633 70 1107 Nore prestegård hovedbygning prestebolig
0602 72 1112 Skoger prestegård hovedbygning prestebolig
0602 72 Brent Skoger prestegård bryggerhus
0602 72 1112 Skoger prestegård stabbur
0713 73 Stiftelse Sande prestegård hovedbygning prestebolig
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Statskog Statskog
Statskog Statskog

ca. 1685 Statskog Statskog
ca. 1660 Statskog Statskog

Statskog Statskog
Statskog Statskog
Statskog Statskog

Statskog Statskog
1623-1943 NBM 0210-07 NBM Norsk Bergverksmuseum
1630 NBM 0210-07 NBM
1654 NHD NHD
1629 NHD NHD

NHD NHD
ca. 1740 NHD NHD
1629 NHD NHD

NHD NHD
1630 NHD NHD
1630 NHD NHD
1660 NHD NHD

NHD NHD
NHD NHD
NHD NHD
NHD NHD
NHD NHD
NHD NHD
NHD NHD
NHD NHD
NHD NHD
NHD NHD

ca. 1690 NHD NHD
1635 NHD NHD

NHD NHD
NHD NHD
NHD NHD

1676 NHD NHD
1624 NHD NHD
ca. 1660 NHD NHD
ca. 1642 NHD NHD
1629 NHD NHD
1629 NHD NHD
1721 NHD NHD
1721 NHD NHD
1782 NBM 0210-07 NBM Norsk bergverksmuseum
1792 NBM 0219-07 NBM

1786 FD Under forskriftsfredning
1786 FD Under forskriftsfredning
1786 FD Under forskriftsfredning

kommunal kommunen Inngår i kommunal verneplan
1686
Slutten av 1700-tallet privat Under forskriftsfredning
1840 privat Under forskriftsfredning
Midten av 1800-tallet
ca. 1700 privat Under forskriftsfredning
1. Halvdel av 1800-tallet
1844 NBM 0210-07 NBM Forvaltes som fredet av Norsk Bergverksmuseum
1844 NBM 0210-07 NBM Forvaltes som fredet av Norsk Bergverksmuseum
1868 NBM 0210-07 NBM Forvaltes som fredet av Norsk Bergverksmuseum
1884 kommunal Kongs. kom. Kommunal verneplan
1885 kommunal Kongs. kom. Koommunal verneplan
1878 kommunal
1757 privat Kommunal verneplan

1817 privat privat
Eldre enn 1850 kommunalt Kongs. kom. Kommunal verneplan
Eldre enn 1850 privat
Eldre enn 1850
Eldre enn 1850

Før 1862 Statskog Statskog
1882 Statskog Statskog
Nevnt i 1869
Eldre enn 1850 Kan ikke identifiseres
Eldre enn 1850 Kan ikke identifiseres
Nevnt i fortegnelse av 1862 privat privat

privat privat
Eldre enn 1850 privat privat
Eldre enn 1850 privat privat
Eldre enn 1850
Beg. Av 1800-tallet
Eldre enn 1850
1823 KUF 0310-2 OVF

KUF 0310-2 OVF
1633, 1840, KUF 0310-2 OVF
1720 KUF 0310-2 OVF
1720 KUF 0310-2 OVF
1720 KUF 0310-2 OVF
1666 revet
ca. 1835
1836 KUF 0310-2 OVF
1827 KUF 0310-2 OVF

Kun grunnmuren står tilbake
1820 KUF 0310-2 OVF
1783, 1884 Stiftelse Stiftelsen Sande prestegård
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0713 73 Stiftelse Sande prestegård forpakterbolig drengestue
0713 73 Stiftelse Sande prestegård stabbur
0702 76 Gausen lærerskole rektor- og lærerbolig i dag skolebygg hovedbygning
0716 77 Kommunal Våle prestegård hovedbygning
0716 77 Kommunal Våle prestegård forpakterbolig
0701 78 1118 Borre prestegård hovedbygning prestebolig
0701 78 1118 Borre prestegård forpakterbolig
0718 80 1119 Ramnes prestegård hovedbygning prestebolig
0718 80 1119 Ramnes prestegård sidefløy
0718 80 Kommunal Krakken kapellangård i Fon, Ramnes hovedbygning
0719 81 1121 Andebu prestegård hovedbygning prestebolig
0719 81 Revet Andebu prestegård bryggehus, senere forpakterbolig
0719 81 Revet Andebu prestegård stabbur
0720 82 1123 Stokke prestegård hovedbygning prestebolig
0704 83 1122 Kongsek prestegård i Slagen, Sem hovedbygning prestebolig
0704 83 1122 Kongsek prestegård i Slagen, Sem forpakterbolig
0704 83 Brent Kongsek prestegård i Slagen, Sem låve
0704 83 ? Jersø tollstasjon Hovedbygningen
0704 84 2483 Tønsberg Tollsted Tollkontorbygningen
0704 85 1644 Fulehuk fyr fyr og bolig fyr og bolig
0704 85 2486 Årøsund Feriehjem Feriehjem Tollstasjon i Årøsund
0723 86 1125 Budal prestegård, Tjøme hovedbygning prestebolig
0723 86 1636 Færder fyr fyr fyr og bolig
 0723 86 1636 Færder fyr bolig fyrvokterbolig
0723 86 1636 Lille Færder fyr bemannet kystfyr
0723 86 2485 Sandøsund Feriehjem Feriehjem Sandøsund tollstasjon
0709 89 1128 Tjølling prestegård hovedbygning prestebolig
0709 89 1128 Tjølling prestegård drengestuen borgstue
0709 89 Revet Tjølling prestegård fjøs
0709 92 1131 Tanum prestegård, Brunlanes hovedbygning prestebolig
0728 94 1130 Lardal prestegård hovedbygning prestebolig
0728 94 Revet Lardal prestegård stolpebod
2030 96 1862 Sfl Svanhovd Miljøsenter Statens forsøksstasjon i plantekultur på Møistad
2030 96 1862 Sfl Svanhovd Miljøsenter Hovedbygningen
0403 96 Privat Vang prestegård, Hedmark hovedbygning
0412 97 1134 Ringsaker prestegård hovedbygning prestebolig
0412 97 Revet Ringsaker prestegård stabbur
0412 97 Revet Ringsaker prestegård brønnhus
0412 97 Privat Dusgaard kapellangård, Ringsaker hovedbygning

97 Brent Statens hagebruksskole på Vea skolebygg hovedbygning
97 Brent Statens hagebruksskole på Vea låve

0412 98 1137 Nes prestegård (Hedmark) hovedbygning prestebolig
0415 99 1138 Løten prestegård hovedbygning prestebolig
0415 99 Revet Løten prestegård stabbur
0417 100 1139 Romedal prestegård hovedbygning prestebolig
0417 100 1139 Romedal prestegård stabbur
0417 100 1139 Romedal prestegård stabbur
0417 101 1140 Stange prestegård hovedbygning prestebolig
0417 101 Privat Store Lundgaard kapellangård i Ottestad, Stange hovedbygning
0419 102 1143 Strøm prestegård, Sør-Odal hovedbygning prestebolig
0419 102 1143 Strøm prestegård, Sør-Odal stabbur
0419 102 Revet Nordre Nust kapellangård  i Opstad, Sør-Odal hovedbygning
0402 104 Privat Vinger og Odal Sorenskrivergård Hovedbygning
0402 104 Privat Vinger og Odal Sorenskrivergård Stolpebod
0402 104 Revet Vinger og Odal Sorenskrivergård Drengestue
0420 104 Revet ? Austmarka tollstasjon Låvebygning
0420 104 ? Austmarka tollstasjon Røkstue
0420 104 ? Austmarka tollstasjon Jakthytte
0402 106 1146 Brandval prestegård hovedbygning prestebolig
0423 107 1147 Grue prestegård hovedbygning prestebolig
0423 107 Revet Grue prestegård tidl. Kapellangård, forpakterbolig
0425 108 1148 Hof prestegård, Solør hovedbygning prestebolig
0425 108 1149 Åsnes prestgård, Såset stabbur
0427 111 Privat Kirkenær, Sør-Østerdal sorenskrivergård Hovedbygning
0427 111 1151 Elverum prestegård hovedbygning prestebolig
0427 111 1151 Elverum prestegård forpakterbolig drengestue
0428 112 1152 Trysil prestegård hovedbygning prestebolig
0429 113 1154 Åmot prestegård hovedbygning prestebolig
0429 113 1154 Åmot prestegård forpakterbolig borgstue
0429 113 Revet Åmot prestegård stabbur
0434 115 Statskog Hytteskrivergården ved Drevsjø Hovedbygningen (Skogforvalterbolig)
0434 115 Privat Hytteskrivergården ved Drevsjø Leilendingsbolig
0434 115 Statskog Hytteskrivergården ved Drevsjø Stabbur
0434 115 Sfatskog Hytteskrivergården ved Drevsjø uthus
0434 115 ? Haugen, Sømådalen Barfrøstue
0436 118 ? Brønningsgården,Tolga hovedbygning
0436 118 ? Brønningsgården,Tolga drengestuen
0437 119 483 Bjørgan prestegård Bjørnsons fødested hovedbygning
0430 120 ? Frammi, Sollia stabbur
0512 122 ? Hof, Lesja hovedbygning
0512 122 ? Hof, Lesja stabbur
0515 125 Stiftelse Vågå prestegård hovedbygning
0515 125 Stiftelse Vågå prestegård studeren
0515 125 Stiftelse Vågå prestegård stabbur
0515 125 Stiftelse Vågå prestegård ildhus
0515 125 Stiftelse Vågå prestegård vognhuset
0515 125 Stiftelse Vågå prestegård aurbu
0515 125 Stiftelse Vågå prestegård kastbu (kornbod)
0515 125 Revet Vågå prestegård fjøs
0515 125 Stiftelse Vågå prestegård lysthus
0516 126 1862 Sikkilsdalseter Statens hesteavlsseter Hus
0516 126 1862 Sikkilsdalseter Statens hesteavlsseter Hus
0516 126 1862 Sikkilsdalseter Statens hesteavlsseter Hus
0516 126 1862 Sikkilsdalseter Statens hesteavlsseter Utlåve
0519 127 Brent Sør Fron prestegård hovedbygning
0519 127 Brent Sør Fron prestegård tidl. drengestue, forpakterbolig
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1827 Stiftelse Stiftelsen Sande prestegård
Stiftelse Stiftelsen Sande prestegård

ca. 1740 AAD Statsbygg Drives av historielaget
kommunal historielag Drives av historielaget

1769-70 KUF 0310-2 OVF
1770 KUF 0310-2 OVF
1742 KUF 0310-2 OVF
mellom 1773 og 1815 revet 1964

kommunal Overtatt av Ramnes kommune
1721 KUF 0310-2 OVF

flyttet fra eiendommen
revet

1752-74, 1884 KUF 0310-2 OVF
1827, 1835 KUF 0310-2 OVF
1836 KUF 0310-2 OVF
1846 brent 1928
1844 ?
1827 ENTRA 1527 ENTRA
1823 endret i 1850 og 1910 FTD 0926-2 KV - HT er ikke tatt med i landsverneplanen for fyr
1839? FTD 1527 TAD Toll- og avgiftsdirektoratet
1825 KUF 0310-2 OVF
1798, nedlagt 1857, ruin FD 0926-2 KV-HT med i nasjonalverneplan for fyrstasjoner
1798, nedlagt 1857, ruin FD 0926-2 KV-HT med i nasjonalverneplan for fyrstasjoner
1857 FD 0926-2 KV-HT med i nasjonalverneplan for fyrstasjoner
1843 FTD 1527 TAD Toll- og avgiftsdirektoratet
1805, 1906 KUF 0310-2 OVF
1816 og flyttet 1836 KUF 0310-2 OVF
1790 revet
1767, 1904 KUF 0310-2 OVF
ca 1800 KUF 0310-2 OVF

revet
AAD 1059 Statsbygg
AAD 1059 Statsbygg

Skole tilhører Toneheim høyskolelag
ca1748, 1856-66 KUF 0310-2 OVF
1835 revet

flyttet til Hedemarksmuseet
ca1850 privat
ca. 1750 ombygget i 1925 brent 1940
ca. 1750 senere endret brent 1940
ca1802-03 KUF 0310-2 OVF
ca 1800 KUF 0310-2 OVF

revet
ca1800 KUF 0310-2 OVF
1725 KUF 0310-2 OVF
1840 KUF 0310-2 OVF
ca 1761-92, 1881 KUF 0310-2 OVF
1763-64, 1866 privat
1818 KUF 0310-2 OVF
1791 KUF 0310-2 OVF

eldre bygning ikkjøpt av staten 1881, revet 1980.
ca 1806 privat Ingen bygn. Beskrevet i St.meld. 10, kun skogen
Etter 1848 privat
Etter 1848 revet?
1848 revet?
eldre enn 1850 AAD KKD
meget gammel FD Skifte eiendom
1826, 1840, 1900 KUD 0310-2 OVF
ca 1775, 1870, KUD 0310-2 OVF
1770 revet 1973
1859 KUD 0310-2 OVF
ca1840 KUD 0310-2 OVF
1785 privat
1829-33 KUD 0310-2 OVF
ca 1840 KUD 0310-2 OVF
ca 1790 KUD 0310-2 OVF
ca 1850 KUD 0310-2 OVF
ca 1800 KUD 0310-2 OVF

revet 1956
ca 1820 Statskog Statskog
Eldre enn 1850 privat Statskog
Eldre enn 1850 Statskog
Uthus Statskog Statskog sterkt ombygget i 2000

ca 1840, 1907

Ant. 1820-årene AAD 1428-3 SB Forvaltes av Statsbygg midtnorge
ca 1717
1834
1812
1777-88, 1934 stiftelse eies av Vågå historielag

stiftelse eies av Vågå historielag
stiftelse eies av Vågå historielag
stiftelse eies av Vågå historielag
stiftelse eies av Vågå historielag
stiftelse eies av Vågå historielag
stiftelse eies av Vågå historielag
stiftelse eies av Vågå historielag
stiftelse eies av Vågå historielag

Eldre enn 1850 LD 1056 Veterinærin.
Eldre enn 1850 LD 1056 Veterinærin.
Eldre enn 1850 LD 1056 Veterinærin.
Eldre enn 1850 LD 1056 Veterinærin.
ca1808, 1900 brent 1943

brent 1943
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0520 128 1169 Ringebu prestegård hovedbygning prestebolig
0521 129 1170 Øyer prestegård hovedbygning prestebolig
0521 129 Revet Øyer prestegård borgestue, senere forpakterbolig
0521 129 Privat Øyer prestegård stabbur
0521 129 Revet Øyer prestegård stenfjøs
0522 130 3411 Aulestad Bjørnsons hjem Hovedbygning Olstad skysstasjon
0522 130 3411 Aulestad Bjørnsons hjem Drengestuen
0522 130 3411 Aulestad Bjørnsons hjem Kristofer Jansons tidligere bolig
0522 130 3411 Aulestad Bjørnsons hjem låve (med fjøs)
0522 130 3411 Aulestad Bjørnsons hjem mølle
0522 130 3411 Aulestad Bjørnsons hjem lysverk
0522 130 3411 Aulestad Bjørnsons hjem sagbruk
0522 130 Privat Østre Gausdal prestegård hovedbygning
0522 130 Privat Østre Gausdal prestegård stabbur
0522 131 1174 Nordre Forset i Nykirke, Vestre Gausdal hovedbygning prestebolig
0522 131 1174 Nordre Forset i Nykirke, Vestre Gausdal stabbur
0522 131 1174 Nordre Forset i Nykirke, Vestre Gausdal Jegerhuset, forpakterbolig førådsbolig
0501 132 1171 Fåberg prestegård hovedbygning prestebolig
0528 137 1178 Østre Toten prestegård hovedbygning prestebolig
0528 137 1178 Østre Toten prestegård kjeller middeladerkjeller
0528 137 1178 Østre Toten prestegård stabbur
0528 137 1178 Østre Toten prestegård forpakterbolig bryggerhus
0528 137 Revet Østre Toten prestegård vogn- og vedskjul
0528 137 Revet Østre Toten prestegård fjøs
0528 137 Revet Østre Toten prestegård stall
0528 137 Revet Østre Toten prestegård låve
0528 137 Revet Østre Toten prestegård låve
0528 137 Revet Østre Toten prestegård småfehus
0528 137 1178 Østre Toten prestegård potetkjeller
0528 137 1178 Østre Toten prestegård badstu kontørke
0528 137 1178 Østre Toten prestegård kornloft
0529 138 1180 Kallerud, Vestre Toten hovedbygning prestebolig
0532 139 1182 Jevnaker prestegård hovedbygning prestebolig
0532 139 Revet Jevnaker prestegård bryggerhus
0532 139 Kommunalt Jevnaker prestegård forpakterbolig
0534 140 Stiftelse Gran prestegård stenhuset hallbygning
0536 142 1187 Søndre Land prestegård hovedbygning prestebolig
0540 144 1189 Sør-Aurdal prestegård hovedbygning prestebolig
0542 146 Kommunalt Lund, Valdres sorenskrivergård Hovedbygning
0542 146 Revet Lund, Valdres sorenskrivergård Drengestue
0542 146 Revet Lund, Valdres sorenskrivergård Uthusbygning
0543 147 1193 Vestre Slidre prestegård hovedbygning prestebolig
0544 148 1845 Sfl Løken Bolighus Hovedbygning
0544 148 1845 Statens forsøksstasjon for fjellbygdene, Løken Bryggerhus
0544 148 1845 Statens forsøksstasjon for fjellbygdene, Løken Drengestue
0544 148 1845 Statens forsøksstasjon for fjellbygdene, Løken Tørkestue (Smie)
0544 148 ? Løken i Volbu, Østre Slidre hovedbygning
0545 149 1194 Vang prestegård, Valdres hovedbygning prestebolig
1001 150 2492 Kristiansand Tollsted Tollbod
1001 150 ? Kristiandsand offentlege lærarskule skolebygg tukthus
1001 150 ? Kristiandsand offentlege lærarskule bolig husrekke mot elvegaten
0545 150 ? Kristiandsand offentlege lærarskule Farveri, smie og snekkerverksted
0817 151 1198 Drangedal prestegård hovedbygning prestebolig
0817 151 1198 Drangedal prestegård forpakterbolig drengestue
0815 153 1649 Jomfruland fyr fyr kystfyr
0815 153 1649 Jomfruland fyr forvalterbolig bolig
0815 153 1649 Jomfruland fyr smie smie
0815 153 1649 Jomfruland fyr uthus uthus
0815 153 1649 Jomfruland fyr assistentbolig bolig
0815 153 ? Portør tollstasjon Utkikshuset
0815 154 Privat Kragerø tollstasjon Tollbodbygningen
0815 154 Privat Kragerø tollstasjon Uthus/Bryggerhus
0815 154 Privat Kragerø tollstasjon Vedskur
0815 154 Privat Kragerø tollstasjon Stall/pakkrum-bygn
0814 155 1648 Langøytangens fyr vokterbolig
0816 156 Privat Brevik tollstasjon Tollbodbygningen
0816 156 Privat Brevik tollstasjon Uthus
0816 156 Privat Brevik tollstasjon Matbod/pakkbod
0805 157 Kommunalt Porsgrunn prestegård hovedbygning
0805 157 Kommunal Porsgrunn prestegård tre uthusfløyer
0805 158 1200 Eidanger prestegård hovedbygning prestebolig
0811 159 1202 Siljan prestegård hovedbygning prestebolig
0806 160 1201 Gjerpen prestegård hovedbygning prestebolig
0806 161 Kommunal Lundes prestegård, Skien hovedbygning
0806 161 Kommunal Lundes prestegård, Skien arbeidstue fløybygning, verksted, matbaod
0806 161 Kommunal Lundes prestegård, Skien arbbeidstue låve
0806 161 Kommunal Lundes prestegård, Skien arbeidstue fjøs
0806 162 1203 Solum prestegård hovedbygning prestebolig
0821 165 1206 Bø prestegård, Telemark hovedbygning prestebolig
0822 166 Privat Gvarv, sorenskrivergård for Nedre Telemark Hovedbygning
0822 166 Privat Gvarv, sorenskrivergård for Nedre Telemark Stabbur
0822 166 1207 Sauherad prestegård hovedbygning prestebolig
0826 168 ? Madserud Stuebygning
0826 168 ? Sandveien, skogforvaltergård Stuebygning
0826 168 1209 Tinn prestegård bur
0828 171 1212 Seljord prestegård hovedbygning prestebolig
0829 172 1213 Kvitseid prestegård, Moen hovedbygning prestebolig
0830 173 1219 Nissedal prestegård hovedbygning prestebolig
0830 173 1219 Nissedal prestegård stabbur
0834 177 1216 Vinje prestegård hovedbygning prestebolig
0914 182 Privat Lyngør tollstasjon Hovedbygningen
0914 182 2489 Borøy Feriehjem Feriehjem Borøen tollstasjon
0914 183 ? Telegrafstasjonen ved Torvet Telegrafstasjonen
0914 183 ? Posthuset, Tvedestrand Posthuset
0914 183 1224 Holt prestegård hovedbygning prestebolig
0914 183 1224 Holt prestegård forpakterbolig, almuehus bryggerhus
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ca 1743 KUD 0310-2 OVF
1690 KUD 0310-2 OVF

revet 1935
ca. 1700 Privat privat

revet 1952
Før 1800 KKD 0210-06
Omkr. 1800 KKD 0210-06

KKD 0210-06
Bjørnsons tid KKD 0210-06
1894 KKD 0210-06 Hva er "Folkestua", "Stabbur" og "Vognskjul"?
Bjørnsons tid KKD 0210-06
Bjørnsons tid KKD 0210-06
1760 ?
1700-tall ?
ca 1800, 1867 KKD 0310-2 OVF

KKD 0310-2 OVF
KKD 0310-2 OVF

1838 KUD 0310-2 OVF
1730 KUD 0310-2 OVF
middelalder KUD 0310-2 OVF automatisk fredet
1844 KUD 0310-2 OVF
1830 KUD 0310-2 OVF
1845 revet
1845 revet

revet
revet
revet
revet

KUD 0310-2 OVF
KUD 0310-2 OVF

1844 KUD 0310-2 OVF
ca 1845, 1922 KUD 0310-2 OVF
ca 1713, 1814-31, 1835-59, 1931 KUD 0310-2 OVF
ant. før 1700 revet
1600-tall kommunal Hadeland folkemuseum
midelalder stiftelse Automatisk fredet, Stiftelsen Hadeland folkemuseum
1787, 1867 KUD 0310-2 OVF
1809, 1877, 1893 KUD 0310-2 OVF
Slutten av 1840-årene kommunal kun skog i st. meld 10

revet
revet

1816-18 KUD 0310-2 OVF
1849 1031
1849 1031
1849 1031

1031
1849, 1896
1828, 1870, 1886 KUD 0310-2 OVF
1827 1527
1803-04 endret 1877 til skolebygg revet?
1831 revet?
1831 innredet 1841 som verksted med mer påbygget i 1861 til gym- og sløidsal OVF revet?
ca1740, 1774-79, 1838-47, 1903 KUD 0310-2 OVF
1722-37, 1882-98 KUD 0310-2 OVF
1839 FD 0926-2 KV-HT med i nasjonalverneplan for fyrstasjoner
1839 FD 0926-2 KV-HT
1839 FD 0926-2 KV-HT
1839 FD 0926-2 KV-HT
1859 FD 0926-2 KV-HT
1837?
1711-99? privat solgt i 1994, er under fredning
eldre enn 1850 privat solgt i 1994, er under fredning
eldre enn 1850 privat solgt i 1994, er under fredning
Like etter 1666 privat solgt i 1994, er under fredning
1839, utvidet 1850-76, delvis revet  1911 FD 0926-2 KV-HT ikke med i nasjonalverneplan for fyrstasjoner
ca 1760 privat solgt i 1971
før 1850 privat solgt i 1971
før 1850 privat solgt i 1971
sent 1700, 1890 kommunal Stiftelsen Porsgrunnsmuseene

kommunal Stiftelsen Porsgrunnsmuseene
1818, 1880, 1900 KUD 0310-2 OVF
1849-50 KUD 0310-2 OVF
ca 1750, 1800, 1834-54, 1890-99 KUD 0310-2 OVF
1778 kommunal

kommunal
kommunal
kommunal

1715 KUD 0310-2 OVF
ca 1725, 1753-85, 1890 KUD 0310-2 OVF
1830-årene privat

privat
1658, 1838-39, 1907 KUD 0310-2 OVF
Ant. Eldre enn 1850
ca. 1730
1629, 1829 KUD 0310-2 OVF
1790, 1804, 1906 KUD 0310-2 OVF
1700-talls, 1800-tallet og 1970-årene KUD 0310-2 OVF sterkt ombygget
ukjent, 1800 KUD 0310-2 OVF
ant. sen 1300 KUD 0310-2 OVF
1830 KUD 0310-2 OVF
1839? privat
1838? flyttet til nåværende sted 1865 FTD 1527 TAD Toll- og avgift direktoratet
Eldste skjøte 1788
1847
1717-20, 1721-47, 1824 KUD 0310-2 OVF
1830 KUD 0310-2 OVF
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0906 189 Privat Mærdø tollstasjon Hovedbygningen
0906 189 Privat Mærdø tollstasjon Uthus/fjøs
0906 189 Privat Mærdø tollstasjon Vedskur
0906 189 Privat Mærdø tollstasjon Utkikshuset
0906 191 Privat Sandvikodden fyr fyr fyrstasjon
0906 191 1653 Lille Torungen fyr fyr fyrstasjon
0906 191 1653 Store Torungen fyr smie fyrstasjon
0906 191 1653 Store Torungen fyr uthus
0906 191 1653 Store Torungen fyr forvalterbolig
0904 193 Statens hagebrusksskole på Dammesmoen skolebygg hovedbygning
0904 193 Statens hagebrusksskole på Dammesmoen uthusbygning
0904 193 2490 Hesnes Feriehjem Feriehjem Hesnes tollstasjon
0904 195 1232 Homedal prestegård, Landvik hovedbygning prestebolig
0926 196 Privat Vestre Moland prestegård forpakterbolig tidligere hovedbygning
0926 196 Privat Vestre Moland prestegård jordkjeller
0926 196 Revet Vestre Moland prestegård kornlåve låve
0926 196 2491 Brekkestø Feriehjem Feriehjem Brekkestø tollstasjon
0926 196 2491 Brekkestø Tollstasjon Tømret uthus vaktstue
0926 196 Kommunalt Lillesand Tollstasjon Tollbod
0937 199 1236 Evje prestegård hovedbygning prestebolig
1001 202 1240 Tveit prestegård hovedbygning prestebolig
1001 202 1240 Tveit prestegård kontorutbygg tilbygg på hovedbygningen
1001 202 1239 Oddernes prestegård hovedbygning prestebolig
1001 202 Revet Oddernes prestegård bryggerhus med mer.
1001 202 2493 Møvik Feriehjem Feriehjem Flekkerøy tollstasjon
1001 202 2493 Møvik Feriehjem Stolpebod Flekkerøy tollstasjon
1001 202 2493 Møvik Feriehjem Fjøsbygning Flekkerøy tollstasjon
1001 202 2493 Møvik Feriehjem Bryggerhus Flekkerøy tollstasjon
1002 205 ? Mandal telegrafstasjon Telegrafstasjonen
1002 205 ? Store Elvegate 10, sorenskrivergård for Mandal Hovedbygning
1021 207 ? Bjelland prestegård i Mandal hovedbygning
1021 207 Revet Bjelland prestegård stabbur
1029 209 Privat Vigmostad presegård i Nord Aurdal hovedbygning
1029 209 Privat Vigmostad prestegård forpakterbolig, tidl. drengestue
1029 210 1661 Lindesnes fyr fyr stentårn fyrstasjon
1029 210 1661 Lindesnes fyr forvalterbolig oppasserbolig
1003 211 1662 Lista eller Gunnarshaug fyr stentårn fyrstasjon
1003 211 1662 Lista eller Gunnarshaug fyr forvalterbolig
1003 211 1662 Lista eller Gunnarshaug fyr uthus
1003 211 Revet Lista eller Gunnarshaug fyr smie
1003 211 1662 Lista eller Gunnarshaug fyr jordkjeller
1003 211 Privat Farsund tollstasjon Tollbod
1003 211 ? Eigvåg tollstasjon Vakthus
1003 212 1248 Lista prestegård, Sande hovedbygning
1032 213 1250 Lyngdal prestegård hovedbygning prestebolig
1032 213 1250 Lyngdal prestegård vestre sidefløy forpakterbolig/bryggerhus
1032 213 1250 Lyngdal prestegård østre sidefløy privet, vognskjul, vedbod
1032 213 ? Korshavn tollstasjon Vakthus
1037 216 Privat Ytre Øie Hovedbygning hovedbygn. tegn. av Christian Grosch
1004 217 ENTRA Flekkefjord tollstasjon Tollbodbygningen tollbid
1004 217 ? Rasvåg tollstasjon Vakthus tollbod
1004 218 1254 Bakke prestegård hovedbygning prestebolig
1017 220 Rægefjord Tollvakthus
1017 220 Privat Sokndalstranden Tollvakthus
1112 221 1257 Lund prestegård hovedbygning prestebolig
1101 223 1259 Egersund prestegård hovedbygning prestebolig
1101 223 1259 Egersund prestegård tibygg på hovedbygning bryggerhus, pikeværelse, matbod 
1124 228 ? Tananger tollstasjon Stuebygning
1124 228 ? Tananger tollstasjon Båthus
1103 229 Fylkeskom. Katedralskolen i Stavanger Kongsgård i Stavanger, tidl. bispegård
1142 234 1671 Fjøløy fyr tidli. Fjelløy fyr fyr og bolig fyrstasjon
1144 234 1670 Kvitsøy fyr tidli. Kvitingsøy fyr stentårn fyrstasjon
1144 234 Kommunal Kvitsøy fyr tidli. Kvitingsøy fyr forvalterbolig
1144 234 Kommunal Kvitsøy fyr tidli. Kvitingsøy fyr uthus
1149 235 ? Skudeneshavn tollstasjon Hovedbygningen
1149 235 ? Skudeneshavn tollstasjon sjøhus
1149 235 ? Skudeneshavn tollstasjon vedhus
1151 238 1674 Utsira fyr stentårn I fyrstasjon
1151 238 1674 Utsira fyr stentårn II
1151 238 1674 Utsira fyr forvalterbolig
1151 238 1674 Utsira fyr under forvalterbolig
1151 238 1674 Utsira fyr uthus
1151 238 1674 Utsira fyr naust
1106 239 Privat Sørhaugøy fyr stentårn fyrstasjon
1106 239 Privat Sørhaugøy fyr fyrvokterbolig fyrstasjon
1106 239 Revet Sørhaugøy fyr uthus
1143 240 1272 Tysvær prestegård hovedbygning prestebolig
1154 242 Revet Vikedal prestegård hovedbygning
1146 243 1275 Nerstrand prestegård hovedbygning prestebolig
1134 245 1276 Jelsa prestegård hovedbygning prestebolig
1134 245 1276 Jelsa prestegård borgestue
1134 247 ? Kalhus og Bekkene Låvebygning
1134 247 ? Mæland og Løkken Låvebygning
1201 248 112 Sverresborg
1201 248 112 Håkonshallen Bergen flere Håkonshallen, Bergenshus
1201 248 2497 Bergen Tollsted Tollsted
1201 248 2497 Bergen Tollsted Søndre pakkhus
1201 248 Stiftelse Katedralskolen i Bergen skole skole
1211 249 Revet Skånevik prestegård forpakterbolig, tidl. borgestue
1216 251 ? Ryvarden fyr fyr og bolig
1219 252 Revet Moster prestegård borgestue
1219 252 Revet Moster prestegård stabbur
1224 253 Baroniet Rosendal flere
1224 253 1284 Kvinnherad prestegård hovedbygning prestebolig
1224 254 Stiftelse Fjelberg prestegård hovedbygning prestebolig
1224 254 Stiftelse Fjelberg prestegård bispestue gjestehus
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1. halvdel av 1800-tallet privat Telegrafmennenes landsforbunds feriested
1. halvdel av 1800-tallet privat Telegrafmennenes landsforbunds feriested
1. halvdel av 1800-tallet privat Telegrafmennenes landsforbunds feriested
1. halvdel av 1800-tallet privat Telegrafmennenes landsforbunds feriested
1844 privat med i nasjonalverneplan for fyrstasjoner 
1844 1 0926-2 KV-FT med i nasjonalverneplan for fyrstasjoner 
1844 1 0926-2 KV-FT med i nasjonalverneplan for fyrstasjoner 
1844 1 0926-2 KV-FT sannsynligvis revet
1844 1 0926-2 KV-FT sannsynligvis revet
ca. 1800 på- og ombygget i 1890-årene LD
før 1800 LD
ca. 1750 FTD 1527 TAD Toll- og finansdepartementet
1822-25, 1857 KUD 0310-2 OVF
1686-1725, 1770, 1881-82, 1925 privat
1831 privat nedgravet i en automatisk fredet gravhaug
1830 falt sammen i 1982 på grun av manglende vedlikehold
1. halvdel av 1800-tallet FTD 1527 TAD
Gammelt FTD 1527 TAD
1839? kommunal
1843-44 HUD 0310-2 OVF
1819-20 KUD 0310-2 OVF
1884 KUD 0310-2 OVF Utgjør en del av eksisterende bygning
1759-60, 1806-50, flyttet 1921 KUD 0310-2 OVF
oppført mellom 1806 og 1850 var en sidefløy av hovedbygningen
1. halvdel av 1800-tallet FTD 1527 TAD
? Opprinnelig anlegg
? Opprinnelig anlegg
? Opprinnelig anlegg FTD 1527 TAD
1826
ca 1800
1807, 1850, 1878-79

revet
1790 privat

privat
1799 FD 0926-2 KV-FT med i nasjonalverneplan for fyrstasjoner
1800 FD 0926-2 KV-FT
1836 FD 0926-2 KV-FT
1836 FD 0926-2 KV-FT
1836 FD 0926-2 KV-FT
1836 revet
1836 FD 0926-2 KV-FT
Før 1843 privat avhendet 1995
1847
1790, 1902 KUD 0310-2 OVF
1838 KUD 310-2 OVF
1838 KUD 310-2 OVF
1838 KUD 310-2 OVF
1847
1840-årene privat Tinnfoss jernverk AS
1847 ENTRA Foreslått fredet
1839 flyttet til nåværende tomt 1900
1731, ca 1850, 1880 KUD 310-2 OVF
1847
1847 privat
1779, ukjent, 1920 KUD 310-2 OVF
1760 KUD 310-2 OVF
1840 KUD 310-2 OVF
1798
1798
1277-ca1830 Rogaland fylkeskommune kan hende var ikke i statens eie 1933
1849 endret i 1867, 1883, 1898 og 1901 FD 0926-2 KV-FT uten verneforslag
1829 FD 0926-2 KV-FT
1829
1829
Før 1831
1831
1831
1844 FD 0926-2 KV-FT
1844 FD 0926-2 KV-FT
1844 FD 0926-2 KV-FT
1844 FD 0926-2 KV-FT
1844 FD 0926-2 KV-FT
1844 FD 0926-2 KV-FT
1846 privat museum Tilhører Karmsund Folkemuseum
1846 privat museum Tilhører Karmsund Folkemuseum
1846 revet
1850 KUD 0310-2 OVF
1840 revet 1970
1848, 1886 KUD 0310-2 OVF
1841-43, 1850 KUD 0310-2 OVF
1851 KUD 0310-2 OVF
1832

FD Skifte eiendom
1270 AAD 1428-2 KKD
1760 ENTRA 1527 ENTRA
1798 ENTRA 1527 ENTRA
1840. 1884 stiftelse
1836 i margen: Revet
1849 endret i 186 og 1892
1750, 1830 i margen: Revet
1815 i margen: Revet
1665
ombygget ca 1755, flyttet 1794, 1920 KUD 0310-2 OVF
flyttet1818, 1850 stiftelse Stiftelsen Fjelberg prestegård
ca 1730 stiftelse Stiftelsen Fjelberg prestegård
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1224 254 Stiftelse Fjelberg prestegård stabbur stabbur
1221 255 Brent Stord offentlege lærarskule "Sløyden"
1243 259 1290 Os prestegård røkstue bolighus
1243 259 1290 Os prestegård borgstue prestebolig
1245 261 1292 Sund prestegård hovedbygning prestebolig
1245 261 Revet Sund prestegård borgestue
1245 261 Kommunal Sund prestegård menighetsenter m/ barnehage låve
1245 261 Revet Sund prestegård vognskjul
1246 262 1294 Fjell prestegård hovedbygning prestebolig
1246 262 Revet Fjell prestegård stall
1246 262 1294 Fjell prestegård naust
1201 263 Forsvaret Gravdal i Laksevåg Komandantbolig hovedbygning
1253 265 Revet Haus prestegård borgestuen
1253 267 Revet Hosanger prestegård fjøs innebygget i løe
1263 269 ? Tveiten, nedre, Alversund ildhus
1266 273 Revet Amundsbotn, Masfjorden prestegård forpakterbolig, tidl. borgestue
1238 274 1307 Strandebarm prestegård stabbur
1238 274 Revet Strandebarm prestegård forpakterbolig, tidl. bispestue
1231 276 1309 Ullensvang prestegård borgstue borgstue
1231 276 1309 Ullensvang prestegård stabbur
1232 277 Kommunal Måbø Husene
1232 277 Revet Holmen "Køllehuset"
1233 277 Revet Ulvik prestegård, Hakestad hovedbygning
1233 277 Revet Ulvik prestegård, Hakestad kontorbygning
1238 278 1308 Vikøy prestegård, Kvam hovedbygning bestående av tre eldre hus eldste oppført som borgestue

1238 278 1308 Vikøy prestegård, Kvam borgestue den ene av hovedbygningens tre deler
1238 278 1308 Vikøy prestegård, Kvam røkstue den ene av hovedbygningens tre deler
1238 278 1308 Vikøy prestegård, Kvam stabbur
1238 278 1308 Vikøy prestegård, Kvam stabbur
1235 280 ? Kapellangård, Ullestad Hovedbygning
1235 280 Brent Voss prestegård Holbergstuen
1235 280 Brent Voss prestegård ildhus
1235 280 Brent Voss prestegård borgestue
1235 280 Brent Voss prestegård konfirmandstue
1235 280 Brent Voss prestegård stabbur
1235 280 Brent Voss prestegård hovedbygning
1235 281 Fylkeskom. Øvre Oppeim prestegård, Vossestrand, Voss fremhus 
1235 281 Fylkeskom. Øvre Oppeim prestegård, Vossestrand, Voss loft
1426 282 Revet Jostedal prstegård borgestue
1426 283 1318 Luster prestegård hovedbygning prestbolig
1426 284 Privat Christianelyst, sorenskrivergård for Indre Sogn Hovedbygning
1426 284 Privat Christianelyst, sorenskrivergård for Indre Sogn Stabbur
1426 284 Privat Christianelyst, sorenskrivergård for Indre Sogn Bryggerhus/Fjøs
1426 284 Privat Christianelyst, sorenskrivergård for Indre Sogn Rullebod
1426 284 1319 Hafslo prestegård hovedbygning prestbolig
1422 286 1321 Lærdal prestegård hovedbygning prestbolig
1422 286 1321 Lærdal prestegård forpakterbolig borgestue
1420 287 1323 Stedje prestegård, Sogndal hovedbygning prestbolig
1419 289 1849 Statens forsøksstasjon i plantekultur, Njøs "Gamlebygningen"
1419 289 Kommunal Nybø, fylkesmannbolig for Sogn og Fjordane Hovedbygning
1419 289 ? Halland, sorenskrivergård for Ytre Sogn Hovedbygning
1417 291 Flyttet Vik prestegård hovedbygning prestbolig
1417 291 Revet Vik prestegård borg-, bispestue
1417 291 Revet Vik prestegård bur
1416 292 Flyttet Lavik prestegård bispestue, senere vongbod, hønsehus
1416 292 1327 Lavik prestegård hovedbygning prestbolig
1431 299 1334 Jølster prestegård, Ålhus stabbur
1431 299 1334 Jølster prestegård, Ålhus vedhus
1431 299 Revet Jølster prestegård, Ålhus garfjøs
1431 299 Revet Jølster prestegård, Ålhus naust
1432 300 ? Skei eller Volden, sorenskrivergård for Sunnfjord Hovedbygning
1432 300 ? Skei eller Volden, sorenskrivergård for Sunnfjord Kontorbygningen
1432 300 Revet Førde prestegård hovedbygning Prestebolig
1432 300 Revet Førde prestegård stabbur
1441 303 1339 Selje prestegård hovedbygning prestbolig
1441 303 1339 Selje prestegård borgestue borgstue
1443 305 Privat Løken, sorenskrivergård for Nordfjord Hovedbygning hovedbygning
1445 307 ? Vereide prestegård, Gloppen hovedbygning
1449 308 Privat Innvik prestegård hovedbygning Prestebolig
1449 308 Revet Innvik prestegård borgestue
1449 308 1345 Innvik prestegård stabbur
1515 312 ? Telegrafstasjon på Gurskøy Telegrafbygningen, Hagen under Nykreim
1515 312 ? Raftenes, Herøy hovedbygning
1515 312 ? Raftenes, Herøy skolesal, kontor
1515 312 1693 Runde eller Rundøy fyr jerntårn Fyrsstasjon
1515 312 1693 Runde eller Rundøy fyr kullhus
1515 312 1693 Runde eller Rundøy fyr assistenbolig
1515 312 1693 Runde eller Rundøy fyr uthus
1519 314 1352 Volda prestegård, Øren hovedbygning
1519 314 Revet ? Volda prestegård, Øren borgestue
1519 314 1352 Volda prestegård, Øren ildhus
1524 317 1355 Nordal prestegård, Engset forpakterbolig, tidl. herrestue
1525 318 ? Dale, Stranda forpakterbolig, tidl. borgestue
1525 318 ? Dale, Stranda stabbur
1523 319 1357 Ørskog prestegård hovedbygning prestbolig
1601 324 Erkebispegården i Trondheim flere
1601 324 524 Stiftsgården i Trondheim Stifsgården privatpalé
1601 324 ? Katedralskolen i Trondheim bolig bestyrerbolig ved Gløshaugen døveskole oppr
1601 324 ? Trondheim kretsfengsel , avdeling C Søndre del
1601 324 ? Trondheim kretsfengsel , avdeling C Stampeverk
1601 324 ? Trondheim kretsfengsel , avdeling C havestue
1601 324 ? Trondheim kretsfengsel , avdeling C Stolpebod
1601 324 420 Kriminalasylet Administrasjonbygning
1601 324 420 Kriminalasylet Sykebygning
1601 324 420 Kriminalasylet Stabbur
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stiftelse Stiftelsen Fjelberg prestegård
1839 flyttet til skolen i 1866 omdannet til sløyd i 1881 1428-2  Statsbygg vest brent 1968
13-1400 tallet KUD 0310-2 OVF automatisk fredet
1700-1800 KUD 0310-2 OVF
1832-33, 1912 KUD 0310-2 OVF

revet 1963
kommunal ombygget til menighetshus med barnehage

ca 1847 KUD 0310-2 OVF
taket falt delvis ned i 1987

KUD 0310-2 OVF
1818 ombygget og delvis tilbakeført forsvaret

i margen: revet?
1790

1840 i margen: revet når?
1775 KUD 310-2 OVF

i margen: revet
ca 1630, 1800, 1868, 1897 KUD 310-2 OVF
1800 KUD 310-2 OVF
Ant. Eldre enn 1850 kommunal

revet 1950-årene
flyttet 1742, ombygget ? revet  

revet
1612, ca. 1810, 1874-85, 1890. KUD 310-2 OVF

1815 KUD 310-2 OVF
KUD 310-2 OVF

1700-tallet KUD 310-2 OVF
1700-tallet KUD 310-2 OVF
1700-tallet
slutten 1600 brant i 1940
første gang nevnt 1709 brant i 1940

brant i 1940
brant i 1940
brant i 1940

1855-56 brant i 1940
1665, 1761 fylkeskom Voss Folkeuseum
1739 fylkeskom Voss Folkeuseum
1845 revet omkring 1980
ca 1730-34, ca 1840 KUD 0310-2 OVF
1819 privat

privat
privat
privat

1843, ca 1900 KUD 0310-2 OVF
1826, 1870, 1902 KUD 0310-2 OVF
1850 KUD 0310-2 OVF
1836, 1866-82 KUD 0310-2 OVF
Eldre enn 1858 1031
Før 1800 kommunal Håndskrevet notat i margen: "Solgt"
1820-årene og senere Håndskrevet notat i margen: "Solgt"
rundt 1750, flyttet 1873-78, Museum Flyttet til De Heibergske samlinger i 1949
slutten 1700 revet  

revet 1980
omkring 1800 Historielag flyttet i 1935, eies av Lavik historielag som foretar restaurering.
begynnelse 1800, 1874, 1913 KUD 0310-2 OVF

KUD 0310-2 OVF i margen: revet
0310-2 OVF

revet  
revet  

Før 1850
Før 1850
hust fra 1825 ble revet i 1924 den nye prestebiligen ffra 1924 ble planlagt revet 1974

revet
1782-84, 1880, KUD 0310-2 OVF
ca 1782-84 KUD 0310-2 OVF
1790-årene privat Solgt til private 
1782, 1839, 1904
1750 stiftelse Stiftinga Langvin jordbruksskole
slutten 1700 revet
slutten 1700 KUD 0310-2 OVF Flyttet fra prestgårdstunet, men tillatt flyttet tilbake
Før 1860
1823
1843, 1855, 1882
1858 FD 0926-2 KV-FT
1815 FD 0926-2 KV-FT
1826 FD 0926-2 KV-FT
1826 påbygget i 1910 FD 0926-2 KV-FT
1758-62, 1855 KUD 0310-2 OVF
beg. 1800 revet?
beg. 1800 KUD 0310-2 OVF
før 1827, 1905 KUD 0310-2 OVF
ca 1815
ca 1840
ca 1750, beg 1800, 1926 KUD 0310-2 OVF
ca1150 - ca1550 KKD Domkirkens restaureringsarbeider
1778 AAD 1428-3 Statsbygg SE SØR-TRØNDELAG FYLKE, 324

innelig landsted 1840

1837
eldre enn 1850
eldre enn 1850
1830 AAD 1428-3 Statsbygg

AAD 1428-3 Statsbygg
AAD 1428-3 Statsbygg
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1601 324 420 Kriminalasylet Slavehus
1535 325 Revet Vestnes prestegård, Helland hovedbygning
1535 325 Revet Vestnes prestegård, Helland borgestue
1535 325 Revet Vestnes prestegård, Helland ildhus
1535 325 Revet Vestnes prestegård, Helland fjøs, -stall- og låvebygning
1535 325 Revet Vestnes prestegård, Helland stabbur
1543 329 1365 Nesset prestegård hovedbygning prestbolig
1543 329 1365 Nesset prestegård borgestuen, tidl. herrestue herrestue
1543 329 1365 Nesset prestegård stabbur
1543 329 1365 Nesset prestegård stabbur
1543 329 1365 Nesset prestegård forpakterbolig drengestue
1543 329 1365 Nesset prestegård ildhus
1502 330 ? Møretun, fylkesmannsbolig for Møre Hovedbygning
1502 330 ? Røbæk, Bolsøy hovedbygning
1502 330 ? Røbæk, Bolsøy borgestue
1554 335 1371 Kvernes prestegård borgestue borgstue
1554 335 Revet Kvernes prestegård stabbur
1554 335 Revet Kvernes prestegård stabbur
1554 335 1371 Kvernes prestegård naust naust
1551 335 1703 Kvitholmen fyr murtårn fyrstasjon
1551 335 1703 Kvitholmen fyr forvalterbolig
1551 335 1703 Kvitholmen fyr assistenbolig
1551 335 1703 Kvitholmen fyr naust
1551 335 1703 Kvitholmen fyr låve og uthus
1554 335 1705 Stavenes fyr fyrvokterbolig og fyr fyrstasjon
1554 335 1705 Stavenes fyr naust
1554 335 1705 Stavenes fyr uthus
1569 337 Kommunal Aure prestegård hovedbygning
1569 337 Revet Aure prestegård borgestue
1569 337 Revet Aure prestegård smie
1569 337 Kommunal Aure prestegård stabbur
1573 339 Privat Statens sauavlsgård, Edøy Hovedbygningen
1573 339 Privat Statens sauavlsgård, Edøy Borgstuebygningen
1573 339 ? Tyrhaug fyr fyrvokterbolig og fyr
1573 339 ? Tyrhaug fyr uthus
1573 339 ? Tyrhaug fyr naust
1560 340 1377 Tingvoll prestegård hovedbygning prestbolig
1566 344 1379 Stangvik prestegård hovedbygning prestbolig
1566 344 Revet Stangvik prestegård forpakterbolig, tidl. borgestue
1566 344 Revet Stangvik prestegård ildhus
1617 351 ? Sandstad, sorenskrivergård for Hitra Hovedbygning
1617 351 Revet Sandstad, sorenskrivergård for Hitra Borgerstue
1617 351 Revet Sandstad, sorenskrivergård for Hitra Fjøs- og stallbygning
1617 351 Revet Sandstad, sorenskrivergård for Hitra Stabbur
1617 351 Revet Sandstad, sorenskrivergård for Hitra Kvernhus
1617 351 Revet Sandstad, sorenskrivergård for Hitra Nøst,(naust)
1617 351 Brent Dolm prestegård, Hitra fremhus, bla herrestue
1617 351 Brent Dolm prestegård, Hitra hovedbygning
1617 351 Brent Dolm prestegård, Hitra borgestue
1512 352 1382 Hemne pretegård, Stranden hovedbygning
1512 352 Revet Hemne pretegård, Stranden borgestue
1622 353 531 Austratborgen slott og pyramide (minnesmerke) hovedbygning
1622 353 Privat Agdenes fyr fyrvokterbolig og fyr
1622 353 Privat Agdenes fyr uthus
1622 353 Privat Agdenes fyr jordkjeller
1622 353 Privat Agdenes fyr naust
1624 354 1388 Stadsbygd prestegård hovedbygning prestbolig
1624 354 1388 Stadsbygd prestegård Gulstua kontorbygning med potetkjeller under
1624 354 1388 Stadsbygd prestegård stabbur stabbur
1638 355 3146 Øien, sorenskrivergård for Orkdal Hovedbygning
1638 355 3146 Øien, sorenskrivergård for Orkdal Kontorfløy
1636 356 1395 Meldal prestegård borgestue
1636 356 1395 Meldal prestegård stabbur
1636 356 1395 Meldal prestegård vogn- og vedbod
1636 356 1395 Meldal prestegård lysthus
1635 357 1396 Reberg, Rennebu prestegård hovedbygning
1634 358 1397 Oppdal prestegård hovedbygning prestbolig
1640 359 Privat Øvre Påskevolden, Røros (kjøpt til prestegård 1856) hovedbygning 
1640 359 Privat Øvre Påskevolden, Røros (kjøpt til avlsgård 1856) stabbur
1640 359 Privat Øvre Påskevolden, Røros (kjøpt til avlsgård 1856) størhus
1640 359 Privat Øvre Påskevolden, Røros (kjøpt til avlsgård 1856) stall
1640 359 Privat Øvre Påskevolden, Røros (kjøpt til avlsgård 1856) høilade (låve)
1640 359 Privat Øvre Påskevolden, Røros (kjøpt til avlsgård 1856) borgestue
1640 359 Privat Øvre Påskevolden, Røros (kjøpt til avlsgård 1856) tjenrestue
1640 359 Privat Øvre Påskevolden, Røros (kjøpt til avlsgård 1856) stenfjøs
1648 361 Kommunal Støren prestegård hovedbygning prestbolig
1653 362 Kommunal Melhus prestegård hovedbygning prestbolig
1657 363 ? Rosvold, Børsa hovedbygning
1601 364 Revet? Byneset prestegård forpakterboligen

? 365 ? Rotvold sinnsykeasyl Hovedbygning borgstue
? 365 ? Rotvold sinnsykeasyl Våningshus Hovedhuset på Nedre Rotvold

1662 367 1408 Klæbu prestegård hovedbygning prestbolig
1662 367 revet Klæbu prestegård Borgstuebygningen borgstue
1662 367 1408 Klæbu prestegård forpakterbolig herrestue
1662 367 1408 Klæbu prestegård stabbur stabbur
1662 367 revet Klæbu prestegård kornlåve

1662 367 ? Pleiehjemmet for åndssvake Forstanderboligen
1662 367 ? Pleiehjemmet for åndssvake økonomibygning
1711 369 ? Kirkeby kapellangård, Meråker hovedbygning
1714 370 ? Bolkan kapellangård, Skatval hovedbygning
1714 370 Stiftelse Østre Værnes prestegård, Stjørdal hovedbygning
1714 370 Revet Østre Værnes prestegård, Stjørdal borgestue
1714 370 Revet Østre Værnes prestegård, Stjørdal bur
1714 370 Revet Østre Værnes prestegård, Stjørdal låve
1714 370 Revet Østre Værnes prestegård, Stjørdal stall
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BYGGEÅR EIER ETATSNR
EVT. 
FORVALTER

ikke lenger 
verneverdig NOTER

AAD 1428-3 Statsbygg
1848 revet
1848 revet

revet
revet
revet

1846, 1860, 1896, 1911 KUD 310-2 OVF
1700-tallet eller før 1827 KUD 310-2 OVF

KUD 310-2 OVF
KUD 310-2 OVF
KUD 310-2 OVf

1775 KUD 310-2 OVF
Eldre enn 1850 Håndskrevet notat i margen: "Revet"
1840

ca 1840 KUD 310-2 OVF
ca 1815
ca 1815
ca 1790 KUD 310-2 OVF
1842  delvis nedrevet i 1906 FD 0926-2 KV-FT
1842 FD 0926-2 KV-FT
1842 FD 0926-2 KV-FT
1842 FD 0926-2 KV-FT
1842 FD 0926-2 KV-FT
1842 FD 0926-2 KV-FT Uten verneforslag, forv. av kystverket (havnetjensten).
1842 FD 0926-2 KV-FT Uten verneforslag, forv. av kystverket (havnetjensten).
1842 FD 0926-2 KV-FT Uten verneforslag, forv. av kystverket (havnetjensten).
1823-25 kommunal
1823-25 Revet i 1960-årene
1823-25 Revet i 1960-årene
1823-25 kommunal
Eldre enn 1828 privat
Eldre enn 1828 privat
1833
1835
1840
ca1730(med eldre del innbygget), 1927 KUD 0310-2 OVF
1786, ca 1800, ca 1900, KUD 0310-2 OVF

Revet i 1980
Revet i 1976

revet
revet
revet
revet
revet

1800 brent
1800 brent
ca 1853 brent
1809, ombygget? KUD 0310-2 OVF
ca 1840 revet 1977
1655 AAD 1428-3
1836 privat
1836 privat
1836 privat
1845 privat
1769, 1926-27 KUD 310-2 OVF
1825 KUD 310-2 OVF

KUD 310-2 OVF
Ant. 1. Halvdel av 1800-tallet 1230-15 Ingen bygn. Beskrevet i St.meld. 10, kun "Boligeiendom"

1230-15
tidlig 1800 KUD 0310-2 OVF
1800 KUD 0310-2 OVF
1750 KUD 0310-2 OVF
1795 KUD 0310-2 OVF
ombygget 1863 KUD 0310-2 OVF
1726, 1907 KUD 310-2 OVF
1800-10, 1883, 1926 privat
ca1790 privat
ca1790 privat
ca1790 privat
ca1790 privat
ca1790 privat
ca1790 privat
ca1850 privat
1800, ombygget 1907 kommunal
1720, 1746 og 1876 kommunal kjøpt av Melhus kommune i 1959
ca 1760, flyttet 1820, 1922-23
1829 revet?
eldre enn 1850
eldre enn 1850
1837 KUD 310-2 OVF
1790 revet
1845 KUD 310-2 OVF
1838 KUD 310-2 OVF
1844 revet

1840 endret i 1916-1917
1840 endret antagelig 1860
etter 1850, 1881, 1904-5
1827, 1928
1817,1873 stiftelse innkjøpt til museum
1817 revet

revet
revet
revet
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KOM-
MUNE NR. TOP. NR. KOMPLEKSNR KOMPLEKSNAVN BYGN.NAVN OPPRINNELIG NAVN/ FUNKSJON

1714 370 Revet Østre Værnes prestegård, Stjørdal vognskjul
1714 370 Revet Østre Værnes prestegård, Stjørdal fjøs
1714 370 Revet Østre Værnes prestegård, Stjørdal bur
1717 372 1415 Frosta prestgård, Mo hovedbygning prestebolig
1717 372 revet Frosta prestgård, Mo Borgestue
1717 372 revet Frosta prestgård, Mo stall
1717 372 revet Frosta prestgård, Mo stabbur
1717 372 1415 Frosta prestgård, Mo stabbur
1719 373 Menigheten Alstadhaug prestegård, Skogn herrestue
1719 374 Høyskolen Røstad offentlige åndssvakeskole Bestyrerbolig hovedbygning
1721 375 3186 Innsmo veivokterbolig Innsmo veivokterbolig
1719 376 Revet Ytterøy prestegård forpakterbolig borgstue
1729 377 1420 Inderøy prestegård hovedbygning prestebolig
1702 378 Privat Sparbu prestegård hovedbygning
1702 378 Privat Sparbu prestegård størhus
1702 380 ? Solberg eller Beitestad prestegård hovedbygning
1702 380 Revet Solberg eller Beitestad prestegård låve
1702 380 ? Solberg eller Beitestad prestegård stabbur
1702 380 Revet Solberg eller Beitestad prestegård stabbur
1736 382 ? Holden fjellgård, statens skogeiendommer flere hus  -  Snåsa
1736 382 1424 Snåsa prestegård hovedbygning prestebolig
1736 382 Revet Snåsa prestegård borgestue
1748 387 ? Vik, Fosnes hovedbygning
1749 388 Nedlagt Villa fyr i Flatanger stentårn fyrtårn
1755 390 ? Nærøysund fyr i Vikna fyrbygning
1902 392 ? Tromsø tollstasjon Tollkontorbygningen
1902 392 ? Tromsø tollstasjon Tollpakkhus
1813 394 1436 Brønnøy prestegård hovedbygning prestebolig
1813 396 Privat Hilstad prestgård i Velfjord borgestue
1820 397 1854 Sfl Tjøtta Låna
1820 399 Statskog Haugen "Gammel-Ivarstua"
1834 405 1447 Lurøy eller Indre Onøyen prestegård hovedbygning prestebolig
1834 405 Revet Lurøy eller Indre Onøyen prestegård borgestue
1834 405 1447 Lurøy eller Indre Onøyen prestegård stabbur
1838 407 1450 Gildeskål prestegård hovedbygning prestebolig
1838 407 1450 Gildeskål prestegård stabbur stabbur
1838 407 1450 Gildeskål prestegård stabbur stabbur
1859 424 Brent Flakstad prestegård hovedbygning
1867 427 ? Bø prestegård, Vesterålen hovedbygning
1868 428 Kommunal Øksnes prestgård stabbur
1917 434 Kommunal Ibestad øvre, sorenskrivergård for Senja Hovedbygning
1917 434 Kommunal Ibestad øvre, sorenskrivergård for Senja Borgerstue
1917 434 1476 Ibestad prestegård hovedbygning prestebolig
1927 435 Kommunal Tranøy prestegård hovedbygning prestebolig
1927 435 Kommunal Tranøy prestegård borgestue
1927 435 Kommunal Tranøy prestegård skur
1927 435 Kommunal Tranøy prestegård "lite torvtekket hus"

440 ? Statens forsøksstasjon i plantekultur, Holt Kruttbod
1938 441 ? Lyngen eller Parakjorden prestegård hovedbygning
2012 446 ? Talvik prestegård hovedbygning

451 ? Karasjok fjellstue på "Handelen" Karasjok fjellstue
2021 451 ? Kistrand prestegård, Kjelvik hovedbygning prestebolig
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BYGGEÅR EIER ETATSNR
EVT. 
FORVALTER

ikke lenger 
verneverdig NOTER

revet
revet
revet

ca1700, 1740-76, 1860, 1870 KUD 0310-2 OVF
sent 1700 flyttet til Frosta bygdemuseum
beg 1800 revet
sent 1700 revet omkring 1968
sent 1700 KUD 0310-2 OVF
1760-90 menigheten 1 bygd om til kirkestue, og fredning frafalt 1992
ca. 1850 høyskolen høyskolen i Nord Trøndelag

1 815 revet
1802, 1932 KUD 0310-2 OVF
ca1770, 1820, 1909 privat
omkring 1800 privat
1650, 1770

revet
1725-32

revet
Eldre enn 1850
ca1770-1820, 1866, 1926-28 KUD 310-2 OVF
ca 1800 revet
ca 1850, 1902, 1930
1838-39 FD 0926-2 KV-FT Nedlagt 1890 da Norøyan fyrstasjon ble opprettet
1841 endret i 1852 og 1892, flyttet i 1904 til nåværende plassering
1840
1833 + 1843
1845, 1890 KUD 310-2 OVF
1828 privat dårlig stand, fredning frafalt
Etter 1796? 1031
1827
1827, 1904, KUD 0310-2 OVF
ca 1827 i margen: revet
1800 KUD 0310-2 OVF
1723-68, ca 1856-60, KUD 310-2 OVF
1750 KUD 310-2 OVF
1700 KUD 310-2 OVF
1850 brant i 1930-årene
1848, 1905
1840, flyttet 1926 kommunal Stiftelsen Øksnes leirskole
ca 1800 kommunal
1918 kommunal
1758-76, 1822, 1881 KUD 310-2 OVF
1770 kommunal Museum
ca 1840 kommunal Museum

kommunal Museum
kommunal Museum

før 1845, flyttet
1804, flere ombygn. bla 1922
Eldre enn 1850
1790, flyttet senere i margen top.nr. 450

2



SIDE 42

Vedlegg 07.3 Oversikt over statens byggevirksomhet 1807–2002

Det statlige byggeri - en oversikt
Denne listen er ikke en uttømmende liste over alle de bygg Statsbygg, Statens bygge- og eiendomsdirektorat,
Statens bygningsinspektorat og Stadskonduktøren har oppført. Å frembringe en fullstendig oversikt ville kreve
en egen studie. Det er imidlertid grunn til å tro at man i denne listen har flertallet av byggene og de mest sen-
trale byggene. Utvalget er utført av teknisk direktør Lyder Braathen i Statsbygg.

Kort kommentar til listen
Alle bygg eldre enn 1900 er viktige kilder til etableringen av den nye norske statsadministrasjonen. Perioden
1900-1940 er preget av større etableringer innenfor samferdsel, undervisning og helse. Profilen på byggene i
perioden etter 1945 er mer sammensatt, men ikke desto mindre interessant. Her er blant annet etableringen
av en moderne norsk velferdsstat godt dokumentert.

For det arbeidet SKE skal utføre er det særlig viktig at denne oversikten viser en betydelig vekst i byggeriet
etter krigen, særlig på seksti- og syttitallet. I løpet av 30 år, fra 1945 til 1975, oppføres det 189 bygg, i løpet av
de foregående 150 år oppføres det 87. Innebærer dette at man må verne flere bygg fra etterkrigstiden enn
perioden før for å få et representativt utvalg? Det kan se slik ut, men samtidig er byggeriet på seksti- og sytti-
tallet mer ensartet og mindre spesialisert enn det vi finner i den eldre bygningsmassen. Det er derfor grunn
til å tro at man ikke nødvendigvis har behov for et vern som er proporsjonalt med antall oppførte bygg.

Samtidig kan man konstatere at etterkrigstiden i forsvinnende liten grad er representert blant de vernede og
fredete bygg, samt at denne periodens byggeri er lite påaktet. Staten har vært aktiv i etterkrigstiden og satt
dype spor etter seg. Uavhengig av hva den fremherskende oppfatning av etterkrigstidens byggeri måtte være,
er det nødvendig å ta vare på et utvalg av disse sporene for å dokumentere statens historie og virksomhet.

Før 1900 30 stk.
1900-1945 57 stk.
1945-1960 48 stk
1960-1970 97 stk.
1970-1975 44 stk.
1975- 1980 58 stk.

1807 Militærhospitalet, Empirekvartalet, Oslo
Arkitekt: I. Rafael Pousett

1826 Rikshospitalets fødselsklinikk, 
Empirekvartalet, Oslo
Arkitekt: C.A. Collett og Christian Heinrich Grosch

1827 Tollbygningen i Kristiansand
Arkitekt: Christian Heinrich Grosch

1830 Norges Bank, filial, Bankplassen 3, Oslo
Arkitekt: Christian Heinrich Grosch

1833 Universitets astronomiske observatorium, 
Oslo
Arkitekt: Christian Heinrich Grosch

1835 Regjeringsbygning Finansdepartementet, 
Grubbegaten, Oslo
Arkitekt: Christian Heinrich Grosch

1840 Tollbygningen i Stavanger
Arkitekt: Christian Heinrich Grosch

1845 Rikshospitalets barnehospital, 
Empirekvartalet, Oslo
Arkitekt: Christian Heinrich Grosch

1848 Det kongelige slott, Oslo
Arkitekt: Hans D. H. Linstow

1850 Tollbygning stenpakkhuset, Oslo
Arkitekt: Johan H. Nebelong

1851 Botsfengslet, Oslo
Arkitekt: Heinrich Schirmer

1852 Oscarshall slott, Oslo
Arkitekt: Johan H. Nebelong

1855 Døveskolen i Trondheim
Arkitekt: Christian Heinrich Grosch

1855 Gaustad sykehus, Oslo
Arkitekt: Heinrich Schirmer

1856 Universitetet i Oslo, Karl Johans gt. 47
Arkitekt: Christian Heinrich Grosch

1857 ”Pleiestiftelsen for spedalske no. 1” 
Kalfarveien 31, Bergen
Arkitekt: Hans Hansen Kaas

1859 Norges landbrukshøgskole, Ås
Arkitekt: P. H. Holtermann
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1863 Trondheim telegrafbygning
Arkitekt: Heinrich Schirmer og 
Wilhelm von Hanno

1866 Stortingsbygningen, Oslo
Arkitekt: Emil Victor Langlet

1866 Hovedpolitistasjon, Møllergaten 19, Oslo
Arkitekt: Jacob Wilhelm Nordan

1875 Universitetets kjemibygning, Frederiks gt. 3, 
Oslo
Arkitekt Georg Andreas Bull

1877 Rikshospitalet, barneavdeling, Pilestredet, Oslo
Arkitekt: Heinrich Schirmer og 
Jacob Wilhelm Nordan

1880 Norges geografiske oppmåling, Oslo
Arkitekt: Wilhelm von Hanno

1881 Nasjonalgalleriet, Oslo
Arkitekt: Heinrich og Adolf Schirmer

1882 Eeg asyl, Kristiansand
Arkitekt: O. F. Ebbel

1891 Wattgården, diverse statsetater, Oslo
Arkitekt: Jacob Wilhelm Nordan

1893 Posthus i Kristiansand
Arkitekt: Henrik Nissen

1896 Posthus i Bergen
Arkitekt: Peter Dybwad

1896 Sjøtollsted i Oslo
Arkitekt: Adolf Schirmer

1899 Nationaltheatret, Oslo
Arkitekt: Henrik Bull

1900 Norges landbrukshøgskole Urbygningen, Ås, 
rehabilitering
Arkitekt: Ole Sverre

1901 Historisk museum,Oslo
Arkitekt: Henrik Bull

1902 Rønvik sykehus, Bodø
Arkitekt: Lars Solberg

1903 Justisbygningen, Oslo
Arkitekt: Hans Jacob Sparre

1905 Regjeringsbygning, G-blokken
Arkitekt: Henrik Bull

1906 Norges Bank, Bankplassen 4, Oslo
Arkitekt: Ingvar M.O. Hjort

1908 Dikemark sykehus, Asker
Arkitekt: Victor Nordan

1908 Universitetet Oslo, Zoologisk museum
Arkitekt: Holger Sinding- Larsen

1910 Norges tekniske høgskole, Trondheim
Arkitekt: Adolf  B.S. Greve

1911 Posthuset i Stavanger
Arkitekt: J. Z. Kielland

1911 Posthuset i Trondheim
Arkitekt: Karl M. Norum

1911 Tollbygning i Trondheim
Arkitekt: Karl M. Norum

1913 Universitetsbiblioteket, Drammensvn. 42, Oslo
Arkitekt: Holger Sinding- Larsen

1914 Rikshospitalets kvinneklinikk
Arkitekt: Ingvar M.O. Hjort og Victor Nordan

1915 Tollsted i Fredrikstad
Arkitekt: Henry Bucher

1915 Universitetet i Oslo, botanisk museum
Arkitekt: Holger Sinding- Larsen

1915 Opstad tvangsarbeidsanstalt
Arkitekt: Ekmann & Smidt

1916 Vensmoen sanatorium, Saltdal
Arkitekt: Hagbarth Schytte-Berg

1917 Frogner automatsentral, Oslo
Arkitekt: Telegraf Arkitekten

1917 Landeskogen sanatorium, Bygland
Arkitekt: Statens bygningsinspektorat

1918 Gimlekomplekset,Oslo
Arkitekt: H. Aars og Harald Hals

1920 Stavanger radio
Arkitekt: Ole Sverre

1921 Statsarkivet i Bergen
Arkitekt: Egill Reimers

1923 Postgård i Harstad
Arkitekt: Arnesen & Darre Kaarbø

1923 Telegrafbygning i Oslo
Arkitekt: A. Arneberg og M. Poulsson

1923 Fagerborg automatsentral, Oslo
Arkitekt: Ole Sverre

1923 Radiostasjon Tryvasshøgda, Oslo
Arkitekt: Ole Sverre

1924 Hovedpostkontor Oslo
Arkitekt: R. E. Jacobsen

1924 Norges landbrukshøgskole, Tårnbygningen, Ås
Arkitekt: Ole Sverre

1925 Svolvær postgård
Arkitekt: Arnesen og Darre Kaarbø

1925 Glittre sanatorium, Nittedal
Arkitekt: Medisinalvesenets byggekontor

1926 Oslo jernbanetollsted, Schweigaardsgt. 15
Arkitekt: Henry Bucher

1926 Psykiatrisk klinikk, Vindern, Oslo
Arkitekt: Kristian Biong

1927 Statsarkivet i Trondheim
Arkitekt: Hagbarth Schytte-Berg

1927 Norges tannlegehøgskole, Oslo
Arkitekt: Th. Chr. Hauff

1927 Vikingskipsmuseet Bygdøy, Oslo
Arkitekt: Arnstein Arneberg

1927 Institutt for kosmisk fysikk, Tromsø
Arkitekt: Statens bygningsinspektorat

1928 Telegrafbygningen, Lillestøm
Arkitekt: Telegraf Arkitekten

1928 Ålesund postgård
Arkitekt: Hagbarth Schytte-Berg
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1929 Statens institutt for folkehelse, Oslo
Arkitekt: Bredo Greve

1929 Lambertseter radio, Oslo
Arkitekt: Thv. Astrup

1930 Telegrafbygningen, Bergen
Arkitekt: Kielland og Berner

1930 Kunstnernes hus, Oslo
Arkitekt: Blakstad og Munthe- Kaas

1932 Radiumhospitalet, Oslo
Arkitekt: Ole Øvergaard

1933 Bergen tinghus
Arkitekt: Egill Reimers

1933 Arendal tollbod
Arkitekt: Statens bygningsinspektorat

1935 Ringvold sanatorium, Leinstrand
Arkitekt: Statens bygningsinspektorat

1935 Statsarkivet i Kristiansand
Arkitekt: Statens bygningsinspektorat

1935 Statens teknologiske institutt, Akersv. 24C, Oslo
Arkitekt: Johan Meyer

1936 Norges veterinærhøgskole, Oslo
Arkitekt: Bredo Greve

1936 Universitetet i Oslo, Blindern
Arkitekt: Bryn & Ellefsen

1937 Telegraf- og postbygning, Drammen
Arkitekt: Statens bygningsinspektorat

1937 Kornsilo i Oslo havn
Arkitekt: Statens bygningsinspektorat

1937 Oslo trygdekasse, Tordenskiolds gate 12, Oslo
Arkitekt: F.S. Platou 

1940 Meteorologisk institutt, Oslo
Arkitekt: Riks Arkitekten

1940 Oslo tinghus, Grubbegaten 1
Arkitekt: Ove Bang

1940 Huseby Blindeskole, Oslo
Arkitekt: Riks Arkitekten

1945 Norsk rikskringkasting, Marienlyst, Oslo
Arkitekt: Nils Holter

1945 Fjellstuer på Finnmarksvidda
Arkitekt: Ragnvald Mack og Johan Bjørnstad

1947 Skaidi skysstasjon og fjellstue
Arkitekt: F. S. Platou og R. Mack

1948 Kjelle offentlige skole, sentralbygning
Arkitekt: Riks Arkitekten

1949 Norges landbrukshøgskole, driftsbygning
Arkitekt: Halvor Nordbø og Bjarne Sandbakken

1950 Svinesund tollstasjon
Arkitekt: Statens bygningsinspektorat

1950 Rikshospitalets barneklinikk
Arkitekt: Haakon Ahlberg

1950 Sysselmann og bergmester på Svalbard
Arkitekt: Eindride Slaatto

1951 Karasjok statsinternat
Arkitekt: Wilhelm Karlson

1951 Trondheim tinghus
Arkitekt: Hjalmar S. Bakstad

1952 Børselv statsinternat
Arkitekt: Wilhelm Karlson

1952 Seida statsinternat
Arkitekt: Turid og Kristen Bernhoff- Evensen

1952 Karlebotten statsinternat
Arkitekt: Turid og Kristen Bernhoff- Evensen 
og Carl Chr. Berner

1952 Tromsø lærerskole
Arkitekt: Georg Rohde og John Horntvedt

1952 Stavanger tinghus
Arkitekt: Karl Grevstad

1952 Norges ambassade Stockholm
Arkitekt: Knut Knutsen

1953 Norges landbrukshøgskole, Meieribygningen
Arkitekt: Chr. von Munthe af Morgenstierne

1954 Norges landbrukshøgskole. Institutt for 
skogforskning
Arkitekt: Øyvind H. Grimsgaard

1954 Rikshospitalets kirurgibygning
Arkitekt: K. Grevstad

1955 Emma Hjorts hjem, Bærum
Arkitekt: P.A.M. Mellbye

1955 Majorstuen posthus, Oslo
Arkitekt: Borgrud Pedersen og Krognes

1956 Øksfjord statsinternat
Arkitekt: Gunnar Bjerke

1956 Kokelv statsinternat
Arkitekt: Wilhelm Karlson

1956 Snøfjord statsinternat
Arkitekt: Wilhelm Karlson

1956 Lebesby statsinternat
Arkitekt: Eirik Nustad

1956 Bergen posthus
Arkitekt Nils Holter

1956 Stortingets tilbygg
Arkitekt: Nils Holter

1956 Dømmesmoen gartnerskole, Fjære, Grimstad
Arkitekt: Odd Borgrud Pedersen

1956 Torshov spesialskole, Oslo
Arkitekt: Riks Arkitekten

1956 Vardø postkontor
Arkitekt: Anton Poulson

1955 Kautokeino statsinternat
Arkitekt: Fredrik Winsnes

1957 Kautokeino yrkesskole
Arkitekt: Blakstad og Munthe-Kaas

1957 Universitetet i Oslo Blindern, Geologibygningen
Arkitekt: Finn Bryhn

1957 Stord spesialskole Sævarhagen
Arkitekt: Fr. Theodor Olsen, Paradis

1957 Norges tekniske høgskole, Kjemibygningen, 
Trondheim
Arkitekt: Pran og Torgersen
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1957 Hammerfest politihus
Arkitekt: Per Petterson

1955 Lakselv statsinternat
Arkitekt: Kirsten Sjøgren-Erichsen

1958 Regjeringskvartalet Høyblokken, Oslo
Arkitekt: Erling Viksjø

1958 Norges tekniske høgskole, materialteknisk 
laboratorium, Trondheim
Arkitekt: Karl Grevstad

1958 Svalbard kirke
Arkitekt: Eindride Slaatto

1958 Bergen lufthavn Flesland, ekspedisjons-
bygning
Arkitekt: Halvdan Grieg

1958 Finnmark husmorskole, Alta
Arkitekt: Statens bygningsinspektorat

1959 Epileptikersykehuset, Bærum
Arkitekt: P.A. M. Mellbye

1959 Bodø lufthavn ekspedisjonsbygning
Arkitekt: John Engh

1959 Norges landbrukshøgskole, Institutt for 
plantevern, Ås
Arkitekt: Øyvind H. Grimsgaard

1959 Norges ambassade New Delhi
Arkitekt: Rolf Ramm Østgaard

1960 Statens attføringsinstitutt, Lade alle 80, 
Trondheim
Arkitekt: Knut Bergersen

1960 Statens institutt for folkehelse, Oslo
Arkitekt: Riks Arkitekten

1960 Kristiansand lærerskole
Arkitekt: Bjart F. Mohr

1960 Bodø postkontor
Arkitekt: Blakstad og Munthe-Kaas

1960 Reitgjerdet sykehus, Tronhheim
Arkitekt: Kjell Jakobsen

1960 Narvik tollbygning
Arkitekt: Else Thorp Larsen

1960 Havforkningsinstituttet i Bergen
Arkitekt: Hans Chr. Gaaserud og Helge Simers

1960 Vadsø kretsfengsel
Arkitekt: Statens bygningsinspektorat

1959 Åsgård psykiatriske sykehus, Tromsø
Arkitekt: Ugland og Thorne, Arendal

1961 Fossheim statsinternat, Neiden
Arkitekt: Turid og Kristen Bernhoff Evensen

1961 Norges landbrukshøgskole, kjemisk 
laboratorium
Arkitekt: K. Ullring og H. Zernichow

1961 Universitetsbiblioteket i Bergen
Arkitekt: Kåre Kvilhaug og Jo Svare

1961 Norges tekniske høgskole, sentralbygg I
Arkitekt: Karl Grevstad

1961 Universitetet i Bergen, Odontologisk institutt
Arkitekt: Fougner & Myklebust

1961 Norges geologiske undersøkelser, Trondheim
Arkitekt: Schjetlein og Tønseth

1961 Fauske offentlige skole
Arkitekt: Bernt Heiberg og Bent Næss

1961 Arendal posthus
Arkitekt: Ugland & Thorne

1960 Universitetet i Oslo, idrettsbygningen
Arkitekt: Rinnan og Tveten

1962 Stavanger politihus
Arkitekt: Eyvind Retzius og Svein Bjoland

1962 Rikshospitalets administrasjonsbygning, Oslo
Arkitekt: Grimsgaard og Grevstad

1962 Sykepleierhøgskole Bjerregaardsgaten, Oslo
Arkitekt: Sofus Hougen

1962 Lakselv statsinternat
Arkitekt: Kirsten Sjøgren Erichsen

1961 Statens hus, Vadsø
Arkitekt: Turid og Kristen Bernhoff Evensen

1963 Trondheim kretsfengsel, Tunga
Arkitekt: Ullring og Zernichow

1963 Norges handelshøgskole, Bergen
Arkitekt: Nic Brøndmo og Paul Lamdbach

1963 Universitetet i Oslo, HF-bygningen på 
Blindern
Arkitekt: Leif Olav Moen

1963 Forskn.- og adm. bygning i Gydas vei 8, Oslo
Arkitekt: Arkitektfirmaet Arnstein Arneberg

1963 Elverum lærerskole
Arkitekt: Bjercke og Eliassen

1963 Norges tekniske høgskole, akustisk 
laboratorium
Arkitekt: Grevstad

1963 Stavanger fengsel
Arkitekt: Statens bygge- og eiendomsdirektorat

1963 Fjordtun internatskole, Sørøysund
Arkitekt: Sverre Flåto

1963 Norges ambassade Helsingfors
Arkitekt: Retzius og Bjoland

1963 Victoris terrasse, Utenriksdepartementet
Arkitekt: Bernt Heiberg

1964 Statens skogskole Steinkjer
Arkitekt: Harald Gilde, Steinkjer

1964 Statens veterinære forsøksgård Høyland
Arkitekt: Tonning og Øglænd, Sandnes

1964 Emma Hjorths hjem Sandvika, pleieavdeling 
for 80 menn
Arkitekt: P.A.M. Mellbye
Hagearkitekt: Grindaker & Gabrielsen

1964 Emma Hjorts hjem Sandvika, hybelhus
Arkitekt: P.A.M. Mellbye

1964 Porsgrunn post- og tollbod
Arkitekt: Børve & Borchsenius, Porsgrunn

1964 Elvemo offentlige skole, Evenskjer Skånland i 
Troms
Arkitekt: Normann Mugaas, Oslo
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1965 Statens forsøksgård Særheim, forsøks- og 
administrasjonsbygg
Arkitekt: Sigrid Buch, Stavanger

1965 Statens bilsakkyndige Kristiansand, kontor-
bygg og kontrollhall
Arkitekt: O. Søndrol

1965 Statens bilsakkyndige Kongsvinger, kontor-
bygg og kontrollhall
Arkitekt: O. Søndrol

1965 Bjørnebekk kursted, Avdeling for tuberkuløse
alkoholikere
Arkitekt: Statens bygge- og eiendoms-
direktorat. Planavdelingen

1965 Verneskole for gutter, Borre
Arkitekt: Jordan & Jordan, Oslo

1965 Sandnes posthus
Arkitekt: Eilif Tonning og Lars Øglænd, Sandnes

1965 Statens klinikk for narkomane, Hov i Land, 
hybelhus
Arkitekt: Finn Ditlefsen, Gjøvik

1965 Universitetets psykiatriske klinikk Vindern 
Oslo, polyklinikk
Arkitekt: Ola Natvig

1965 Statens sykehus for epileptikere, 
Barneavdeling
Arkitekt: Eliassen og Lambertz-Nilssen, Oslo

1965 Bergen politikammer
Arkitekt: Aall & Løkeland, Bergen

1965 Bergen offentlige lærerskole
Arkitekt: Aage Blich, Bergen

1965 Trondheim lufthavn Værnes, ekspedisjonsbygg
Arkitekt: Schjetlein og Tønseth jr., Trondheim

1965 Oslo lufthavn Fornebu
Arkitekt: Odd Nansen

1966 Kristiansand lufthavn Kjevik, kontrolltårn
Arkitekt: Sannes og Steen, Kristiansand

1966 Norges tekniske høgskole, Idrettsbygget
Arkitekt: Arnstad og Heggenhougen

1966 Det Norske Radiumhospital, Patologisk 
laboratorium
Arkitekt: Ole Øvergaard

1966 Tromsø kretsfengsel
Arkitekt: Riksarkitekten senere Statens 
bygge- og eiendomsdirektorat

1966 Statens forsøksgård Holt Tromsø, administra-
sjons- og laboratoriebygg
Arkitekt: Kr. Wilhelmsen, Tromsø

1966 Sandefjord post- og telehus
Arkitekt: Edgar Mathiesen, Larvik

1966 Universitetet i Bergen, Prekliniske institutter
Arkitekt: Fougner og Myklebust, 
Bergen/Lillehammer

1966 Universitetet i Oslo Blindern, Matematikkbygget
Arkitekt: Leif Olav Moen

1966 Universitetet i Oslo Blindern, ZEB-bygningen,
tilbygg
Arkitekt: Finn Bryn

1966 Universitetet i Oslo Blindern, Preklinisk 
odontologi 
Arkitekt: Ola B. Aasness

1966 Lebesby statsinternat, internatfløy og under-
visningsavdeling
Arkitekt: Erik Nustad

1966 Norges landbrukshøgskole, 
Husdyrbrukinstituttene
Arkitekt: Finn Saugestad og Erik Thoring, Moss

1966 Andøya lufthavn  Andenes, ekspedisjonsbygg
Arkitekt: Statens bygge- og eiendomsdirektorat

1967 Spesialskole for talehemmede Bredtvedt
Arkitekt: P.A.M. Mellbye

1967 Lillegården offentlige skole for ungdom med 
tilpasningsvansker
Arkitekt: Ljøterud og Ødegaard, Drammen

1967 Statens bilsakkyndige Trondheim, kontorbygg 
med kontrollhall
Arkitekt: Erik Fastvold, Oslo

1967 Hovelsåsen kursted, internat for 60 menn
Arkitekt: Ola B. Aasness, Oslo

1967 Klæbu offentlige pleiehjem, utbyggingsarbeider
Arkitekt: Knut Bergersen, Trondheim og 
Statens bygge- og eiendomsdirektorat

1967 Rikshospitalets revmatologiske forskningsin-
stitutt i Oslo sanitetsforenings revmatisme
sykehus
Arkitekt: Eliassen og Lambertz-Nilssen

1967 Eg sykehus, utbygging
Arkitekt: Knut Morseth og Willy Strøm

1967 Statens meieriskole, Trondheim 
Arkitekt: Bjarne Borgersen, Trondheim

1967 Universitetet i Bergen, HF-bygget
Arkitekt: Peter Helland-Hansen og Sverre Lied

1967 Statens administrasjonsbygg for post, politi 
og rettsvesen Fredrikstad
Arkitekt: Ernst og Arthur Brynhildsen, 
Fredrikstad

1967 Ila sikringsanstalt, verkstedanlegg
Arkitekt: Stein Finne og Jan C. Nilsen

1967 Universitetet i Bergen, Sydneshaugen skole, 
ombygging
Arkitekt: Peter Helland-Hansen og Sverre Lied

1968 Universitetet i Oslo, Det samfunnsviten-
skapelige fakultet
Arkitekt: Leif Olav Moen Arkitektkontor AS, 
Oslo

1968 Statens bilsakkyndige og Statens veivesen 
Steinkjer
Arkitekt: Erik Fastvold
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1968 Elton offentlige skole, V. Toten Spesialskole 
for barn med sentrale språk og taledefekter
Arkitekt: Ola Natvig og Statens bygge- og 
eiendomsdirektorat

1968 Statens hus i Tromsø
Arkitekt: Jens A. Sødring

1968 Oslo lufthavn Fornebu, kontrolltårn
Arkitekt: Odd Nansen

1968 Universitetet i Oslo, Kjemisk og fysisk institutt
Arkitekt: Hans K. Anmarkrud og Rolf Ramm 
Østgaard

1968 Stord offentlige lærerskole, 3. byggetrinn
Arkitekt: Fr. Theodor Olsen, Bergen

1968 Norges landbrukshøgskole, Hovedbibliotek
Arkitekt: Bergersen og Kjeldset, Oslo

1968 Norges landbrukshøgskole, Instituttbygg for 
bygningsteknikk og kulturteknikk
Arkitekt: Harald Klem, Oslo

1968 Norges tekniske høgskole, sentralbygg II
Arkitekt: Professor Karl Grevstad
Landskapsarkitekt: Aasen og Lønnrusten

1968 Statens bilsakkyndige Notodden
Arkitekt: Erik Fastvold, Høvik

1968 Rikshospitalets øre- nese- halsavdeling
Arkitekt: K.P. Motzfeldts Arkitektkontor

1968 Universitetet i Bergen, Fysisk og matematisk 
institutt
Arkitekt: Atle Urheim

1968 Vikhov offentlige skole for tunghørte
Arkitekt: Bj. Borgersen, Trondheim

1968 Statens institutt for folkehelse, 
Geitmyrsveien 75, Oslo
Arkitekt: P. Cappelen og H. Ramm Østgaard

1968 Universitetet i Oslo, Klinisk odontologi
Arkitekt: Jarle Berg

1968 Norges veterinærhøgskole, obstetrikk og 
polyklinikk (Dyrehospital) 
Arkitekt: Rolf Ramm Østgaard

1969 Norges idrettshøgskole Oslo, sentralbygg, 
svømmehall, vestibylebygg
Arkitekt: Pran og Torgersen

1969 Statens sykehus for epileptikere, administr-
sjons- og laboratoriebygg 
Arkitekt: Eliassen og Lambertz Nielssen

1969 Solheim offentlige skole
Arkitekt: Jordan og Jordan, Oslo

1969 Regjeringskvartalet Y-blokken
Arkitekt: Erling Viksjø

1969 Karasjok statsinternat, undervisningsbygg
Arkitekt: Wilhelm Karlson, Oslo

1970 Statens bilsakkyndige Stavanger, kontorbygg 
m/ kontrollhall
Arkitekt: Erik Fastvold

1970 Norges landbrukshøgskole, Jordinstituttene 
og isotoplaboratoriet
Arkitekt: Leif Olav Moen Arkitektkontor AS, 
Oslo

1970 Kristiansund lufthavn Kvernberget
Arkitekt: Leif  Kjenslie

1970 Elvemo offentlige skole
Arkitekt: Normann Mugaas, Oslo

1970 Førde posthus
Arkitekt: Arkitekt- og ingeniørfirmaet Haug 
& Müller, Oslo

1970 Finnsnes offentlige landsgymnas
Arkitekt: Bernhoff-Evensen, Oslo

1970 Fauske offentlige skole
Arkitekt: Bent Næss, Oslo

1970 Bakkebø hjem og arbeidsskole, økonomibygg
Arkitekt: Finn Krogh, Stavanger

1970 Sebbelows stiftelse
Arkitekt: P.A.M. Mellbye, Oslo
Hagearkitekt: Aasen & Lønnrusten

1970 Statens lærerskole i husstell Stabekk, 
samlingsbygg
Arkitekt: Aage Amundsen

1971 Statens senter for barne- og ungdoms-
psykiatri, skole- og aktivitetsbygg
Arkitekt: Bjørn Chr. Beckmann, Oslo

1971 Statens bilsakkyndige Arendal
Arkitekt: Erik Fastvold, Oslo

1971 Gaustad sykehus, velferds- og verkstedbygg
Arkitekt: Sofus Hougen og T. Solheim, Oslo

1971 Statens bilsakkyndige Haugesund
Arkitekt: Erik Fastvold, Oslo

1971 Birkelid offentlige skole 
Arkitekt: Sannes og Steen, Kristiansand

1971 Eikelund offentlige skole, 7 elevhjem 
observasjonsavdeling
Arkitekt: Fr. Theodor Olsen, Bergen

1971 Røstad offentlige skole, 7 elevpaviljonger
Arkitekt: Arnstad og Heggenhougen, Trondheim

1971 Haukeland sykehus, øyeklinikk
Arkitekt: Krohn & Hartevig Rasmussen

1971 Haukeland sykehus, sykepleierskole
Arkitekt: Sverre Lied

1971 Norges veterinærhøgskole, velferdsbygg
Arkitekt: Rolf Ramm Østgaard

1971 Huseby offentlige skole for blinde
Arkitekt: Esben Poulsson, Oslo

1971 Universitetet i Oslo Blindern, Biologibygget 
Arkitekt: Arkitektkontoret Rinnan og Tveten

1971 Universitetet i Oslo Finse, biologisk feltstasjon 
Arkitekt: Bing-Lorentzen og Kjell Borgen

1972 Justisbygget Sandvika 
Arkitekt: John Engh
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1972 Bodø lærerskole
Arkitekt: Schjetlein og Tønseth jr., Trondheim

1972 Rikshospitalets patologibygning
Arkitekt: K.P. Motzfeldts Arkitektkontor

1972 Hamar lærerskole, undervisningsbygg
Arkitekt: Arkitim, Hamar
Hagearkitekt: Aasen & Lønnrusten, Oslo

1972 Universitetet i Tromsø, Nordlysobservatoriet
Arkitekt: Terje Jacobsen og Eigill Hallset, 
Tromsø

1972 Stavanger posthus
Arkitekt: Eilif Tonning og Lars Øglænd, 
Sandnes

1972 Stavanger offentlige lærerskole
Arkitekt: S. Brandsberg-Dahl

1972 Gaustad sykehus, hjelpepleierskole
Arkitekt: Sofus Hougen og T. Solheim, Oslo

1973 Statens bilsakkyndige Hamar
Arkitekt: Erik Fastvold, Oslo

1973 Statens bilsakkyndige Skien
Arkitekt: Erik Fastvold, Oslo

1973 Evenes lufthavn, ekspedisjonsbygning m/ 
kontrolltårn, driftsbygning
Arkitekt: Leif Kjenslie, Oslo

1973 Landbruksteknisk institutt Vestlandet, 
Rykke Voss
Arkitekt: Tvilde og Mossige, Voss

1973 Bjørkåsen skole Fana
Arkitekt: Kjartan Seim, Bergen

1973 Parkveien 17, Oslo, hybelhus for stortings-
representanter
Arkitekt: Erik Fastvold, Oslo

1973 Lærerskole i Halden, gymnas og idretts-anlegg 
Arkitekt: Bjarne Stabell og Fredrik Winsnes

1973 Norsk institutt for skogforskning 
Arkitekt: Grimsgaard og Øien

1974 Sandane spesialskole Sandane
Arkitekt: Gunnar Eide, Oslo

1974 Øverby skole, undervisningsbygning og internat
Arkitekt: Helge Skoug sen. og Helge Skoug jr., 
Gjøvik

1974 Kirkenes lufthavn Høybuktmoen
Arkitekt: John Engh’s Arkitektkontor AS, 
Bærum

1974 Trondheim og Uttrøndelag politikammer
Arkitekt: Krag Arkitektkontor AS, Trondheim

1974 Akerhus festning, Bygning 18, ombygging
Arkitekt: Riksantikvaren

1975 Statens næringsmiddeltekniske skole 
Trondheim, tilbygg
Arkitekt: Bjarne Borgersen, Trondheim

1975 Statens bilsakkyndige i Kristiansund
Arkitekt: Erik Fastvold, Oslo

1975 Universitetet i Tromsø, Sentralsykehuset, 
paviljonger
Arkitekt: Ole B. Bull

1975 Universitetet i Trondheim, Det kongelige 
norske videnskabers selskab, Biblioteket
Arkitekt: Anne og Einar Myklebust

1975 Universitetet i Tromsø, Gjennomgangsbygget
Arkitekt: A2-Arkitektkontor AS
Landskapsarkitekt: Aall & Løkeland AS

1975 Statens klinikk for narkomane, administra-
sjonsbygg 
Arkitekt: Finn Ditleftsen, Gjøvik

1975 Tromsø lufthavn Langnes, driftsbygning
Arkitekt: John Engh’s Arkitektkontor AS, Bærum

1975 Kautokeino statsinternat, formingsavdeling
Arkitekt: Fredrik Winsnes, Oslo

1975 Trondheim lufthavn Værnes, sikringstjenesten
Arkitekt: Arkitektene Schjetlein og Tønseth jr., 
Trondheim

1975 Universitetet i Bergen Årstadvollen, Fellesbygget
Arkitekt: Gunnar Fougner

1975 Haugesund lufthavn Karmøy, ekspedisjons-
bygning, driftsbygning, kontrolltårn
Arkitekt: Halftan B. Grieg’s Arkitektkontor, 
Bergen

1975 Statens bilsakkyndige i Oslo
Arkitekt: Arkitektfirmaet Maurits Sundt-
Hansen, Oslo

1975 Dalen offentlige skole for blinde Melhus
Arkitekt: Arnstad og Heggenhougen, 
Trondheim

1975 Statens institutt for strålehygiene
Arkitekt: Finn Leborg Arkitektkontor AS

1976 Statens fiskarfagskole Aukra
Arkitekt: Knut P. Bugge, Molde

1976 Notodden lærerskole Statens lærerskole i 
forming Notodden
Arkitekt: Telearkteam, Skien
Landskapsarkitekt: Aasen og Lønnrusten, 
Oslo

1976 Skådalen offentlige skole for døve, Oslo
Arkitekt: Sverre Fehn

1976 Tinghuset i Kristiansand
Arkitekt: Sannes og Steens Arkitektkontor, 
Kristiansand

1976 Tønsberg postterminal
Arkitekt: Ole Bjønnes, Tønsberg

1976 Norges geologiske undersøkelse, laboratorie-
bygg
Arkitekt: Schjetlein og Tønseth jr., Trondheim
Landskapsarkitekt: Trygve Opheim

1976 Tollbugata 31, Oslo, ombygging
Arkitekt: Ola Natvig

1977 Sameskolen i Hattfjelldal, undervisningsbygg
Arkitekt: Bjørn Grimsøy
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1977 Statens gartnerskole Rå, lokaler for maskin-
opplæring
Arkitekt: Statens bygge- og eiendomsdirektorat

1977 Biltilsynet i Narvik
Arkitekt: Erik Fastvold, Bekkestua

1977 Biltilsynet i Harstad
Arkitekt: Erik Fastvold, Bekketua

1977 Postgirokontoret og Oslo postterminal, 
Biskop Gunnerusgate 14, Oslo
Arkitekt: Borgrud Pedersen og Krognes

1977 Sarpsborg posthus
Arkitekt: Ernst og Arthur Brynhildsen, 
Fredrikstad

1977 Norges landbrukshøgskole, Institutt for plante-
kultur
Arkitekt: Ivar Bu, Oslo

1977 Elverum lærerskole, nybygg og ombygging
Arkitekt: Einar Arnborg

1977 Tromsø lufthavn Langnes, ekspedisjonsbygning
Arkitekt: Jan Helle, Stabekk

1977 Universitetet i Bergen, Realfagbygget
Arkitekt: Harald Ramm Østgaard

1978 Kristiansand postterminal
Arkitekt: Storeng og Røkkås, Kristiansand

1978 Universitetet i Oslo, Preklinisk medisin
Arkitekt: Arkitektene Hultberg, Resen, Throne-
Holst og Boguslawski AS

1978 Statens senter for epilepsi, barneskole med 
gymnastikkbygg
Arkitekt: Eliassen og Lambertz-Nilssen

1978 Norsk institutt for skogforskning, Ås
Arkitekt: Grimsgaard & Øien

1978 Forskningsstasjon for ferskvannsfisk, Ims
Arkitekt: Landbrukets bygge- og rasjonal-
iseringskontor, Sandvika

1978 Universitetet i Tromsø Statens forsknings-
stasjon Holt, klimalaboratorium og veksthus
Arkitekt: Terje Jacobsen, Tromsø

1978 Norges ambassade i Reykjavik, kanselli
Arkitekt: Teiknistofan Arkir, Arthursson og 
Viktorsson, Reykjavik

1978 Sysselmannen på Svalbard Longyearbyen, 
administrasjonsbygg
Arkitekt: Roar Haug

1978 Stasjon for akvakultur Austevoll
Arkitekt: Arkitektkontoret E. Vaardal-Lunde, 
Bergen

1978 Riksarkivet Kringsjå, Oslo
Arkitekt: Eyvind Moestue og Per Cappelen

1979 Sandfallet skole Elvebakken (Tidligere Alta 
spesialskole) 
Arkitekt: Atelier 2, Alta og Arkitektene Eriksen 
og Knutsen, Oslo

1979 Oslo politihus
Arkitekt: Telje - Torp - Aasen, Arkitektkontor AS

1979 Rikshospitalet og Torshov skole, barnehage
Arkitekt: Fosse og Aasen

1979 Norges ambassade Washington, kanselli og 
ominnredning av embetsbolig
Arkitekt: Sverdrup & Parcel and Associates, INC

1979 Universitetet i Tromsø, Breivika, Institutt for 
matematiske realfag og EDB-senter
Arkitekt: John Kristoffersen Arkitektkontor
Landskaps Arkitekt: Ragnhild Thorenfeldt 

1979 Kristiansand lufthavn Kjevik, ekspedisjons-
bygning
Arkitekt: Sannes og Steen’s Arkitektkontor, 
Kristiansand

1979 Samisk videregående skole, Karasjok og 
Karasjok bibliotek, Samisk spesialbibliotek
Arkitekt: Atelier 2, Elvebakken

1979 Regjeringskvartalet, 3. byggetrinn
Arkitekt: Viksjøs Arkitektkontor AS, Oslo

1979 Reitgjerdet sykehus, arbeidsterapi- og 
velferdsbygg
Arkitekt: Kjell Jacobsen

1979 Statens biltilsyn Sarpsborg/Fredrikstad
Arkitekt: Atelier 7 AS, Fredrikstad

1979 Norges tekniske høgskole / Norges skips-
tekniske forskningsinstitutt Marinteknisk 
senter, Trondheim
Arkitekt: Asplan AS

1979 Halden Bank Politi Post, K-bygget
Arkitekt: Fronth’s Arkitektkontor AS

1980 Det norske radiumhospital, hovedutvidelse II
Arkitekt: Ole B. Bull

1979 Universitetet i Trondheim, 
Universitetssenteret på Dragvoll del 1
Arkitekt: Henning Larsen, København

1979 Universitetet i Tromsø, Ramfjordmoen 
forskningsstasjon EISCAT
Arkitekt: Arkitektene Dalsbøe og Østgaard, 
Tromsø

1979 Politiskolen, undervisningsbygg
Arkitekt: Lund og Slaatto, Oslo

1979 Universitetet i Bergen, Biologisk stasjon 
Espegrend
Arkitekt: Aall - Løkeland - Ragde AS

1980 Regjeringsbygning, G-blokken, ny 5. etasje
Arkitekt: Siri Jemtland

1980 Statens biltilsyn Mosjøen
Arkitekt: Erik Fastvold

1980 Maskinførerskolen for landbruk Vikeid, 
Sortland, internat, utvidelse
Arkitekt: Johan Berntsen, Sortland

1980 Statens biltilsyn i Molde
Arkitekt: Erik Fastvold

1980 Norges geografiske oppmåling
Arkitekt: Sæther og Gythfeldt, Hønefoss
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1980 Norges landbrukshøgskole Sørhellinga Ås, 
undervisnings- og instituttbygg 
Arkitekt: Leif Olav Moen Arkitektkontor AS, Oslo

1980 Norges idrettshøgskole, idrettshall
Arkitekt: Otto Torgersen 

1980 Statens biltilsyn Førde
Arkitekt: Erik Fastvold

1980 Statens biltilsyn Gjøvik
Arkitekt: Atelier 7 AS

1981 Universitetet i Tromsø, hovedbiblioteket
Arkitekt: Arkitektkontoret Dalsbøe & 
Østgaard AS og Leif Olav Moen Arkitektkontor AS,
Oslo
Landskapsarkitekt: Ragnhild Thorenfeldt 

1981 Nordstumoen videregående skole, elevhjem
Arkitekt: Sannes og Steen’s Arkitektkontor

1981 Statens gartnerskole Rå, undervisningsbygg
Arkitekt: Nils Toft, Mo i Rana/Harstad

1981 Ørje kursted, administrasjonsbygg og internat
Arkitekt: Løvfald, Mysen

1981 Victoria terrasse, Midtkvartalet, ombygging
Arkitekt: Bernt Heiberg

1982 Torshov skole, undervisningsbygg, garasje og 
ombygging av gymnastikksal og skoleidretts-
plass
Arkitekt: Fosse & Aasen

1982 Volda lærarhøgskule, ombygging og tilbygg
Arkitekt: Vestplan AS, Ålesund

1982 Statens havarivernskole Bleivik
Arkitekt: D. Sandved, Haugesund

1982 Universitetet i Tromsø, Tromsø museum, 
tilbygg/ombygging
Arkitekt: Blakstad og Munthe-Kaas 
Arkitektkontor, Oslo

1982 Stavanger lufthavn Sola, driftsbygning og 
sikringsanlegg m/ tårn
Arkitekt: Aros AS

1982 Rikshospitalets apotekbygg
Arkitekt: K.P. Motzfeldts Arkitektkontor

1982 Statens vegvesen Hordaland vegkontor, 
Biltilsynsstasjonen i Bergen
Arkitekt: Kjartan Seim, Bergen

1982 Statens kontorbygg Helsfyr, Oslo
Arkitekt: F.S. Platou AS

1983 Vegadministrasjonen i Sogn og Fjordane, 
kontorbygg m/ postkontor
Arkitekt: Olav og Jon Vikøren

1983 Universitetet i Tromsø, Institutt for samfunns-
vitenskap og Institutt for språk og litteratur
Arkitekt: Arkitektkontoret Dalsbøe & Østgaard AS

1983 Statens forskningsstasjon, Kvithamar
Arkitekt: Bjarne og Embret Sandbakken

1983 Samisk videregående skole, Kautokeino
Arkitekt: Hallsets Arkitektkontor

1983 Posthus, Bø i Telemark
Arkitekt: Arkidé AS, Porsgrunn

1984 Post- og bankbygg, Longyearbyen
Arkitekt: Øyvind Maurseth, Bergen

1984 Vegadministrasjonen i Finnmark og Biltilsynet 
i Vadsø
Arkitekt: Borgen og Bing Lorentzen Vadsø AS

1984 Biltilsynet i Lillestrøm
Arkitekt: Kjartan Seim, Bergen

1984 Ålesund lufthavn Vigra
Arkitekt: Leif H. Kjenslie

1984 Direktoratet for Vilt og Ferskvannsfisk (DVF) 
Arkitekt: Trond Thommesen

1984 Hustad Leir, forskole for sivil plikttjeneste
Arkitekt: Knut P. Bugge

1984 Nesna lærerhøgskole
Arkitekt: Nils Toft

1984 Universitetet i Oslo, Frederiks gate 3, 
rehabilitering
Arkitekt: Ola Natvig

1984 Rogaland Studiesenter, bygg IV og aula
Arkitekt: Sigmund Torsvik & Erik Thesen

1985 Haugesund postterminal
Arkitekt: Arkitektfirma Sandved og Wathne AS

1985 Statens gartnerskole Dømmesmoen, under-
visningsbygg
Arkitekt: Terje Thorstensen

1985 Havforskningsinstituttet, Bergen
Arkitekt: Knut Wiborg

1985 Statens lærerhøgskole i handels- og kontorfag 
(SLHK) 
Arkitekt: Sæther og Gythfeldt, Hønefoss

1985 Nationaltheatret Oslo, gjenoppbygging etter 
brann
Arkitekt: Kjell Lund og Nils Slaatto

1985 Norges ambassade i Kairo
Arkitekt: Anker & Hølaas, Oslo

1985 Finnmark Distriktshøgskole Alta Lærerhøgskole
Arkitekt: Borgen og Bing Lorentzen Vadsø AS

1985 Nordland distriktshøgskole, Bodø
Arkitekt for hovedanlegg: Arkitektstudio AS, 
Bodø
Arkitekt for velferdsbygg, sjøvannsanlegg og 
utomhus: Truls Thorenfeldt og Ragnhild 
Thorenfeldt, Oslo

1985 Norges ambassade i Riyadh, Saudi Arabia
Arkitekt: Torstein Ramberg, Oslo

1985 Kragerø politikammer, Kragerø hjelpefengsel
Arkitekt: Engedal og Lunøe

1986 Sandnessjøen postgård
Arkitekt: Sundt-Hansen AS

1986 Statens skole for sikkerhetsopplæring, Sund i 
Hordaland
Arkitekt: Sandved & Wathne AS, Haugesund
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1986 Oljedirektoratet Ullandhaug
Arkitekt: Sigmund Torsvik & Erik Thesen

1986 Statens hus i Nordfjordeid
Arkitekt: Gunnar Eide

1986 Fauske postterminal
Arkitekt: BOARCH

1986 Norsk hotellhøgskole
Arkitekt: Hultberg, Resen, Throne-Holst & 
Boguslawski AS

1986 Trondheim postterminal
Arkitekt: Lien og Risan AS

1986 Biltilsynet i Namsos
Arkitekt: Aursands Arkitektkontor AS, Namsos

1987 Stavanger lufthavn Sola, ekspedisjonsbygning
Arkitekt: AROS AS, Sandnes

1987 Universitetet i Trondheim Trondheim biologiske 
stasjon, stasjonsbygg
Arkitekt: Knut Bergersen Arkitektkontor AS

1987 Alta postgård
Arkitekt: Kirsti Knudsen

1987 Walckendorffsgate 6, Bergen
Arkitekt: Aall - Løkeland - Ragde AS

1987 Oslo sentrum posthus, publikumshall, 
restaurering
Arkitekt: Ark. Eivind Eriksen

1988 Statistisk sentralbyrå, Kongsvinger
Arkitekt: Arkitektkontoret KPM

1988 Bergen lufthavn Flesland, ekspedisjons-
bygning
Arkitekt: Arkitektkontoret Grieg

1988 Regjeringskvartalet, 4. byggetrinn
Arkitekt: Viksjøs Arkitektkontor AS

1988 Universitetet i Trondheim, Norges tekniske 
høgskole, Avdeling for elektro- og datateknikk
Arkitekt: KS Per Knudsen Arkitektkontor AS

1988 Oslo lufthavn Fornebu, pir C
Arkitekt: Arkitektkontoret Nye Fornebu

1988 Statens hus i Steinkjer
Arkitekt: Arnstad - Heggenhougen - Hage AS

1988 Vadsø kretsfengsel
Arkitekt: Ullring & Zernichow

1988 Statsarkivet i Tromsø
Arkitekt: Arkitektkontoret Amundsen AS, Tromsø

1988 Akvakulturstasjonen i Austevoll
Arkitekt: Arkitektkontoret Vaardal-Lunde AS, 
Bergen

1988 Informatikkbygget NTNF
Arkitekt: HRTB AS

1988 Elverum postgård
Arkitekt: Arkitim AS, Hamar
Landskapsarkitekt: Moen og Feste AS, 
Biristrand 

1989 Stavanger lufthavn Sola, helikopterterminal
Arkitekt: AROS AS, Sandnes

1988 Victoria terrasse, Sydkvartalet, ombygging
Arkitekt: Bent Næss og Bernt Heiberg

1989 Norges musikkhøgskole
Arkitekt: Arkitektgruppen ”lille frøen” AS

1989 Muséet for samtidskunst, Bankplassen 4, Oslo
Arkitekt: Fosse og Aasen AS

1989 Biltilsynet i Tønsberg
Arkitekt: Fastvold & Holst AS

1989 Norges landbrukshøgskole, idrettsbygget
Arkitekt: Leif Olav Moen Arkitektkontor AS, Oslo

1989 Oppland distriktshøgskole, Storhove 
Lillehammer
Arkitekt: Plan & Prosjekt AS

1990 Kjelle videregående skole Bjørkelangen, 
undervisningsbygg
Arkitekt: Johs. Løvfald, Mysen

1990 Rikshospitalets plastisk kirurgisk avdeling 
Arkitekt: Bergersen og Kjeldset Arkitektkontor AS

1990 Atmosfærekjemisk forskningsstasjon på 
Svalbard
Arkitekt: Bergersen, Gromholt & Ottar 
Arkitektkontor AS

1990 Regjeringskvartalet Høyblokken, 
Statsministerens kontor og lokaler for 
regjeringen, påbygg
Arkitekt: Viksjøs Arkitektkontor AS
Interiørarkitekt: Bitten Hopstock 
Møbeldesign: Terje Hope

1991 Trondheim offentlige skole for døve
Arkitekt: Ola Steen Arkitektkontor

1990 Norges ambassade og Norad i Dar es Salaam, 
kontorbygg
Arkitekt: Kleiven Arkitektkontor AS

1990 Rikshospitalets barneklinikk, tilbygg og 
rehabilitering
Arkitekt: Østbye, Kleven, Almaas, Wike AS

1990 Bodø lufthavn, ekspedisjonsbygning
Arkitekt: BOARCH Arkitekter AS

1990 Horten postgård
Arkitekt: Arkitektkontoret Brun-Trulsen AS

1990 Justisbygget på Romerike, Lillestrøm
Arkitekt: Arne Takla Arkitektkontor AS, Lillestrøm

1990 Statens høgskole for kunsthåndverk og 
design, Kaigaten 26, Bergen
Arkitekt: ORIGO Arkitektgruppe AS

1990 Statens skogskole, Evenstad
Arkitekt: ARKITIM AS, Hamar

1990 Øvre Slottsgate 2B, Oslo, ombygging
Arkitekt: Blakstad og Munthe Kaas 
Arkitektkontor AS

1990 Universitetet i Oslo, preklinisk II
Arkitekt: HRTB AS 

1990 Statens håndverks- og kunstindustriskole. 
Institutt for industridesign i Nordahl Bruns 
gate 8, Oslo
Arkitekt: Leif Olav Moen Arkitektkontor AS, Oslo
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1990 Bergen landsfengsel
Arkitekt: Anna og Jostein Molden

1990 Universitetet i Oslo Flymedisinsk institutt
Arkitekt: Erik Jordan

1990 Biltilsynet i Ålesund
Arkitekt: Fastvold & Holst AS

1991 Norsk Vegmuseum
Arkitekt: Frydenlund og Hermanrud AS

1991 Drammen sykepleierhøgskole, Østlandets 
musikkonservatorium, felles tilbygg
Arkitekt: Ark.firma Nilsen & Grenager AS

1991 Gaustad sykehus, rehabilitering av bygningene 
”G” og ”F”
Arkitekt: Bergersen & Kjeldset Arkitektkontor AS

1991 Narvik post- og politihus
Arkitekt: Carsten Stengaard

1991 Statens forskningsstasjon i landbruk, Løken 
forskningsstasjon
Arkitekt: Arkitektkontoret Valdres AS, Fagernes

1991 Bodø lufthavn, driftsbygning med kontrolltårn
Arkitekt: BOARCH Arkitekter AS

1991 Agder ingeniør- og distriktshøgskole, Grimstad
Arkitekt: Inter Arkitekt AS Landskapsarkitekt: 
Kari Huvestad 

1991 Høgskolesenteret i Vestfold
Arkitekt: Korneliussen, Elvestad og Ose AS og 
AS Kristiansen & Bernhardt
Lanskapsarkitekt: Nils Skaarer

1991 Longyearbyen sykehus
Arkitekt: A3 Arkitektkontor AS, Harstad

1991 Medisinsk teknisk senter, Trondheim
Arkitekt: KS Per Knudsen Arkitektkontor AS

1991 Bergen postterminal
Arkitekt: Arkitektkontoret Nøstvold AS

1991 Namsos postgård
Arkitekt: Schjerves Arkitektkontor

1991 Agder distriktshøgskole, ombygging av 
tidligere Vest-Agder sentralsykehus
Arkitekt: Gunnar Knutsen
Interiørarkitekt: Gerd Ramstad

1991 Universitetet i Tromsø, hovedgården
Arkitekt: John Kristoffersen Arkitektkontor AS

1991 Tromsø lærerhøgskole
Arkitekt: Terje Jacobsen, Tromsø

1991 Stovner politistasjon, Oslo
Arkitekt: Telje - Torp - Aasen Arkitektkontor AS

1992 Universitetet i Tromsø, Tromsø helsefaghøg-
skole, medisin og helsefag
Arkitekt: Borealis Arkitekter AS, Tromsø

1992 Styret for det industrielle rettsvern, 
Københavngt 10 Oslo
Arkitekt: Artic Arkitekter
Interiørarkitekt: Elisabeth Engh 

1992 Expo ’92 Norges paviljong
Arkitekt: LPO Arkitektkontor AS

1992 Ålesund postterminal
Arkitekt: Siv.ark. Odd Slyngstad AS

1992 Kontrollsentral Oslo FIR
Arkitekt: PABAS AS

1992 Bergen musikkonservatorium 
Arkitekt: Arkitektkontoret Wiberg AS

1992 Kompetansesenteret på Kongsberg
Arkitekt: Arkitektfirmaet Ljøterud-Ødegård 
Kongsberg AS

1992 Universitetet i Oslo, Blindern P.A. Munchs hus 
og Henrik Wergelands hus, påbygg
Arkitekt: Leif Olav Moen Arkitektkontor AS, Oslo

1992 Høgskolesenteret i Nordland, siviløkonomut-
danningen
Arkitekt: Arkitektstudio AS, Bodø

1992 Sivilingeniørutdanningen i Telemark
Arkitekt: Arkitektkontoret Børve og 
Borchsenius AS

1992 Victoria terrasse, Sentrum politistasjon
Arkitekt: Riseng & Kiehl AS

1993 Norges Bank Trondheim
Arkitekt: Eliassen og Lambertz-Nilssen 
Arkitekter AS

1993 Maihaugen De Sandvigske Samlinger, kultur-
bygg
Arkitekt: 4B Arkitekter AS

1993 Finnmark Distriktshøgskole, 3. byggetrinn
Arkitekt: Arkitektene Borgen, Bing Lorentzen 
og Krishna AS
Landskapsarkitekt: Landskaps Arkitektene 
Tromsø AS

1993 Politihuset i Fredrikstad
Arkitekt: Telje - Torp - Aasen Arkitektkontor AS

1993 Universitetet i Tromsø, Avdeling for arktisk 
biologi
Arkitekt: Arkitektkontoret Amundsen AS, Tromsø

1993 Lillehammer postgård
Arkitekt: Arkitim AS

1993 Det Norske Radiumhospital, trivselsanlegg
Arkitekt: Norske Fritidsanlegg AS

1993 Svanhovd miljøsenter, Sør-Varanger
Arkitekt: Borgen & Bing Lorentzen Vadsø AS

1993 Skien kretsfengsel
Arkitekt: Anna og Jostein Molden AS

1993 Norges geologiske undersøkelse, geodata-
senter Løkken
Arkitekt: Schjetlein og Tønseth jr.

1993 Bergskrivergården Røros, ominnredning og 
rehabilitering
Arkitekt: Berg, Prøsch, Østvang og Kvikne ANS

1993 Norges landbrukshøgskole Ås, driftsbygning, 
gjenreisning etter brann
Arkitekt: Arkitektkontoret Anker & Hølaas
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1993 Norges Røde Kors’ institutt for barn med 
astma og allergi, Voksentoppen
Arkitekt: Lund Hagem Arkitekter AS

1993 Radio og TV-senteret til OL på Lillehammer 1994
Arkitekt: Lillehammer Arkitektteam AS

1993 Universitetet i Trondheim, Dragvoll del 2
Arkitekt: KS Per Knudsen Arkitektkontor AS

1993 Nasjonalbibliotekavdelinga i Rana
Arkitekt: Nils Toft AS

1993 Stord postkontor
Arkitekt: Arkitektkontoret Holmedal & Husum AS

1993 Statens hus i Moss
Arkitekt: Jan Jansen

1993 Bardufoss lufthavn, tårn- og sikringsbygg
Arkitekt: A3 Arkitektkontor AS

1994 Sunnaas sykehus, TRS-prosjektet
Arkitekt: Hougen og Solheim Arkitektkontor AS

1994 Universitetet i Bergen, sentral forsøksavdeling 
vivarium
Arkitekt: Origo Arkitektgruppe

1994 Sem kretsfengsel
Arkitekt: AS Kristiansen & Bernhardt

1994 Bodø kretsfengsel
Arkitekt: Arkitektstudio AS
Landskapsarkitekt: Nordlandskap AS

1994 Oslo tinghus
Arkitekt: Østgaard Arkitekter AS
Interiørarkitekt: Beate Ellingsen

1994 Støren veg- og biltilsynsstasjon
Arkitekt: Arkitektene Andersen og Fremming

1994 Møre og Romsdal distriktshøgskole, Molde
Arkitekt: Arkitektkontoret BBW AS

1994 Biltilsynet i Drøbak
Arkitekt: Ergonomi Design AS

1994 Hokksund barnesykehus
Arkitekt: AS3A Arkitektur & design AS

1994 Universitetet i Bergen Lauritz Meltzers hus 
(SV-bygget) 
Arkitekt: Lars Lekven

1994 Postens godssenter, Alfaset Oslo
Arkitekt: Arkitektene Astrup og Hellern AS

1994 Universitetet i Oslo, sentrumsbygningene, 
ombygging og restaurering
Arkitekt: Ola Natvig

1994 Trondheim tinghus, ombygging
Arkitekt: Knut Bergersen Arkitektkontor AS, 
Trondheim

1994 Agder distriktshøgskole, auditoriebygg
Arkitekt: ATEK Kristiansand
Interiør Arkitekt: Gerd Ramstad

1994 Ørsta veg- og biltilsynsstasjon
Arkitekt: Ark. Stig Holst

1994 Bergen politikammer, byggetrinn II
Arkitekt: Paal J. Kahrs Arkitektkontor AS og 
Helge Hjertholm
Landskapsarkitekt: Kalve, Støle og Smedsvik AS

1994 Veterinærinstituttet, Veterinærmedisinsk 
Oppdragssenter (VESO) Adamstuen
Arkitekt: Østgaard Arkitekter AS

1994 Høgskolen i Bodø, Avdeling for sykepleie og 
helsefag
Arkitekt: Arkitektstudio AS, Bodø

1994 Statens fagskole for fiskeindustri ,Vardø 
Vardø videregående skole, produksjonsteknisk 
bygg, rehabilitering/nybygg
Arkitekt: Finnmark Arkitektkontor AS, Vadsø

1994 Norges brannskole, Tjeldsund
Arkitekt: A3 Arkitektkontor AS, Harstad

1994 Høgskolen i Agder, Arendal, Avdeling for helse-
og idrettsfag
Arkitekt: Svein Sørensen

1994 Høgskolen i Telemark, Bø
Arkitekt: Børve og Borchsenius AS

1995 Universitetet i Tromsø, Norges Fiskerihøgskole
Arkitekt: Steinsvik Arkitektkontor AS
Landskapsarkitekt: 13.3 Landskaps 
Arkitekter AS

1994 Norsk Folkemuseum, Stortingets hus
Arkitekt: Archus AS

1994 Statsarkivet i Kongsberg
Arkitekt: Ruud & Weedens Arkitektkontor AS, 
Kongsberg og siv.ark. Tor Ove Uhre, Oslo

1994 Tinghuset i Sandvika, tilbygg
Arkitekt: Arkitektene Engh og Seip - Florea 
Knudsen - Wik Øverbye AS

1994 Universitetet i Oslo Blindern, Helga Engs hus
Arkitekt: Telje - Torp - Aasen Arkitektkontor AS
Landskapsarkitekt: 13.3 Landskaps 
Arkitekter AS

1994 Høgskolen i Bergen, Avdeling for lærerut-
danning., tilbygg
Arkitekt: Arkitektgruppen Cubus AS

1995 Høgskolen i Hedmark, Rena
Arkitekt: Anderssen + Fremming Arkitekt-
kontor ANS, Tynset

1995 Søndre fengselsdistrikt og Berg Kretsfengsel, 
administrasjonsbygg
Arkitekt: Arkitektene Korneliussen, Elvestad 
og Ose AS

1995 Universitetet i Bergen, Jusbygget
Arkitekt: Arkitektgruppen Lille Frøen AS

1995 Felles laboratoriebygg, Lovisenberggata 6, Oslo
Arkitekt: ØKAW AS 

1995 Arkeologisk museum i Stavanger
Arkitekt: Hoem, Kloster og Schjeldedrup

1995 Norges idrettshøgskole, undervisnings- og 
forskningsbygg
Arkitekt: Pran & Torgersen Arkitektkontor AS

1995 Statens hus Arendal
Arkitekt: Arkitektkontoret Kjell Jensen, Arendal
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1995 Høgskolen Stord/Haugesund Rommetveit Stord, 
tilbygg og ombygging
Arkitekt: Svein Halleraker AS

1995 Red Cross Nordic United World College, Fjaler
Arkitekt: Arkitektgruppen CUBUS AS

1995 Norges Handelshøyskole, servicebygget
Arkitekt: Paal Kahrs Arkitekter AS og Arkon AS
Landskaps Arkitekt: Kalve, Støle og Smedsvik AS

1995 Høgskolen i Stavanger, Kjell Arholms hus, 
Avdeling for helse- og sosialfag 
Arkitekt: Hoem Kloster Schjelderup Tonning, 
Stavanger

1995 Universitetet i Oslo, Bygning for preklinisk 
medisin, Institutt for ernæringsforskning
Arkitekt: HRTB AS 

1995 Høgskolen i Hedmark, Avdeling for lærerut-
danning i Elverum
Arkitekt: Bowin Fuglu Svingen Arkitekter AS

1955 Høgskolen i Sør-Trøndelag Avdeling for ingeniør- 
og næringsmiddelfag Ark. Christiesgt. 2 og 
Bispegt. 9b
Arkitekt: Per Solem Arkitektkontor AS

1995 Høgskolen i Lillehammer
Arkitekt: Lillehammer Arkitektteam AS

1995 Norges landbrukshøgskole, Norsk institutt for 
skogforskning, Planteforsk. felles senter for 
klimaregulert planteforskning 
Arkitekt: Bergersen, Gromholt og Ottar 
Arkitektkontor AS
Landskapsarkitekt: Norges landbrukshøgskole. 
Institutt for landskapsplanlegging

1995 Høgskolen i Telemark, Avdeling for helse- og 
sosialfag Skien
Arkitekt: Eliassen og Lambertz-Nilssen AS

1996 Høgskulen i Sogn og Fjordane, Fossbygget
Arkitekt: Arkitektfirma Jon Vikøren, Vik i Sogn
Landskapsarkitekt: Feste AS, Lillehammer

1996 Statens veterinære laboratorier Statens 
næringsmiddeltilsyn Norges veterinærhøg-
skole Statens ernæringsråd fellesbygg
Arkitekt: ØKAW AS 

1996 Regjeringskvartalet, Akersgata 59 Oslo, R5 
Arkitekt: Torstein Ramberg AS
Interiørarkitekt: Berentsen + Tveter AS 

1996 Regjeringsparken og lokk over Henrik Ibsen-
ringen, Oslo
Arkitekt: Lunde og Løvseth AS 
Landskapsarkitekt: Hindhamar, Sundt, 
Thomassen AS

1996 Filmens hus Dronningens gate16/Skippergata
17, Oslo
Arkitekt: DARK Arkitekter AS

1996 Egersund veg- og trafikkstasjon, Slettebø 
Eigersund
Arkitekt: Sjåtil & Fornæss AS

1996 Høyesteretts Hus Oslo, rehabilitering
Arkitekt: 4B Arkitekter AS

1996 Tromsø politihus, rehabilitering
Arkitekt: Borealis Arkitekter AS

1996 Øverby kompetansesenter, Øverbyveien 89, 
Gjøvik
Arkitekt: Plan og Prosjekt Arkitekter AS

1996 Oslo Politikammer, Hundetjenesten, 
Haraldrudveien 12 E, Oslo
Arkitekt: LPO Arkitektur & design AS, Oslo

1996 Samisk videregående skole og reindriftskole, 
Kautokeino
Arkitekt: Arkitektene Eigill Hallset og Kolbrún 
Ragnarsdóttir 

1996 Høgskolen i Buskerud, Bredalsveien 14, 
Ringerike Avdeling for pedagogikk og almenne 
fag. Avdeling for økonomisk-administrative fag
Arkitekt: Lysaker Mølle AS, Oslo

1996 Norges ambassade Moskva, kansellibygg
Arkitekt: Platou Arkitekter AS, Oslo

1996 Norges Generalkonsulat Murmansk
Arkitekt: 4B Arkitekter AS
Interiør Arkitekt: Anne Marit Ulsrud 

1997 Ringerike kretsfengsel, Justisveien, Tyristrand
Arkitekt: Torstein Ramberg AS, Oslo

1997 Universitetet i Bergen. Det psykologiske 
fakultet, Christies gate 12
Arkitekt: Arkitektkontoret Grieg ANS

1997 Victoria terrasse, Oslo, Ovalen i Nordkvartalet
Arkitekt: 4B Arkitekter AS

1997 Samisk videregående skole, Karasjok
Arkitekt: Alta Arkitektkontor AS

1997 Statens dyrehelsetilsyn, Ullevålsveien 68, Oslo
Arkitekt: Østgaard Arkitekter AS

1997 Tinghuset i Steinkjer
Arkitekt: Per Knudsen Arkitektkontor AS, 
Trondheim

1997 Erkebispegården og Vestfrontplassen, 
Trondheim
Arkitekt: Nils Henrik Eggen Arkitektkontor AS
Landskapsarkitekt: 13.3 Landskaps 
Arkitekter AS

1997 Senter for marint miljø og sikkerhet, Horten
Arkitekt: AS Kristiansen & Bernhardt

1997 Rana trygdekontor, Mo i Rana
Arkitekt: Nord-Norsk Plangruppe AS

1997 Statens Hus Steinkjer, byggetrinn II
Arkitekt: Per Knudsen Arkitektkontor AS

1997 Justervesenet, Fetveien 99, Kjeller Skedsmo
Arkitekt: Kristin Jarmund Arkitekter AS

1997 Trøndelag Teater, Trondheim
Arkitekt: 4B Arkitekter AS

1997 Arendal trafikkstasjon, Stoa
Arkitekt: Siv.ark. Einar Myraker AS
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1997 Boliger for russiske offiserer, Luga
Arkitekt: 58th CPI MO RF (Det militære 
prosjektinstituttet), St. Petersburg og DBC 
Arkitektur AS, Gol

1997 Sameskolen i Troms, Målselv
Arkitekt: A3 Arkitektkontor AS

1997 Politihøgskolen, Oslo
Arkitekt: Arkitektgruppen Lille Frøen
Landskapsarkitekt: 13.3 Landskaps 
Arkitekter AS

1997 Høgskolen i Tromsø, Avdeling for kunstfag, 
Musikkonservatoriet
Arkitekt: Arkitektene Eigill Hallset og Kolbrún 
Ragnarsdóttir, Tromsø

1997 Høgskolen i Narvik
Arkitekt: Boarch Arkitekter AS

1997 Tønsberg trygdegård
Arkitekt: Tom Ottar Arkitektkontor AS

1998 Otta trafikkstasjon, Solhjem, Sel
Arkitekt: Sjåtil & Fornæss AS

1998 Havforskningsinstituttet, Bergen
Arkitekt: Bjerk & Bjørge AS

1998 Statsarkivet i Kristiansand
Arkitekt: SMS-Arkitekter AS

1998 Sysselmannen på Svalbard, 
Administrasjonsbygg
Arkitekt: Jarmund/Vigsnæs Arkitekter AS

1998 Norges ambassade, Budapest
Arkitekt: Platou Arkitekter AS

1998 Høgskolen i Harstad, Havnegata 5
Arkitekt: PW Arkitekter AS

1998 Vernebygget over Hamar domkirkeruin
Arkitekt: Lund & Slaatto Arkitekter AS

1998 Høgskolen i Telemark, Notodden
Arkitekt: Søndergaard Rickfelt AS

1998 Direktoratet for naturforvaltning, Trondheim, 
tilbygg
Arkitekt: Schjetlein og Tønseth ANS

1998 Kombinert lager og deponi for lav- og middels 
radioaktivt avfall, Himdalen
Landskapsarkitekt: Bjørbekk & Lindheim AS

1998 Høgskulen i Volda, Berte Kanutte-huset
Arkitekt: Bovim - Fuglu - Svingen AS

1998 Oslo og Akershus tolldistrikt, Gardermoen
Arkitekt: Ramstad & Bryn Arkitektur AS
Landskapsarkitekt: 13.3 Landskaps 
Arkitekter AS

1998 Polarmiljøsenteret og Polaria, Tromsø
Arkitekt: JAF Arkitektkontor AS, Gjøvik

1999 Kongsvinger trafikkstasjon 
Arkitekt: Sjåtil& Fornæss AS

1999 Justisbygget Mosjøen
Arkitekt: Arkitektkontoret Kvadrat AS, Trondheim

1999 Jessheim trafikkstasjon
Arkitekt: Sjåtil & Fornæss AS

1999 Notodden trafikkstasjon
Arkitekt: Søndergaard Rickfelt AS, Notodden

1999 Høgskolen i Tromsø, fellesadministrasjonen, 
Avdeling for lærerutdanning
Arkitekt: Sigurd Hamran, Tromsø

1999 Lillehammer tinghus
Arkitekt: Anderssen + Fremming AS, Hamar

1999 Høgskolen Stord/Haugesund Haugesund
Arkitekt: Østgaard Arkitekter AS, Lysaker

1999 Hamar tinghus
Arkitekt: Anderssen + Fremming AS, Hamar
Interiørarkitekt: Agnes Hegrenæs 

1999 Norsk Polarinstitutt Sverdrupstasjonen, 
Ny-Ålesund
Arkitekt: Torstein Ramberg AS, Oslo

1999 Universitetet i Oslo, Universitetsbiblioteket 
Georg Sverdrups hus
Arkitekt: Telje - Torp - Aasen Arkitektkontor AS

1999 Planteforsk, Ullensvang forskningssenter
Arkitekt: Lund Hagem Arkitekter AS, Oslo
Landskaps Arkitekt: Gullik Gulliksen AS, 
Sandefjord

1999 Høgskolen i Ålesund, Larsgårdsvegen 2
Arkitekt: Odd Slyngstad Sivil Arkitekter AS

1999 Høgskolen i Vestfold Borre, Avdeling for helsefag 
Arkitekt: AS Kristiansen & Bernhardt Arkitekter, 
Tønsberg

1999 Høgskolen i Nord-Trøndelag, Røstad
Arkitekt: HUS sivil Arkitekter AS og Bjørn C. 
Sørum AS
Landskaps Arkitekt: Hans I. Kjærem AS

1999 Regjeringens representasjonsbolig, Parkveien 
45, Oslo, rehabilitering og tilbygg
Arkitekt: Riseng & Kiehl AS

2000 Sør-Varanger politikammer, Kirkenes
Arkitekt: FAK Arkitekter AS

2000 Statens hus i Bergen
Arkitekt: paal J. Kahrs Arkitekter AS og Helge 
Hjertholm, Bergen

2000 Sørlandets Kunstmuseum, Kristiansand
Arkitekt: Sivil Arkitekt Løvdahl AS, Kristiansand

2000 Møller kompetansesenter, Heimdal, tilbygg
Arkitekt: Per Knudsen Arkitektkontor AS

2000 Ambassadørbolig, Berlin 
Arkitekt: Stein Halvorsen AS
Tysk samarbeidsarkitekt: Braun & 
Schlockermann und Köhler
Interiørarkitekt: Beate Ellingsen AS

2000 Sentrum politistasjon, Tukthuskvartalet, Oslo
Arkitekt: ArkiForum Prosjekt AS, Oslo

2000 Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet,
Trondheim, Realfagbygget

Arkitekt: Narud - Stokke - Wiig AS og HUS s
ivilarkitekter AS
Landskapsarkitekt: 13.3 Landskaps 
Arkitekter AS
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2000 Kystverket 3. Distrikt, Ålesund, administra-
sjonsbygning Ankerbygget
Arkitekt: Odd Slyngstad Sivil Arkitekter AS, 
Ålesund

2000 Rikshospitalet, Oslo
Arkitekt: Medplan AS
Interiørarkitekt: Nærø Interiør Arkitekter
Landskapsarkitekt: Sundt & Thomassen AS

2000 Rikshospitalet, Oslo, Sykehotell
Arkitekt: DIV.A Arkitekter AS
Interiørarkitekt: Nærø Interiør Arkitekter

2000 Sametinget, Karasjok
Arkitekt: Stein Halvorsen AS, Oslo og Christian 
A. Sundby, Oslo

2000 Oslo Bispegård, ombygging, rehabilitering og 
restaurering
Arkitekt: Riseng & Kiehl AS

2001 Universitetet i Tromsø, farmasibygget
Arkitekt: Borealis Arkitekter AS, Tromsø og 
siv.ark. Lars Krane

2001 Ivar Aasen-tunet, Ørsta
Arkitekt: Sverre Fehn

2001 Huseby kompetansesenter, Oslo, 
tilbygg/ombygging
Arkitekt: RHB Arkitekter AS, Oslo

2001 Det Kongelige Slott, Oslo
Arkitekt rehabilitering: Narud - Stokke - Wiig AS, 
Oslo
Arkitekt kongebolig: 4B Arkitekter AS, Oslo

2001 Havarikommisjonen for sivil luftfart, Kjeller 
Skedsmo
Arkitekt: Longva Arkitekter AS, Oslo

2001 Høgskolen i Telemark, Porsgrunn
Arkitekt: Arkitektkontoret Børve og 
Borchsenius AS, Skien/Porsgrunn

2001 Haugesund trafikkstasjon, rehabilitering og 
nybygg
Arkitekt: Sjåtil & Fornæss AS, Elverum

2001 Kvitsøy trafikksentral
Arkitekt: Jarmund/Vigsnæs Arkitekter AS, Oslo

2001 Kunstnernes Hus Wergelandsveien 17, Oslo, 
rehabilitering
Arkitekt: Enerhaugen Arkitektkontor AS

2001 Stavanger fengsel, Grødemveien 30, rehabili-
tering og tilbygg
Arkitekt: Torstein Ramberg AS, Oslo

2001 Høgskolen i Agder, Gimlemoen, Kristiansand
Arkitekt: Lunde & Løvseth AS, Oslo
Interiørarkitekt: Beate Ellingsen AS, Oslo
Landskapsarkitekt: Sundt & Thomassen AS, 
Nesbru

2001 Rogaland teater Kannikgate 2, Stavanger, 
tilbygg og ombygging
Arkitekt: Brandsberg-Dahls Arkitektkontor AS, 
Stavanger

2001 Arkitekthøgskolen i Oslo, Maridalsveien 29, 
rehabilitering og tilbygg
Arkitekt: Jarmund/Vigsnæs Arkitekter AS, Oslo

2002 Norsk vegmuseum, Hunderfossvegen 757, 
Fåberg, byggetrinn II
Arkitekt: JAF Arkitektkontor AS, Gjøvik

2002 Høgskulen i Volda, Joplassvegen, byggjesteg II
Arkitekt: BFS Arkitekter AS, Oslo

2002 Nordnorsk Kunstmuseum, Sjøgata 1, Tromsø, 
ombygging og rehabilitering
Arkitekt: Telje - Torp - Aasen Arkitektkontor AS, 
Oslo

2002 Norges Landbrukshøgskole, bioteknologi-
bygningen, Ås
Arkitekt: Østgaard Arkitekter AS, Lysaker

2002 Høgskolen i Hedmark, Alf Prøysens hus, Hamar
Arkitekt: Arkitektgruppen Lille Frøen AS, Oslo

2002 Ila fengsel, Bærum, aktivitetsbygg
Arkitekt: 4B Arkitekter AS, Oslo

2002 Høgskolen i Nord-Trøndelag/Trøndelag kompe-
tansesenter, Nordlåna
Arkitekt: Letnes Arkitektkontor AS, Verdal

2002 Universitetet i Oslo, Psykologisk institutt 
Forskningsveien 3, rehabilitering og tilbygg
Arkitekt: PULS Arkitekter AS, Oslo
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